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VIKTIG INFORMATION 
 

Detta dokument (”Fusionsdokumentet”) beskriver den föreslagna aktiebolagsrättsliga fusionen mellan Precise Biometrics AB (publ) och Fingerprint Cards AB (publ) 

(”Fusionen”). I Fusionsdokumentet ska ”Precise Biometrics” betyda Precise Biometrics AB (publ), org.nr 556545-6596, eller den koncern vari Precise Biometrics AB 

(publ) är moderbolag, beroende på sammanhanget. ”Fingerprint Cards” ska betyda Fingerprint Cards AB (publ), org.nr 556154-2381, eller den koncern vari Fingerprint 

Cards AB (publ) är moderbolag, beroende på sammanhanget. Precise Biometrics och Fingerprint Cards benämns tillsammans ”Bolagen”. Det ”Sammanslagna Bolaget” 

ska betyda det sammanslagna bolag som blir resultatet av Fusionen och den ”Sammanslagna Koncernen” ska betyda den koncern i vilken det Sammanslagna Bolaget 

kommer att vara moderbolag. Med anledning av Fusionen har styrelserna i Precise Biometrics och Fingerprint Cards (tillsammans ”Styrelserna”) upprättat en fusionsplan 

som, under förutsättning av godkännande av aktieägarna i respektive bolag, sammanfattar ordningen för Fusionen (”Fusionsplanen”). Av Fusionsplanen följer att Precise 

Biometrics som förvärvande bolag kommer att absorbera Fingerprint Cards som därefter kommer att upplösas. Av Fusionsplanen följer att en aktie i Fingerprint Cards, 

oavsett aktieslag, berättigar innehavaren att erhålla nio (9) nya stamaktier i Precise Biometrics (”Fusionsvederlaget”). Fusionsdokumentet har upprättats i enlighet med 

artikel 1.4 g samt 1.5 första stycket f i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper 

erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad och om upphävande av direktiv 2003/71/EG (”Prospektförordningen”), samt Takeover-regler 

för Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market NGM utfärdade av Aktiemarknadens självregleringskommitté (”Takeover-reglerna”). Fusionsdokumentet utgör inte 

ett prospekt enligt Prospektförordningen och har inte granskats, godkänts eller registrerats av Finansinspektionen eller någon annan tillsynsmyndighet i enlighet med 

artikel 20 i Prospektförordningen. För Fusionsdokumentet gäller svensk rätt. Tvist med anledning av Fusionsdokumentet och därmed sammanhängande rättsförhållanden 

ska avgöras av svensk domstol exklusivt. 

 

Ingen person har givits behörighet att lämna någon annan information eller göra några andra uttalanden än de som finns i Fusionsdokumentet. Offentliggörandet av 

Fusionsdokumentet ska inte anses innebära att den information som presenteras i Fusionsdokumentet är korrekt vid annan tidpunkt än per dagen för offentliggörandet av 

Fusionsdokumentet. Fusionsdokumentet uppdateras i den utsträckning det krävs av tillämplig lag eller Takeover-reglerna. Investerare ska inte tolka innehållet i 

Fusionsdokumentet som juridisk rådgivning, investeringsrådgivning eller skatterådgivning. Varje investerare bör konsultera egna rådgivare, revisorer eller kommersiella 

rådgivare för bedömning av legala frågor, investeringsfrågor eller rådgivning rörande skattefrågor och sammanhängande frågor avseende Fusionen. Om inte annat 

uttryckligen anges är uttalanden avseende marknad, utveckling, tillväxtsiffror, trender och konkurrenssituationen på de marknader som Precise Biometrics respektive 

Fingerprint Cards verkar baserade på rimliga uppskattningar från ledningen för respektive bolag till vilket informationen hänför sig. Utöver vad som uttryckligen anges 

har ingen information i Fusionsdokumentet granskats eller reviderats av Precise Biometrics revisorer. För riskfaktorer relaterade till det Sammanslagna Bolaget och 

Fusionen, se avsnittet ”Riskfaktorer”. 

 

Framåtriktade uttalanden 

Information som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser och underliggande 

antaganden, uttalanden avseende planer, mål, avsikter och förväntningar avseende finansiella resultat, händelser, verksamhet, tjänster, produktutveckling och potential, 

samt effekter av Fusionen, utgör framåtriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller orden ”bedöms”, ”avses”, ”förväntas”, 

”tros”, ”uppskattar”, ”planerar”, ”kommer bli” eller liknande uttryck. Framåtriktad information är till sin natur föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den 

avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden och utveckling kan avsevärt komma att avvika från vad som 

uttryckts eller antytts i eller projicerats genom den framåtriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Bolagens kontroll. 

Framåtriktad information förekommer på ett antal ställen i detta Fusionsdokument och den information som införlivas i detta Fusionsdokument genom hänvisning och 

kan innefatta uttalanden avseende avsikter, uppfattningar och nuvarande förväntningar hos Bolagen, avseende, bland annat: (i) framtida investeringar, kostnader, intäkter, 

resultat, synergier, ekonomiska resultat, skuldsättning, finansiell ställning, utdelningspolicy, förluster och framtidsutsikter, (ii) verksamhets- och ledningsstrategi, 

expansion och tillväxt av Bolagens affärsverksamhet och potentiella synergier till följd av Fusionen, och (iii) effekter av statlig reglering och branschförändringar som 

påverkar Bolagens verksamhet. 

 

All sådan framåtriktad information gäller endast för den dag den offentliggörs. Precise Biometrics avsäger sig uttryckligen varje skyldighet eller åtagande att offentliggöra 

uppdateringar eller revideringar av någon framåtriktad information i detta Fusionsdokument för att reflektera förändrade förväntningar eller förändringar i händelser, 

förhållanden eller omständigheter på vilka sådan information är baserad, förutom i enlighet med Prospektförordningen, Takeover-reglerna eller gällande lagar och 

bestämmelser. Läsaren bör dock beakta eventuell ytterligare information som Precise Biometrics eller Fingerprint Cards offentliggör eller kan komma att offentliggöra. 

 

Det kan inte garanteras att Fusionen kommer att ske eller att de förväntade fördelarna av Fusionen kommer att realiseras. 

 

Källor avseende bransch- och marknadsdata 

Fusionsdokumentet innehåller bransch- och marknadsinformation hänförlig till Precise Biometrics och Fingerprint Cards verksamheter och de marknader Bolagen är 

verksamma på. Om inte annat anges är sådan information baserad på Bolagens analys av flera olika källor. Bolagen har korrekt återgivit sådan tredjepartsinformation 

och, såvitt Styrelserna känner till och kan utröna av information som offentliggjorts av tredje part, har inga sakförhållanden utelämnats som skulle göra den återgivna 

informationen felaktig eller vilseledande. Bolagen har emellertid inte självständigt verifierat korrektheten eller fullständigheten av någon tredjepartsinformation och kan 

därför inte garantera dess korrekthet eller fullständighet. 

 

Meddelande till aktieägare i USA 

Inga Precise Biometrics-aktier har registrerats och kommer inte heller att registreras enligt den amerikanska Securities Act från 1933 (”Securities Act”) eller därtill 

hörande relevanta värdepapperslagar och bestämmelser i någon stat eller annan jurisdiktion i USA. Varken U.S Securities and Exchange Commission eller motsvarande 

myndighet på delstatsnivå har godkänt Precise Biometrics-aktier eller fastställt om detta dokument är korrekt eller fullständigt. Varje framställande om motsatsen är ett 

brott i USA. Precise Biometrics-aktier kommer, med anledning av Fusionen, att erbjudas innehavare med hemvist i USA endast när detta är förenligt med undantag från 

registreringskraven i Securities Act. Precise Biometrics-aktier får inte erbjudas eller avyttras i USA förutom när detta är förenligt med undantag från Securities Act eller 

genom en transaktion som inte omfattas av kraven på registrering enligt Securities Act. 

 

Fusionen omfattar värdepapper i ett svenskt bolag. Fusionen omfattas av svenska regler för offentliggörande av information som är andra än de regler som gäller i USA. 

Finansiell information som ingår i detta dokument har upprättats i enlighet med svensk standard och kan inte jämföras med finansiell information från amerikanska bolag. 

Det kan vara svårt att genomdriva rättigheter och krav enligt amerikanska federala värdepapperslagar då emittenten är hemmahörande i ett annat land än USA och samtliga 

eller några av emittentens anställda och styrelsemedlemmar kan ha hemvist i ett annat land än USA. Det kan inte garanteras att det är möjligt att stämma ett bolag 

hemmahörande i ett annat land än USA eller dess anställda och styrelsemedlemmar i en domstol utanför USA för brott mot de amerikanska värdepapperslagarna. Det kan 

vara svårt att förmå ett bolag hemmahörande i ett annat land än USA och dess närstående bolag att acceptera en dom från en amerikansk domstol. 

 

Övrigt 

Den finansiella informationen och viss annan information som presenteras i ett antal tabeller i Fusionsdokumentet har avrundats till närmaste heltal eller till närmaste 

decimaltal, så som tillämpligt. Summan av siffrorna i en kolumn kan därför komma att inte överensstämma exakt med den totala siffran som anges för kolumnen. I tillägg 

återspeglar vissa av de procentandelar som presenteras i tabellerna i Fusionsdokumentet beräkningar baserade på den underliggande informationen före avrundningen 

och kan följaktligen komma att inte överensstämma exakt med de procentsatser som skulle härledas om de relevanta beräkningarna baserades på de avrundade talen.  
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FUSIONEN I KORTHET 

Detta avsnitt innehåller en sammanfattning av Fusionen. För mer utförlig information, vänligen se avsnittet 

”Fusionen” och ”Fusionsplanen” nedan.  

Parter och fusionsobjekt 

Styrelserna för Precise Biometrics och Fingerprint Cards antog den 23 mars 2026 Fusionsplanen. Fusionen 

ska ske genom absorption, med Precise Biometrics som övertagande bolag och Fingerprint Cards som 

överlåtande bolag. Fingerprint Cards upplöses automatiskt till följd av Fusionen. 

När Fusionen offentliggjordes 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards offentliggjorde Fusionen den 23 mars 2026 genom ett gemensamt 

pressmeddelande. 

Aktier och andra värdepapper som omfattas av Fusionen 

Samtliga aktier i Fingerprint Cards omfattas av Fusionen, oavsett aktieslag. 

Fusionsvederlaget 

Fusionsvederlag 

En (1) aktie i Fingerprint Cards, oavsett aktieslag, berättigar innehavaren att erhålla nio (9) nya stamaktier i 

Precise Biometrics. Fusionsvederlaget innehåller inget kontant vederlag. 

Fastställande av Fusionsvederlaget och värdering  

Fusionsvederlaget har bestämts med avsikt att ge en skälig fördelning av värdet av det Sammanslagna 

Bolaget mellan aktieägarna i Precise Biometrics och Fingerprint Cards. Vid bestämmandet av ett skäligt 

Fusionsvederlag för både Precise Biometrics och Fingerprint Cards aktieägare har Styrelserna beaktat ett 

antal faktorer. Styrelserna har primärt beaktat respektive bolags nuvarande marknadsvärde och de 

observerbara relativa marknadsvärdena över tid mellan bolagen. Styrelserna har dessutom beaktat och 

fastställt att en viss premie för aktierna i Fingerprint Cards är motiverad, i förhållande till marknadsvärdet 

vid tidpunkten för antagandet av Fusionsplanen. 

Styrelserna har, utöver marknadsvärdena som beskrivs ovan, beaktat ett antal ytterligare 

värderingsmetoder såsom relativ värdering, både jämfört med jämförbara bolag och mellan bolagen, med 

användning av multiplar och diskonterad kassaflödesvärdering. 

Emission av Fusionsvederlag 

Styrelsen i Precise Biometrics har föreslagit att bolagsstämman som beslutar om Fusionsplanen, som 

kommer att hållas den 30 april 2026, även beslutar om emission av aktierna som utgör Fusionsvederlaget. 

Antalet aktier som ska emitteras som Fusionsvederlag till aktieägarna i Fingerprint Cards kommer att baseras 

på antalet utestående aktier i Fingerprint Cards per den dag som Bolagsverket registrerar Fusionen 
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(”Genomförandet”), exklusive Fingerprint Cards egna aktier.1 Förutsatt att antalet utestående aktier per 

dagen för Genomförandet är detsamma som per dagen för detta Fusionsdokument så kommer det totala 

antalet nyemitterade aktier i Precise Biometrics att uppgå till 68 272 083 stamaktier. Därmed skulle det totala 

antalet aktier i Precise Biometrics efter Genomförandet uppgå till 146 736 410, varav 145 651 410 stamaktier 

och 1 085 000 C-aktier, och aktieägarna i Fingerprint Cards skulle således totalt inneha cirka 47 procent av 

aktierna och rösterna i det Sammanslagna Bolaget (exklusive eventuell utspädning som kan uppstå till följd 

av utnyttjande av Ersättningsoptionerna (såsom definierat nedan i avsnittet ”Fusionen – Särskilt om 

teckningsoptioner av serie 2025:1 samt personaloptioner i Fingerprint Cards”)). 

För att möjliggöra emissionen av aktierna som utgör Fusionsvederlaget har styrelsen i Precise Biometrics 

också föreslagit att bolagsstämman beslutar att ändra bolagsordningen. 

Eventuella aktier i Fingerprint Cards som innehas av eller för Fingerprint Cards räkning kommer att 

makuleras i enlighet med bestämmelserna i aktiebolagslagen. 

Redovisning av Fusionsvederlag 

Berättigade att erhålla Fusionsvederlag kommer att vara de aktieägare som är upptagna i Fingerprint Cards 

aktiebok per dagen för Genomförandet. I den mån inte annat följer nedan kommer Fusionsvederlaget att 

redovisas efter att Bolagsverket registrerat Fusionen genom att Euroclear Sweden på varje 

vederlagsberättigads VP-konto registrerar det antal aktier i Precise Biometrics som tillkommer denne. 

Registrering av Fusionen beräknas ske i början av det tredje kvartalet 2026.  

Premie 

Baserat på stängningskursen om cirka 2,0 SEK för Precise Biometrics stamaktie på Nasdaq Stockholm den 

20 mars 2026, den sista handelsdagen före offentliggörandet av Fusionen, representerar fusionsvederlaget 

en premie om (i) cirka 12 procent jämfört med stängningskursen om cirka 16,0 SEK för Fingerprint Cards 

B-aktie på Nasdaq Stockholm den 20 mars 2026, den sista handelsdagen före offentliggörandet av 

Fusionen och (ii) cirka 1,4 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga aktiekursen om cirka 17,6 

SEK för Fingerprint Cards B-aktie på Nasdaq Stockholm under de 30 handelsdagarna fram till och med 

offentliggörandet av Fusionen. Fusionsvederlaget värderar Fingerprint Cards till cirka 135,7 MSEK. 

Aktieägande mellan Precise Biometrics och Fingerprint Cards 

Precise Biometrics äger eller kontrollerar inte några aktier i Fingerprint Cards, eller andra finansiella 

instrument, som ger Precise Biometrics en finansiell exponering motsvarande ett innehav av aktier i 

Fingerprint Cards. Precise Biometrics har inte förvärvat några aktier i Fingerprint Cards under de sex senaste 

månaderna före Fusionens offentliggörande. 

Fingerprint Cards äger eller kontrollerar inte några aktier i Precise Biometrics, eller andra finansiella 

instrument, som ger Fingerprint Cards en finansiell exponering motsvarande ett innehav av aktier i Precise 

Biometrics. Fingerprint Cards har inte förvärvat några aktier i Precise Biometrics under de sex senaste 

månaderna före Fusionens offentliggörande. 

Precise Biometrics har åtagit sig att inte förvärva några aktier i Fingerprint Cards, och Fingerprint Cards har 

åtagit sig att inte förvärva några aktier i Precise Biometrics, fram till och med genomförandet av Fusionen. 

 
1 Vid datumet för detta Fusionsdokument finns det 7 587 687 aktier i Fingerprint Cards, varav 1 900 B-aktier innehas i eget förvar. 
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Finansiering av fusionsvederlag 

Fusionsvederlaget består i sin helhet av nya stamaktier i Precise Biometrics, varför ingen finansiering är 

nödvändig för att kunna utbetala Fusionsvederlaget.  

Due diligence och utbyte av insiderinformation 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards har, i samband med förberedelserna av Fusionen, genomfört en 

begränsad due diligence- undersökning avseende Fusionens påverkan på verksamheterna. Ingen information 

som inte tidigare varit offentliggjord och som skulle kunna utgöra insiderinformation i förhållande till 

Precise Biometrics respektive Fingerprint Cards har lämnats. 

Tillämplig lag och tvister 

Fusionen ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk lag. För Fusionen gäller Aktiemarknadens 

självregleringskommittés Takeover-regler för Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market NGM och 

Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna. I enlighet med punkten 

V.2 i Takeover-reglerna har Precise Biometrics den 23 mars 2026 åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm att 

följa Takeover-reglerna och att underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm kan besluta om vid 

överträdelse av Takeover-reglerna. Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till, Fusionen ska 

avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms tingsrätt som första instans. 
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RISKFAKTORER 

Utöver annan information i Fusionsdokumentet bör följande risker beaktas innan ett beslut om att rösta för 

Fusionen fattas. Vid bedömning av det Sammanslagna Bolagets framtida utveckling är det av vikt att beakta 

de riskfaktorer som är förknippade med Bolagen och dess aktier. Det gäller bland annat risker hänförliga 

till Bolagens verksamheter och branscher, legala risker, finansiella risker samt risker relaterade till aktierna 

och Fusionen, varav vissa ligger utanför Bolagens kontroll. Nedan beskrivs de riskfaktorer som bedöms 

vara av väsentlig betydelse för det Sammanslagna Bolagets framtida utveckling. Bolagen har bedömt 

riskerna utifrån sannolikheten att riskerna inträffar och den förväntade omfattningen av deras negativa 

effekter. Nedan redogörelse är baserad på information som är tillgänglig per dagen för Fusionsdokumentet. 

Verksamhets- och branschrelaterade risker avseende det Sammanslagna Bolaget 

Risker relaterade till större nyckelkunder och partners 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards har under ett antal år byggt upp varsin kundbas, och därigenom 

ett antal större nyckelkunder och partners. Om någon av dessa större nyckelkunder och partners skulle 

avsluta sitt samarbete med det Sammanslagna Bolaget efter Genomförandet, till exempel som ett resultat av 

så kallade change of control-klausuler i de väsentliga kommersiella avtal som Fingerprint Cards har ingått, 

eller om de av annan anledning inte skulle kunna sälja sina respektive produkter till sina kunder, finns det 

en risk att det Sammanslagna Bolagets försäljning påverkas. Detta skulle kunna ha en negativ påverkan på 

det Sammanslagna Bolagets intäkter, och därigenom resultat och finansiella ställning. 

Risker relaterade till produktutveckling 

Såväl Precise Biometrics som Fingerprint Cards är verksamma på biometrimarknaden. Biometrimarknaden 

präglas av snabb utveckling av såväl nya aktörer, produkter, tjänster och teknologier som kunders krav på 

produkterna, tjänsterna och teknologierna. Detta medför att det Sammanslagna Bolaget måste hålla sig 

uppdaterat om dessa utvecklingar, vilket kan vara utmanande, dels eftersom vissa aktörer på marknaden kan 

ha mer resurser än det Sammanslagna Bolaget, dels eftersom kundernas behov är föränderliga. Det finns en 

risk att investeringar i produktutveckling inte ger önskvärda eller förväntade resultat. Nya produkter och 

funktioner kan misslyckas med att tilltala, behålla och utöka det Sammanslagna Bolagets kundbas, eller så 

kan det ta tid innan kunderna förstår och tar till sig den nya teknologi som det Sammanslagna Bolaget tillför. 

I takt med att marknaden på vilken Precise Biometrics och Fingerprint Cards verkar, och det Sammanslagna 

Bolaget kommer verka, växer och antalet aktörer ökar finns det risk för att alternativa tekniker utvecklas och 

att priset på jämförbara produkter därmed sjunker. Om det Sammanslagna Bolagets investeringar i 

produktutveckling inte på ett korrekt sätt förutser kundernas efterfrågan, eller om det Sammanslagna Bolaget 

misslyckas med att utveckla sina produkter eller funktioner på ett sätt som tillgodoser kundernas behov i rätt 

tid och på ett kostnadseffektivt sätt, finns det en risk att det Sammanslagna Bolaget förlorar befintliga kunder 

eller misslyckas med att attrahera nya kunder, vilket skulle kunna få en negativ påverkan på det 

Sammanslagna Bolagets tillväxt och lönsamhet. 

Risker relaterade till framtida försäljning 

Biometrimarknaden befinner sig fortfarande i en utvecklingsfas. Bedömningar och beslut i en bransch i 

snabb utveckling måste ske med förbehåll för flera osäkerhetsfaktorer. Några av dessa osäkerhetsfaktorer är 

tillgången till strategiska partners, konkurrenters utveckling, marknadens och samhällets acceptans av 

biometri samt utvecklingshastigheten och penetrationen av de tjänster som biometriska lösningar ska 

användas i. Det Sammanslagna Bolagets utveckling är beroende av att marknaden för biometri fortsätter 

expandera, och en fördröjd penetration inom fler tillämpningar och marknader kan komma att påverka det 

Sammanslagna Bolagets framtida försäljning, och därigenom resultat. Konkurrensen på marknaden för 

biometri är också delvis hård. De konkurrerande företagen kan ha betydligt större finansiella och industriella 

resurser till sitt förfogande än vad det Sammanslagna Bolaget kommer att ha. Det finns en risk att 

konkurrensen från denna typ av aktörer kan leda till minskad marknadsandel och/eller sämre lönsamhet för 

det Sammanslagna Bolaget, bland annat till följd av prispress. Användning av biometri är inom vissa 
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områden fortfarande att anse som ny. Myndigheter i de olika länder som Precise Biometrics och Fingerprint 

Cards är verksamma i, och det Sammanslagna Bolaget kommer att vara verksamt i, har därför ännu inte en 

fullständig lagstiftning eller tydliga policys att agera efter, vilket skapar viss osäkerhet kring dessa länders 

myndighetsutövning, t.ex. inom GDPR-området. 

Risker relaterade till geopolitiska och makroekonomiska faktorer 

Såväl Precise Biometrics som Fingerprint Cards verksamheter är föremål för risker relaterade till 

geopolitiska och makroekonomiska faktorer såsom hög inflation, höga räntor, det förändrade 

säkerhetspolitiska läget i Europa och världen och indirekta långsiktiga effekter på världsekonomin. Bolagen 

påverkas även av andra geopolitiska konflikter. USA har exempelvis infört licensieringskrav för export av 

viss teknologi som används i Huaweis produkter, en tidigare stor kund till Fingerprint Cards med säte i Kina. 

Om förekomsten av liknande export- eller importrestriktioner skulle öka i USA eller på andra geografiska 

marknader där det Sammanslagna Bolaget bedriver sin verksamhet, kan det resultera i väsentliga negativa 

effekter på det Sammanslagna Bolagets totala försäljningsvolymer och resultat. Det finns även risk att Kina 

inför motåtgärder, exempelvis restriktioner på export till västerländska företag som skulle kunna ha en 

negativ inverkan på det Sammanslagna Bolagets förmåga att köpa in material från Kina och på så vis störa 

det Sammanslagna Bolagets värdekedjor och tvinga det Sammanslagna Bolaget att köpa material från 

leverantörer i andra länder där kostnaderna kan vara högre. Dessutom finns en risk att andra länder kan 

komma att implementera protektionistiska restriktioner av olika slag samt öka tariffer och tullavgifter, vilket 

kan komma att påverka det Sammanslagna Bolagets försäljning och vinstmarginaler negativt. Om någon av 

ovan nämnda risker skulle realiseras skulle det kunna få en väsentligt negativ påverkan på det Sammanslagna 

Bolagets försäljning och kostnader och därigenom även verksamhet och resultat.  

Beroende av nyckelpersoner 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards är, och det Sammanslagna Bolaget kommer fortsatt i hög grad 

vara, beroende av ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner som besitter kompetens och 

erfarenhet som är av väsentlig betydelse för det Sammanslagna Bolaget. Det är även avgörande för det 

Sammanslagna Bolagets framtida utveckling att en hög kompetensnivå kan säkerställas även fortsättningsvis 

genom att attrahera och behålla kvalificerade medarbetare. Det råder hård konkurrens om erfaren personal 

inom det Sammanslagna Bolagets verksamhetsområden och det Sammanslagna Bolagets direkta och 

indirekta konkurrenter kan ha större finansiella resurser, vilket kan leda till att erforderlig personal inte kan 

rekryteras, eller endast kan rekryteras på för det Sammanslagna Bolaget annat än optimala villkor. Om det 

Sammanslagna Bolaget skulle förlora nyckelpersoner eller om det Sammanslagna Bolaget inte framöver kan 

fortsätta att behålla och rekrytera kvalificerade medarbetare skulle detta kunna leda till förseningar eller 

avbrott i det Sammanslagna Bolagets projekt, och därigenom minskade intäkter, samt ökade kostnader. 

Risker relaterade till IT- och cybersäkerhetsrisker samt risker relaterade till systemfel, driftsstopp och andra 

avbrott 

Bolagen är, och det Sammanslagna Bolaget kommer att vara, beroende av sina IT-system för bland annat 

samordning av resursfördelning, kontroll av produktlager, upprätthållande av produktionsnivåer och 

administration av inköp av råvaror såsom kisel. Det finns även en ökad trend mot mer sofistikerade 

cyberattacker, inklusive avancerade tekniker såsom deepfakes. Även om Bolagen inte har varit föremål för 

några större incidenter indikerar den generella samhälleliga trenden en ökning av komplexiteten och 

frekvensen av sådana attacker. Avbrott eller andra störningar i IT-system som är kritiska för det 

Sammanslagna Bolagets verksamhet kan leda till att det Sammanslagna Bolaget inte kan leverera sina 

produkter i tid till sina kunder. Långvariga eller omfattande nätverksstörningar, serveravbrott, cyberattacker 

(inklusive virus eller annan skadlig programvara) eller andra störningar i det Sammanslagna Bolagets IT-

system skulle kunna få en betydande negativ inverkan på det Sammanslagna Bolagets verksamhet och 

resultera i läckage av konfidentiell information och andra företagshemligheter. Om sådan information 

olovligen offentliggörs, distribueras eller används i strid med tillämpliga lagar och regler finns det en risk 

att det Sammanslagna Bolaget blir föremål för såväl rättsliga sanktioner som försämrat anseende. Om det 

Sammanslagna Bolaget misslyckas med att upprätthålla och utveckla funktionaliteten och driften av 

affärskritiska IT-system, skulle det kunna få en väsentlig negativ inverkan på det Sammanslagna Bolagets 

verksamhet. 



 

9 
 

Risker relaterade till den allmänna uppfattningen om biometriska sensorer 

Det Sammanslagna Bolagets produkter kommer att omfatta ett brett utbud av biometriska 

autentiseringslösningar, vilka syftar till att verifiera identiteten hos registrerade personer med hjälp av 

fingeravtryck, irisidentifiering, hand- och/eller ansiktsigenkänning. Efterfrågan på det Sammanslagna 

Bolagets produkter är därför föremål för allmänhetens uppfattning om biometriska sensorer i samhället. 

Sannolikheten för att sådan oro uppstår är större vad gäller lågkostnadsprodukter med låg biometrisk 

integritet. Även om det Sammanslagna Bolagets produkter inte betraktas som lågkostnadsprodukter finns 

det en risk att det Sammanslagna Bolaget misslyckas med att särskilja sina produkter från sådana 

lågkostnadsprodukter och sensorer med låg biometrisk integritet, och att allmänheten därför uppfattar 

samtliga biometriska autentiseringslösningar på samma sätt. Om den allmänna uppfattningen om 

biometriska sensorer skulle försämras finns en risk att efterfrågan på det Sammanslagna Bolagets produkter 

minskar, vilket i sin tur skulle kunna få en väsentlig negativ inverkan på det Sammanslagna Bolagets 

verksamhet och framtidsutsikter.  

Risker relaterade till förvärv 

Under de senare åren har Precise Biometrics och Fingerprint Cards genomfört företagsförvärv och det 

Sammanslagna Bolaget kan komma att genomföra företagsförvärv framgent. Det finns risk att 

företagsförvärv inte ger det utfall som förväntas, till exempel avseende integration och lönsamhet. Ett sådant 

utfall kan medföra en negativ påverkan på det Sammanslagna Bolagets utvecklingstakt. Om försäljning och 

resultat inte utvecklas planenligt kan exempelvis ett nedskrivningsbehov av immateriella tillgångar komma 

att uppstå. En företagsbesiktning (s.k. due diligence) som det Sammanslagna Bolaget genomför i samband 

med ett företagsförvärv kan vara bristfälligt genomförd, vilket kan medföra att risker och underliggande 

problem inte identifieras. Förvärv tar ledningens tid i anspråk och om detta sker i för stor utsträckning kan 

detta leda till att minskad tid och resurser läggs på befintlig verksamhet. Det finns även en risk att beräknade 

synergieffekter eller andra mål med förvärven inte realiseras. Förvärv som innebär inträde på nya marknader 

medför även nya typer av risker för det Sammanslagna Bolaget, som inte tidigare verkat i den aktuella 

kommersiella, politiska eller sociala miljön. 

Risker relaterade till leverantörer och samarbetspartners 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards är, och det Sammanslagna Bolaget kommer att för sin verksamhet 

vara, beroende av ett antal leverantörer, framför allt konsultbolag och leverantörer av halvledare. Om någon 

av det Sammanslagna Bolagets leverantörer skulle avsluta sitt samarbete med det Sammanslagna Bolaget, 

eller om de av annan anledning inte skulle kunna leverera sina tjänster finns det en risk att det Sammanslagna 

Bolaget inte kan sluta avtal med nya leverantörer inom önskvärd tid för att säkerställa leverans av befintlig 

orderstock. En sådan situation skulle kunna försvåra för det Sammanslagna Bolaget att erbjuda sina 

slutkunder kompletta säkerhetslösningar, vilket skulle kunna ha en negativ påverkan på det Sammanslagna 

Bolagets intäkter, och därigenom resultat och finansiella ställning.  

Om störningar hos det Sammanslagna Bolagets leverantörer inträffar kan det även leda till att det 

Sammanslagna Bolagets leverantörer inte levererar i tid, eller över huvud taget, alternativt att kvaliteten på 

leveranserna inte uppfyller det Sammanslagna Bolagets förväntningar, vilket i sin tur hade kunnat leda till 

att det Sammanslagna Bolaget inte kan tillverka sina produkter i tillräcklig takt för att uppfylla sina 

leveransförpliktelser mot kunder, och de sena leveranserna från leverantörerna kan även resultera i att det 

Sammanslagna Bolaget blir föremål för produktionsstopp. Försenade leveranser, produktionsstopp och 

efterföljande förseningar av betalningar från kunder kan i sin tur ha negativ påverkan på det Sammanslagna 

Bolagets kassaflöde. Det finns även en risk att det Sammanslagna Bolaget vid produktionsstopp och 

försenade leveranser krävs på ersättning av de kunder som påverkas. Om det Sammanslagna Bolagets 

försäkring inte täcker hela eller delar av den utbetalade ersättningen kan det få en väsentlig negativ effekt 

på det Sammanslagna Bolagets marginaler och resultat. 

Om befintliga leverantörer skulle avsluta sitt samarbete med det Sammanslagna Bolaget föreligger även en 

risk att det Sammanslagna Bolaget endast lyckas kontraktera nya leverantörer till ett högre pris, vilket skulle 

innebära minskade marginaler för det Sammanslagna Bolaget och därigenom en väsentlig negativ inverkan 

på det Sammanslagna Bolagets resultat.  
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Risker relaterade till råvarupriser 

Priserna för halvledare som kommer att användas i det Sammanslagna Bolagets produkter är i hög grad 

relaterade till priserna på underliggande råvaror, främst kisel och, i mindre utsträckning, guld. 

Prisfluktuationer på kisel och/eller guld kan innebära en högre produktionskostnad per enhet för det 

Sammanslagna Bolaget. Det pris som det Sammanslagna Bolaget betalar för råvaror påverkas även av 

valutaeffekter, främst växelkursen mellan SEK och USD. Om det Sammanslagna Bolaget inte har möjlighet 

att överföra kostnadsökningar till sina kunder kan det leda till lägre marginaler och en väsentlig negativ 

inverkan på det Sammanslagna Bolagets resultat. 

Legala risker 

Risker relaterade till immaterialrättsligt skydd och renommé 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards varumärken kommer vara viktiga tillgångar för det Sammanslagna 

Bolaget. Det Sammanslagna Bolagets framgång kommer i hög utsträckning bero på det Sammanslagna 

Bolagets förmåga att stärka sina varumärken och behålla sitt goda renommé bland dess kunder och 

allmänheten. Det Sammanslagna Bolagets renommé kan skadas om det Sammanslagna Bolaget stöter på 

svårigheter vid tillhandahållandet av nya eller befintliga produkter och tjänster, oavsett om det beror på 

tekniska fel, säkerhetsintrång eller annat. En betydande urholkning av det renommé som det Sammanslagna 

Bolagets namn förknippas med kan få en väsentlig negativ effekt på det Sammanslagna Bolagets 

verksamhet, finansiella ställning och resultat. 

Eftersom Precise Biometrics och Fingerprint Cards är, och det Sammanslagna Bolaget kommer att vara, 

beroende av patent är det viktigt för det Sammanslagna Bolaget att skydda sin teknik genom patent eller 

andra immateriella rättigheter, och därigenom behålla sitt teknikförsprång och skapa möjlighet för framtida 

intäkter. Det finns en risk att det Sammanslagna Bolaget inte erhåller patent i de länder det Sammanslagna 

Bolaget ansöker om patent i. Det finns också en risk att det Sammanslagna Bolagets patent kringgås (s.k. 

design around) eller att det Sammanslagna Bolagets teknik används i länder där det Sammanslagna Bolaget 

saknar patentskydd. För att skydda sina immateriella rättigheter kan det Sammanslagna Bolaget behöva 

lägga betydande resurser på att övervaka och skydda dessa rättigheter. Rättstvister för att skydda och hävda 

det Sammanslagna Bolagets immateriella rättigheter kan vara dyra och tidskrävande, avleda ledningens 

fokus samt resultera i nedskrivning eller förlust av delar av de immateriella rättigheterna. Vidare kan det 

Sammanslagna Bolagets åtgärder för att skydda sina immateriella rättigheter bemötas av försvar, motkrav 

och genstämningar som angriper giltigheten och verkställbarheten hos de immateriella rättigheterna. Det 

finns även en risk att tredje part kan hävda att det Sammanslagna Bolaget inkräktar på deras immateriella 

rättigheter. Eventuella anspråk eller rättstvister kan leda till väsentliga kostnader för det Sammanslagna 

Bolaget och om kraven går igenom kan det Sammanslagna Bolaget bli skyldigt att betala höga skadestånd 

eller löpande royaltybetalningar. 

Risker relaterade till GDPR och behandling av personuppgifter 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards behandlar, och det Sammanslagna Bolaget kommer att behandla, 

biometriska personuppgifter som enligt dataskyddsförordningen (GDPR) utgör särskilda kategorier av 

personuppgifter, som innebär striktare sanktioner för bristande efterlevnad. Bland annat har 

tillsynsmyndigheten rätt att utfärda sanktionsavgifter på upp till 20 miljoner euro, eller fyra procent av det 

Sammanslagna Bolagets årliga globala omsättning, beroende på vilket som är högst, om vissa regler 

överträds. Om det Sammanslagna Bolaget inte efterlever GDPR kan det leda till rättsprocesser, civilrättsliga 

eller administrativa påföljder samt till negativ publicitet som kan få en väsentlig negativ effekt på det 

Sammanslagna Bolagets renommé, finansiella ställning och resultat. 

Risker relaterade till regelefterlevnad 

Bolagens globala verksamhet exponerar dem för risker i förhållande till hållbarhetsfaktorer och 

regelefterlevnad, bland annat i relation till mänskliga rättigheter, anställningsvillkor och korruption i de 

jurisdiktioner där Bolagen är verksamma. Överträdelser av antikorruptionslagstiftning kan innebära 
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omfattande böter och andra straffrättsliga, civila eller förvaltningsmässiga sanktioner och kan få väsentlig 

negativ inverkan på det Sammanslagna Bolagets anseende, verksamhet, resultat och finansiella ställning. 

Korruptionsrelaterade händelser eller anklagelser mot leverantörer, personal, kunder och andra tredje parter 

som Bolagen, och det Sammanslagna Bolaget framgent, har en kommersiell relation med kan leda till 

negativ publicitet, vilket kan skada det Sammanslagna Bolagets anseende, även om det Sammanslagna 

Bolaget inte är direkt involverat.  

Det Sammanslagna Bolaget kommer dessutom vara beroende av att dess anställda, leverantörer, kunder och 

andra tredje parter efterlever sina avtalsenliga skyldigheter samt lagar, förordningar, interna styrdokument 

och policyer. Överträdelser eller bristande efterlevnad av dessa föreskrifter kan negativt påverka det 

Sammanslagna Bolagets verksamhet och anseende. Det finns bland annat en risk att det Sammanslagna 

Bolagets underleverantörer inte följer lagar och regler och att de bedriver sin verksamhet på ett oetiskt eller 

miljömässigt ohållbart sätt, till exempel vad gäller inköp av mineraler som för närvarande används i 

Fingerprint Cards halvledare. Det finns en ökad medvetenhet om etisk anskaffning av mineraler (s.k. 

konfliktmineraler) och i allmänhet en ökad medvetenhet om miljöfrågor i samhället samt bland Bolagens 

nuvarande och potentiella kunder. Om underleverantörer till det Sammanslagna Bolaget bedriver sin 

verksamhet oetiskt eller i strid med tillämpliga lagar och regler, finns det en risk att den allmänna 

uppfattningen om det Sammanslagna Bolaget kan skadas och att det Sammanslagna Bolagets kunder därför 

väljer att vända sig till andra leverantörer av biometriska sensorer, vilket skulle medföra minskade 

marknadsandelar och lägre försäljningsvolymer för det Sammanslagna Bolaget.  

Vidare kan den politiska, ekonomiska och regulatoriska miljö där det Sammanslagna Bolaget är verksamt 

vara föremål för oväntade förändringar. Förändringar i ekonomisk utveckling eller i lokala, regionala eller 

politiska organ till följd av exempelvis val eller förändringar i myndighetspolicyer kan även resultera i 

förändringar av tillämpliga lagar och förordningar eller förändringar i tillämpningen av gällande lagar och 

förordningar. Sådana förändringar kan begränsa eller förhindra det Sammanslagna Bolagets möjlighet att 

bedriva lönsam verksamhet eller att ta sig in på nya marknader eller öka risken för bristande regelefterlevnad, 

vilket kan leda till ökade operativa kostnader för det Sammanslagna Bolaget och få en väsentlig negativ 

inverkan på det Sammanslagna Bolagets framtidsutsikter. Det Sammanslagna Bolaget kan även komma att 

bli föremål för tillkommande regulatoriska krav i samband med att det Sammanslagna Bolaget utvecklar 

nya produkter på nya marknader. 

Risker relaterade till rättsliga och administrativa förfaranden 

Bolagen har från tid till annan varit, och det Sammanslagna Bolaget kan i framtiden komma att bli, inblandad 

i rättsliga och administrativa förfaranden. Sådana förfaranden kan avse kundavtal, leverantörsavtal, 

partnerskapsavtal, arbetsrättsliga frågor, immateriella rättigheter eller andra frågor om det Sammanslagna 

Bolagets skyldigheter och rättigheter. Rättsliga och administrativa förfaranden kan även uppstå i samband 

med företagsförvärv. Därutöver kan det Sammanslagna Bolaget bli föremål för utredningar och rättsliga 

förfaranden från myndigheter, bland annat avseende dataskydds-, konkurrens- eller andra 

tillsynsmyndigheter, i de jurisdiktioner där det Sammanslagna Bolaget är verksamt. Rättsliga och 

administrativa förfaranden samt relaterade utredningsförfaranden kan bli kostsamma och tidskrävande och 

således störa den ordinarie verksamheten. De ekonomiska, anseendemässiga och rättsliga konsekvenserna 

av väsentliga tvister är osäkra och utgör en mycket betydande risk för det Sammanslagna Bolaget. En 

ogynnsam utgång av sådana tvister eller utredningar skulle få en väsentlig negativ inverkan på det 

Sammanslagna Bolagets verksamhet.  

Skatterelaterade risker 

Precise Biometrics har kvarstående skattemässigt underskott från tidigare år som per den 31 december 2025 

uppgick till cirka 785,8 MSEK. I samband med Precise Biometrics förvärv av EastCoast Solutions AB i 

november 2021 blev 662,6 MSEK av underskottet i Precise Biometrics koncernbidragsspärrat till och med 

31 december 2026. Ackumulerade underskott kan i framtiden reducera eventuella skattepliktiga vinster som 

det Sammanslagna Bolaget gör. Skattelagstiftningen innehåller vissa spärregler som aktualiseras vid 

ägarförändringar samt vid ackord i bolag med skattemässiga underskott och innebär en risk för att befintligt 

underskott inte till fullo kan utnyttjas efter sådan ägarförändring (vilket exempelvis gäller de 

koncernbidragsspärrade 662,6 MSEK) – alternativt att en begränsning i tid för när underskottet kan nyttjas 
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aktualiseras. Precise Biometrics har per den 31 december 2025 inte redovisat några uppskjutna 

skattefordringar hänförliga till dessa underskott, däremot har Fingerprint Cards redovisat uppskjutna 

skattefordringar (hänförliga till delar av Fingerprint Cards underskott) som per den 31 december 2025 

uppgick till 54,9 MSEK. Spärreglerna kring ägarförändringar innebär bland annat att Fingerprint Cards 

skattemässiga underskott faller bort i samband med Fusionen och därmed inte kan utnyttjas av det 

Sammanslagna Bolaget. Detta medför att de uppskjutna skattefordringar som redovisats hänförligt till dessa 

underskott inte längre har något värde och kommer att upplösas. Om underskottsavdragen inte kan användas 

för att reducera framtida vinster betyder det att det Sammanslagna Bolagets skattekostnader blir högre. Det 

finns också en risk för framtida förändringar av skattelagstiftningen som kan påverka möjligheten att utnyttja 

det ackumulerade skattemässiga underskottet i det Sammanslagna Bolaget. 

Finansiella risker 

Risker relaterade till framtida resultat och kapitalbehov 

Såväl Precise Biometrics som Fingerprint Cards har historiskt sett drivits med förlust och det finns en risk 

att det Sammanslagna Bolaget i framtiden kan komma att drivas med förlust. Ett misslyckande i att generera 

vinster i tillräcklig omfattning kan påverka det Sammanslagna Bolagets marknadsvärde negativt. Det finns 

därför risk att det Sammanslagna Bolaget i framtiden kan komma att tvingas söka nytt externt kapital, 

exempelvis genom emission av aktier och aktierelaterade instrument, eller olika typer av lånefinansiering. 

Exempelvis meddelade Precise Biometrics och Fingerprint Cards gemensamt i samband med 

offentliggörande av Fusionsplanen den 23 mars 2026 att det Sammanslagna Bolaget, efter Genomförandet, 

avser att genomföra en företrädesemission av aktier om cirka 110 MSEK (”Företrädesemissionen”) för att 

accelerera tillväxten, utnyttja identifierade synergier och stödja det Sammanslagna Bolagets fortsatta globala 

expansion. Precise Biometrics har, på sedvanliga villkor, erhållit garantiåtaganden om sammanlagt 

45 MSEK från flertalet emissionsgaranter avseende Företrädesemissionen. Vidare har Precise Biometrics 

och DNB Bank ASA, på sedvanliga villkor, ingått ett så kallat underwritingavtal, uppgående till ett 

sammanlagt belopp om 35 MSEK. Följaktligen omfattas Företrädesemissionen av garantiåtaganden om 80 

MSEK. Åtagandena är emellertid inte säkerställda genom bankgaranti, spärrmedel eller pantsättning eller 

liknande finansiella arrangemang, varför det finns en risk att sådana åtaganden inte kommer att infrias. Om 

denna risk förverkligas skulle det kunna ha en negativ inverkan på Företrädesemissionens genomförande.  

Vidare kan framtida kapitalanskaffningsåtgärder resultera i utspädning av ägandet i det Sammanslagna 

Bolaget för de aktieägare som väljer att inte delta i eventuella kommande nyemissioner. Det finns även en 

risk att det Sammanslagna Bolaget då inte kommer att kunna erhålla nödvändig finansiering eller att sådan 

finansiering inte kan erhållas på, för befintliga aktieägare, fördelaktiga villkor. Ett misslyckande med att 

erhålla ytterligare finansiering vid rätt tidpunkt kan medföra att det Sammanslagna Bolaget måste skjuta 

upp, dra ner på, eller avsluta verksamheter, vilket i sin tur kan ha en negativ inverkan på det Sammanslagna 

Bolagets utvecklingsmöjligheter och intjäningsförmåga. 

Risker relaterade till valutakurser 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards har verkat, och det Sammanslagna Bolaget kommer att verka, 

internationellt och därmed utsättas för valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar. Den 

valutarisk Precise Biometrics och Fingerprint Cards är exponerad för uppkommer främst genom att Bolagens 

omkostnader i huvudsak är i svenska kronor medan en väsentlig del av intäkterna genereras i utländsk valuta, 

vilket även förutses vara fallet för det Sammanslagna Bolaget.  

Risker relaterade till nedskrivning 

Per den 31 december 2025 redovisade Precise Biometrics en goodwill om cirka 84,8 MSEK och Fingerprint 

Cards en goodwill om cirka 118,4 MSEK i balansräkningen, totalt 203,2 MSEK. I den proformaredovisning 

som har upprättats i samband med Fusionen har nedskrivningar gjorts av goodwill, patent och andra 

övervärden hänförliga till Fingerprint Cards. En slutlig förvärvsanalys (PPA) kommer att upprättas efter 

Fusionens genomförande, vilket innebär att slutliga övervärden, inklusive goodwill, patent och övriga 

immateriella tillgångar, kommer att fastställas och kan komma att avvika från de preliminära värden som 

redovisas i proformaredovisningen. 
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Värderingen av goodwill och andra immateriella tillgångar som uppstår till följd av förvärvsanalysen är i 

hög grad beroende av bedömningar av framtida kassagenerering och andra antaganden. Goodwill prövas för 

nedskrivning minst en gång om året eller oftare när det föreligger indikatorer på ett nedskrivningsbehov. 

Även andra immateriella tillgångar med bestämbar nyttjandeperiod, såsom patent och teknologirelaterade 

övervärden, prövas för nedskrivning när indikatorer på värdenedgång föreligger. Om det Sammanslagna 

Bolaget måste redovisa någon betydande nedskrivning med avseende på goodwill, patent eller andra 

immateriella tillgångar i framtiden skulle det, beroende på vilka belopp som skrivs ned, kunna få en negativ 

påverkan på det Sammanslagna Bolagets resultat och finansiella ställning. 

Risker relaterade till det Sammanslagna Bolagets aktier 

Aktiekursen kan vara volatil och aktiekursen kan påverkas av flera faktorer 

Precise Biometrics stamaktier och Fingerprint Cards B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Under 

perioden 1 januari 2025 – 31 december 2025 har Precise Biometrics aktiekurs uppgått till som lägst 2,11 

SEK och som högst 5,77 SEK och Fingerprint Cards aktiekurs till som lägst 14,25 SEK och som högst 

60,80 SEK. Följaktligen kan det Sammanslagna Bolagets aktiekurs vara volatil. Aktiekursens utveckling är 

beroende av en rad faktorer, varav en del är bolagsspecifika medan andra är knutna till aktiemarknaden som 

helhet. Aktiekursen kan till exempel påverkas av avbrutna projekt, samarbetsavtal, variationer i faktiska 

eller förväntade resultat, oförmåga att nå analytikernas resultatförväntningar, förändringar i allmänna 

ekonomiska förhållanden och andra faktorer. Kursen på det Sammanslagna Bolagets aktie kan även i vissa 

fall påverkas av konkurrenters aktiviteter och ställning på marknaden. Det finns även en risk att det inte vid 

var tidpunkt kommer att föreligga en aktiv och likvid marknad för handel i det Sammanslagna Bolagets 

aktier, vilket skulle påverka investerares möjligheter att få tillbaka det investerade kapitalet, helt eller delvis. 

Utdelning har inte lämnats historiskt och kan komma att dröja 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards har historiskt inte lämnat utdelning och det Sammanslagna Bolaget 

förväntas efter Genomförandet ha fortsatt fokus på utveckling av verksamheten, och tillgängliga finansiella 

resurser kommer att användas för att finansiera detta. Eventuella framtida utdelningar från det 

Sammanslagna Bolaget beror på ett antal faktorer, såsom framtida resultat, finansiell ställning, kassaflöde, 

rörelsekapitalbehov och andra faktorer. Det finns således en risk att det Sammanslagna Bolaget inte kommer 

ha tillräckligt med utdelningsbara medel för att genomföra utdelningar överhuvudtaget eller i den 

utsträckning som aktieägarna framgent förväntar sig, och så länge inga utdelningar lämnas kommer en 

investerares avkastning enbart vara beroende av aktiens framtida kursutveckling. 

Aktieägare utanför Sverige kan vara föremål för begränsningar som hindrar eller försvårar att delta i 

framtida nyemissioner 

Om det Sammanslagna Bolaget emitterar nya aktier eller andra värdepapper mot kontant betalning eller 

betalning genom kvittning har aktieägarna som huvudregel företrädesrätt till nyteckning i förhållande till 

det antal aktier som innehas före emissionen. Aktieägare i vissa andra jurisdiktioner än Sverige kan dock 

vara föremål för begränsningar som gör att de inte kan delta i sådana företrädesemissioner eller att 

deltagande på annat sätt försvåras eller begränsas. Exempelvis kan aktieägare i USA vara förhindrade att 

utöva sådan företrädesrätt om värdepapperna och teckningsrätterna inte är registrerade enligt Securities Act 

och om inget undantag från registreringskraven enligt Securities Act är tillämpligt. Aktieägare i andra 

jurisdiktioner utanför Sverige kan påverkas på motsvarande sätt om värdepapperna och teckningsrätterna 

inte är registrerade eller godkända av behöriga myndigheter i dessa jurisdiktioner. Precise Biometrics har 

ingen skyldighet att ansöka om registrering enligt Securities Act eller att ansöka om motsvarande 

godkännanden enligt lagstiftningen i någon annan jurisdiktion utanför Sverige med avseende på värdepapper 

och att i framtiden göra det kan vara opraktiskt och kostsamt. I den utsträckning det Sammanslagna Bolagets 

aktieägare i jurisdiktioner utanför Sverige inte kan utöva sina rättigheter att teckna nya värdepapper i 

eventuella företrädesemissioner kommer deras proportionella ägande i det Sammanslagna Bolaget att 

minska.  
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Risker avseende Fusionen 

Den finansiella proformainformationen baseras på antaganden 

Den finansiella proformainformationen i Fusionsdokumentet har upprättats med hjälp av Bolagens 

oreviderade finansiella information för perioden 1 januari – 31 december 2025 och presenteras endast för 

illustrativa syften och ska inte betraktas som en indikation på det Sammanslagna Bolagets resultat eller 

finansiella ställning efter Fusionen. Vissa justeringar och antaganden, som är svåra att återspegla korrekt, 

har gjorts gällande båda Bolagen och den information som ligger till grund för dessa justeringar och 

antaganden är preliminär. Antagandena kan komma att visa sig vara inkorrekta. Dessutom kan andra faktorer 

påverka det Sammanslagna Bolagets resultat och finansiella ställning efter Fusionen. Av dessa och andra 

skäl speglar inte den historiska och finansiella proformainformationen i sammandrag i detta 

Fusionsdokument nödvändigtvis det Sammanslagna Bolagets verkliga finansiella ställning efter Fusionen. 

För det fall den finansiella proformainformationen är felaktig kan bilden av det Sammanslagna Bolaget vara 

missvisande. 

Om alla villkor inte uppfylls eller frånfalls kommer fusionen inte genomföras 

Genomförandet av Fusionen förutsätter att ett antal villkor uppfylls eller avstås från enligt Fusionsplanen. 

Det kan inte garanteras när villkoren kommer att uppfyllas eller avstås från, om det överhuvudtaget sker, 

eller att andra händelser inte inträffar som fördröjer eller leder till att Fusionen inte kan fullföljas. Fusionen 

är bland annat villkorad av att (i) Precise Biometrics aktieägare, vid en bolagsstämma i Precise Biometrics, 

godkänner Fusionsplanen, godkänner emissionen av de stamaktier som utgör Fusionsvederlaget och 

godkänner styrelsens förslag till ny bolagsordning, (ii) Fingerprint Cards aktieägare, vid en bolagsstämma i 

Fingerprint Cards, godkänner Fusionsplanen, (iii) att Nasdaq Stockholm beslutar att uppta de stamaktier 

som utgör Fusionsvederlaget till handel på Nasdaq Stockholm, samt (iv) att alla tillstånd och godkännanden 

av myndigheter kan erhållas på för Styrelserna godtagbara villkor, inklusive beslut från Inspektionen för 

strategiska produkter (”ISP”) om att lämna Bolagens anmälan enligt lagen (2023:560) om granskning av 

utländska direktinvesteringar (”FDI-lagen”) utan åtgärd eller att godkänna Fusionen efter granskning. 

Därtill erfordras att varken Precise Biometrics eller Fingerprint Cards har agerat i strid med villkoren i 

Fusionsplanen. Det är inte säkert att de beslut och godkännanden som krävs kommer att erhållas eller att de 

villkor som måste vara uppfyllda för Fusionens Genomförande kommer att uppfyllas. 

Integrationsrisker och synergirisker 

Integration av Bolagens verksamheter kan komma att utsätta det Sammanslagna Bolagets verksamhet för 

flera risker. En effektiv integration av Precise Biometrics och Fingerprint Cards verksamheter och 

förverkligandet av relaterade kostnads- och intäktssynergier förväntas öka det Sammanslagna Bolagets 

resultat både på lång och kort sikt, men risken finns att detta inte sker. Oväntade svårigheter när det gäller 

integration eller ledning av de sammanslagna verksamheterna kan leda till att ledningen för det 

Sammanslagna Bolaget vänder sin uppmärksamhet från den befintliga verksamheten och även till att de 

väntade fördelarna inte förverkligas inom den förväntade tidsramen eller överhuvudtaget. Om det 

Sammanslagna Bolaget fortsättningsvis inte lyckas hantera integrationen kan det få en väsentlig negativ 

effekt på det Sammanslagna Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. 

Det Sammanslagna Bolaget kanske inte kan förverkliga alla fördelar som förutses med Fusionen 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards bedömer att Fusionen kommer att medföra fördelar för det 

Sammanslagna Bolaget. Det finns dock en risk för att en del eller alla förväntade fördelar med Fusionen inte 

förverkligas, eller inte inträffar inom den tid som förväntas. Även om det Sammanslagna Bolaget lyckas 

integrera Precise Biometrics och Fingerprint Cards verksamheter på ett framgångsrikt sätt kanske det inte 

går att förverkliga samtliga fördelar som Bolagen för närvarande förväntar sig av Fusionen, eller att 

förverkliga dessa fördelar inom den tidsram som nu förväntas. Om ledningens uppmärksamhet avleds och 

det uppstår fördröjningar eller svårigheter i samband med Fusionen och samordningen av de två företagens 

verksamhet kan det få en negativ effekt på verksamheten, de finansiella resultaten, den finansiella 

ställningen eller kursen på det Sammanslagna Bolagets aktier efter Fusionen. Om inte samtliga de förväntade 

fördelarna med Fusionen förverkligas kan det få en väsentlig negativ effekt på det Sammanslagna Bolagets 

verksamhet, finansiella ställning och resultat. 
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ANSVAR FÖR INNEHÅLLET I FUSIONSDOKUMENTET 

Fusionsdokumentet har upprättats som ett underlag för besluten på de bolagsstämmor i Fingerprint Cards 

och Precise Biometrics som kommer att hållas den 30 april 2026. Precise Biometrics styrelse ansvarar, i den 

utsträckning som följer av 29 kap. 1 § andra stycket aktiebolagslagen (2005:551) och Takeover-reglerna, 

för information i Fusionsdokumentet. Precise Biometrics styrelse försäkrar härmed att, enligt deras 

kännedom, den information som ges i Fusionsdokumentet överensstämmer med sakförhållandena, styrelsen 

vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa att så är fallet och ingen uppgift som sannolikt 

skulle kunna påverka dess innebörd har utelämnats. 

Fingerprint Cards styrelse har upprättat avsnitten ”Fingerprint Cards extra bolagsstämma”, ”Fusionen – 

Rekommendation från, och faktorer beaktade av, Fingerprint Cards styrelse” och ”Information om 

Fingerprint Cards” samt punkterna (i) och (vii)–(x) i avsnittet ”Dokument införlivade genom hänvisning” 

samt annan information som uttryckligen avser Fingerprint Cards eller Fusionsplanen i avsnitten ”Viktig 

information”, ”Riskfaktorer”, ”Ansvar för innehållet i Fusionsdokumentet”, ”Fusionen” och ”Information 

om det Sammanslagna Bolaget”. Fingerprint Cards styrelse försäkrar härmed att dessa delar, enligt deras 

kännedom, ger en korrekt och rättvisande, om än inte fullständig, bild av Fingerprint Cards. 

 

Lund, 9 april 2026  Göteborg, 9 april 2026 

   

Precise Biometrics AB (publ)  Fingerprint Cards AB (publ) 

Styrelsen  Styrelsen 
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PRECISE BIOMETRICS EXTRA BOLAGSSTÄMMA 

Datum, tid och plats 

Precise Biometrics extra bolagsstämma kommer att hållas på Ideon Gateway, Scheelevägen 27 i Lund, den 

30 april 2026, klockan 09.30.  

Syftet med stämman 

Precise Biometrics aktieägare kommer vid extra bolagsstämman att bli ombedda att överväga och rösta om 

följande beslut i samband med Fusionen: 

(a) godkännande av Fusionsplanen mellan Precise Biometrics och Fingerprint Cards, som finns 

bilagd detta Fusionsdokument;  

(b) ändring av bolagsordningen avseende gränser för antalet aktier och aktiekapital; och 

(c) emission av Fusionsvederlaget.  

Besluten under (a) – (c) ovan är villkorade av varandra och av Bolagsverkets registrering av Fusionen. 

Styrelsen i Precise Biometrics rekommendation 

Styrelsen för Precise Biometrics anser att Fusionsvederlaget är skäligt från en finansiell synvinkel och 

rekommenderar enhälligt aktieägarna i Precise Biometrics att rösta för godkännande av Fusionsplanen och 

övriga förslag vid den extra bolagsstämman. Denna åsikt stöds av värderingar och bedömningar som 

genomförts av Precise Biometrics rådgivare. 

Avstämningsdag – utestående aktier – röstberättigade aktier 

Endast innehavare av Precise Biometrics-aktier som är införda i den av Euroclear Sweden förda aktieboken 

den 22 april 2026 är berättigade att närvara och rösta vid Precise Biometrics extra bolagsstämma. Precise 

Biometrics registrerade aktiekapital uppgår per dagen för detta Fusionsdokument till 23 539 298,1 SEK 

fördelat på 78 464 327 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,3 SEK, varav 77 379 327 stamaktier, vilka 

berättigar till 1 röst per aktie, och 1 085 000 C-aktier, vilka berättigar till 0,1 röst per aktie.  

Precise Biometrics innehar per dagen för denna kallelse samtliga 1 085 000 C-aktier, som inte kan företrädas 

vid den extra bolagsstämman. 

Majoritetskrav 

Både beslutet om godkännande av Fusionsplanen, ändring av bolagsordningen och beslutet om emission av 

Fusionsvederlaget måste stödjas av två tredjedelars majoritet av såväl de avgivna rösterna som de aktier som 

är företrädda vid stämman. 

Röstning och fullmakter 

Aktieägare som vill delta i stämman ska (i) vara upptagen som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB 

framställda aktieboken avseende förhållandena den 22 april 2026, och (ii) senast den 24 april 2026 anmäla 
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sig per post till Precise Biometrics AB, Att: Extra bolagsstämma 2026, Scheelevägen 27, 223 63 Lund eller 

via e-post till bolagsstamma@precisebiometrics.com. Vid anmälan ska aktieägaren uppge namn, person- 

eller organisationsnummer, adress, telefonnummer och antalet eventuella biträden (högst två) samt i 

förekommande fall uppgift om ombud. 

Om en aktieägare företräds genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt utfärdas för ombudet. 

Fullmaktsformulär finns tillgängligt på bolagets hemsida, www.precisebiometrics.com. Om fullmakten 

utfärdats av juridisk person ska registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling bifogas. För att 

underlätta registreringen vid stämman bör fullmakt samt registreringsbevis och andra behörighetshandlingar 

vara bolaget tillhanda till ovanstående adress senast den 29 april 2026. 

För att ha rätt att delta i stämman måste en aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier, förutom att 

anmäla sig till stämman, låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir upptagen i framställningen 

av aktieboken per den 22 april 2026. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och 

begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg som förvaltaren bestämmer. 

Rösträttsregistrering som har gjorts av förvaltaren senast den 24 april 2026 kommer att beaktas vid 

framställningen av aktieboken. 
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FINGERPRINT CARDS EXTRA BOLAGSSTÄMMA 

Datum, tid och plats 

Fingerprint Cards extra bolagsstämma kommer att hållas i KANTER Advokatbyrås lokaler på 

Engelbrektsgatan 3, 114 32 Stockholm, den 30 april 2026, klockan 10.00. 

Syftet med stämman 

Fingerprint Cards aktieägare kommer vid extra bolagsstämman att bli ombedda att överväga och rösta om 

följande beslut i samband med Fusionen: 

(a) godkännande av Fusionsplanen mellan Precise Biometrics och Fingerprint Cards, som finns 

bilagd detta Fusionsdokument;  

(b) ändring av bolagsordningen avseende gränser för antalet styrelseledamöter; och 

(c) minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning. 

Styrelsen i Fingerprint Cards rekommendation 

Styrelsen för Fingerprint Cards anser att Fusionsvederlaget är skäligt från en finansiell synvinkel och 

rekommenderar enhälligt aktieägarna i Fingerprint Cards att rösta för godkännande av Fusionsplanen vid 

den extra bolagsstämman. Denna åsikt stöds av en så kallad fairness opinion från Grant Thornton Sweden 

AB daterad 20 mars 2026, som anger att, per det datumet och baserat på och underkastat de antaganden och 

begränsningar som anges däri, är Fusionsvederlaget skäligt, från en finansiell synvinkel, för aktieägarna i 

Fingerprint Cards. 

Avstämningsdag – utestående aktier – röstberättigade aktier 

Endast innehavare av Fingerprint Cards-aktier som är införda i den av Euroclear Sweden förda aktieboken 

den 22 april 2026 är berättigade att närvara och rösta vid Fingerprint Cards extra bolagsstämma. Fingerprint 

Cards registrerade aktiekapital uppgår per dagen för detta Fusionsdokument till 162 023 501,667533 SEK 

fördelat på 7 587 687 aktier, envar med ett kvotvärde om 21,353477 SEK, varav 3 937 A-aktier och 7 

583 750 B-aktier. 

Fingerprint Cards innehar för närvarande 1 900 egna B-aktier, som inte kan företrädas vid den extra 

bolagsstämman. 

Majoritetskrav 

Beslutet om godkännande av Fusionsplanen måste stödjas av två tredjedelars majoritet av såväl de avgivna 

rösterna som de aktier som är företrädda vid stämman. Majoritetskravet gäller inom båda de aktieslag som 

finns i Fingerprint Cards. 
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Röstning och fullmakter 

Aktieägare som önskar delta vid den extra bolagsstämman ska dels vara införd i den av Euroclear Sweden 

förda aktieboken onsdagen den 22 april 2026, och dels anmäla sin avsikt att delta eller avge en poströst 

senast fredagen den 24 april 2026. 

Anmälan sker via https://www.fpc.com/se/investerare/bolagsstyrning/bolagsstammor/, genom telefon på 

+46 (0) 771-24 64 00, genom e-post till proxy@computershare.se eller genom post till Computershare AB, 

”Fingerprint Cards AB extra bolagsstämma 2026”, Box 149, 182 12 Danderyd, Sverige. 

Aktieägare som önskar utöva sin rösträtt vid den extra bolagsstämman genom poströstning ska göra det på 

något av följande sätt. 

1. Röstning på webbplatsen: Röstning kan göras elektroniskt med Bank-ID på Bolagets webbplats, 

https://www.fpc.com/se/investerare/bolagsstyrning/bolagsstammor/. 

2. Röstning via e-post: Röstning kan göras genom att fylla i det poströstningsformulär som finns 

tillgängligt på Bolagets webbplats, 

https://www.fpc.com/se/investerare/bolagsstyrning/bolagsstammor/, och sedan skicka formuläret 

till e-postadressen proxy@computershare.se tillsammans med fullmakt och/eller andra 

behörighetshandlingar (se nedan). 

3. Vanlig post: Röstning kan göras genom att skriva ut och fylla i det poströstningsformulär som finns 

tillgängligt på Bolagets webbplats, 

https://www.fpc.com/se/investerare/bolagsstyrning/bolagsstammor/, och sedan skicka formuläret 

(dvs. utskriften), tillsammans med fullmakt och/eller andra behörighetshandlingar (se nedan) till 

Computershare AB, ”Fingerprint Cards AB extra bolagsstämma 2026”, Box 149, 182 12 Danderyd, 

Sverige. 

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade, genom bank eller annan förvaltare, måste, för att äga 

rätt att deltaga vid stämman tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn hos Euroclear Sweden AB. Sådan 

omregistrering, s.k. rösträttsregistrering, måste vara genomförd senast fredagen den 24 april 2026, vilket 

innebär att aktieägare som önskar sådan omregistrering måste underrätta förvaltare om detta i god tid före 

nämnda datum. 

Om aktieägare avser låta sig företrädas av ombud ska fullmakt utfärdas för ombudet. Fullmakten ska vara 

skriftlig, daterad och av aktieägaren undertecknad. Om aktieägaren är en juridisk person ska kopia av giltigt 

registreringsbevis eller, om sådan handling inte finns, motsvarande behörighetshandling bifogas anmälan. 

För att underlätta registreringen vid stämman bör fullmakt i original samt registreringsbevis vara bolaget till 

handa under ovanstående adress senast den 22 april 2026. Om fullmakt och övriga behörighetshandlingar 

inte insänts i förväg ska fullmakt i original samt övriga behörighetshandlingar uppvisas vid stämman. 

Fullmaktsformulär hålls tillgängligt på Fingerprint Cards webbplats 

https://www.fpc.com/se/investerare/bolagsstyrning/bolagsstammor/, och skickas till aktieägare som 

kontaktar bolaget och uppger sin adress. 

  

https://www.fpc.com/se/investerare/bolagsstyrning/bolagsstammor/
https://www.fpc.com/se/investerare/bolagsstyrning/bolagsstammor/
https://www.fpc.com/se/investerare/bolagsstyrning/bolagsstammor/
https://www.fpc.com/se/investerare/bolagsstyrning/bolagsstammor/
https://www.fpc.com/se/investerare/bolagsstyrning/bolagsstammor/
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FUSIONEN 

Det följande är en beskrivning av de väsentliga aspekterna av Fusionen. Precise Biometrics och Fingerprint 

Cards uppmuntrar en noggrann läsning av hela detta Fusionsdokument, inklusive Fusionsplanen som 

bifogas detta Fusionsdokument, för en mer fullständig beskrivning av Fusionen. 

Information i detta avsnitt innehåller uppskattningar vad avser framtida förväntade synergier och andra så 

kallade framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden utgör inte någon garanti avseende framtida 

resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i 

framåtriktade uttalanden. Se även avsnitten "Viktig information - Framåtriktade uttalanden" och 

”Riskfaktorer”. 

Introduktion 

Precise Biometrics styrelse och Fingerprint Cards styrelse antog och offentliggjorde den 23 mars 2026 

Fusionsplanen, enligt vilken Precise Biometrics styrelse och Fingerprint Cards styrelse har enats om ett 

samgående av Bolagens verksamheter genom Fusionen. För en sammanfattning av Fusionsplanen, se 

avsnittet ”Fusionsplan” nedan. 

Fusionen kommer att genomföras som en aktiebolagsrättslig fusion enligt Aktiebolagslagen med Precise 

Biometrics som övertagande bolag och Fingerprint Cards som överlåtande bolag i enlighet med svensk rätt, 

varigenom tillgångar och skulder, rättigheter och skyldigheter relaterade till Fingerprint Cards kommer att 

överföras till Precise Biometrics mot vederlag i form av Fusionsvederlaget som kommer att lämnas till 

Fingerprint Cards aktieägare. Precise Biometrics aktieägare kommer inte att erhålla några nya aktier i 

samband med Fusionen, förutsatt att sådan aktieägare inte också är aktieägare i Fingerprint Cards per 

avstämningsdagen inför Fusionen. Efter Genomförandet kommer Fusionsvederlaget att upptas till handel på 

Nasdaq Stockholm och det Sammanslagna Bolaget fortsatt att vara noterat på Nasdaq Stockholm. 

Fusionen förutsätter bland annat godkännanden på bolagsstämmor i båda Bolagen. Fingerprint Cards och 

Precise Biometrics bolagsstämmor kommer att hållas den 30 april 2026. Dagen för registrering hos 

Bolagsverket, tillika Genomförandet, förväntas infalla i början av det tredje kvartalet 2026 och är föremål 

för uppfyllandet av de villkor för Fusionen som anges i avsnittet ”Villkor för Fusionen” i Fusionsplanen. 

För en indikativ tidsplan se ”Indikativ tidsplan” nedan. 

Bakgrund och skäl för Fusionen 

Styrelserna bedömer att Fusionen kommer att generera betydande kostnadssynergier genom 

sammanslagning av administration, effektiviserad verksamhet och optimerat resursutnyttjande. De 

identifierade synergierna inom driftskostnader beräknas uppgå till minst 45 MSEK per år. Den förbättrade 

kostnadsbasen, i kombination med den sammanslagna koncernens stärkta finansiella profil, förväntas bidra 

till tvåsiffrig tillväxt och tvåsiffriga EBITDA-marginaler efter realisering av synergierna. Integrationen av 

verksamheterna förväntas inledas omedelbart efter det att Fusionen har genomförts. 

Omstruktureringskostnaderna beräknas uppgå till sammanlagt cirka 25 MSEK, och merparten förväntas 

uppkomma och redovisas under 2026. 

Marknaden för biometri och identitetshantering möter en ökande efterfrågan, där högre säkerhetskrav och 

alltmer sofistikerade cyber- och identitetshot driver behovet av säkra och problemfria 

autentiseringslösningar. Vidare ökar användningen av biometriska tekniker, eftersom de kombinerar hög 

säkerhet med användarvänlighet i både fysiska och digitala miljöer. Samtidigt är marknaden mycket 

fragmenterad och består av ett stort antal mindre företag med avancerad teknik och nya modaliteter, men 

med begränsad kommersiell räckvidd och otillräcklig skala. Tillsammans skapar dessa förhållanden en 

attraktiv möjlighet för marknadskonsolidering. 
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Fusionen adresserar direkt den strukturella dynamiken som råder på marknaden samt de växande 

konkurrensfördelarna som skalfördelar medför, genom att förena två företag som kompletterar varandra vad 

gäller kompetens och marknadsnärvaro. Fusionen kommer att skapa ett sammanslaget företag med ett 

starkare erbjudande och en utökad marknadsnärvaro, realisera betydande synergier samt lägga en grund för 

lönsamhet med den nödvändiga storleken som krävs för framtida organisk tillväxt och konsolidering. 

Precise Biometrics är en global leverantör av mjukvara för biometri och åtkomstkontroll. Företaget utvecklar 

mjukvara och algoritmer för biometrisk autentisering och det görs över 100 000 säkra biometriska 

verifieringar varje sekund av slutanvändare världen över. Lösningarna används i bland annat mobiltelefoner, 

fysisk åtkomstkontroll och statliga identitetsprogram. Precise Biometrics biometriska programvara levereras 

främst till globala sensortillverkare genom en licensmodell. Dessutom levererar Precise Biometrics 

paketerade lösningar för fysisk åtkomst och besökssystem genom en SaaS-modell för företag, som 

framgångsrikt expanderades genom förvärvet av EastCoast Solutions 2021. 

Fingerprint Cards är en global leverantör av biometrisk hårdvara och system vars sensorer redan är inbyggda 

och används aktivt i nästan två miljarder enheter världen över. Med sin djupa kunskap om tillverkning och 

långvariga relationer med ledande OEM-företag tillhandahåller Fingerprint Cards biometrisk hårdvara och 

autentiseringssystem som verifierar identitet vid användningstillfället och som implementeras och hanteras 

i stor skala i globala företagsmiljöer. Efter att ha framgångsrikt gått från att vara en leverantör av mobila 

fingeravtryckssensorer till att vara en leverantör av biometriska system, levererar Fingerprint Cards idag till 

segment med högre kundvärden, däribland konsumentprodukter, betalningar, säker åtkomst till 

företagssystem och digital identitet. 

Fusionen samlar kompetens inom hårdvara, mjukvara och identitetshantering hos en och samma leverantör. 

Det Sammanslagna Bolaget kommer att erbjuda en förstärkt produktportfölj innehållande flera modaliteter 

inom både fysisk och digital åtkomstkontroll, som levereras via AI-driven och molnbaserad teknik. Detta 

kommer att skapa bättre förutsättningar att betjäna företags-, myndighets- och konsumentmarknaderna inom 

segment med hög efterfrågan, såsom identitet, autentisering, åtkomst och cybersäkerhet. Genom att erbjuda 

hårdvara och mjukvara från en enda leverantör kan det Sammanslagna Bolaget öka kundrelevansen och 

kundlojaliteten, stärka förtroendet bland partners och förbättra kundkonvertering och köpavslut. 

Fusionen förenar också kompletterande marknadsnärvaro, vilket ger det Sammanslagna Bolaget en bredare 

och mer skalbar kommersiell räckvidd. Det förstärkta produktutbudet gör det möjligt för det Sammanslagna 

Bolaget att ta en större andel av kundernas totala affärer genom mer- och korsförsäljning inom den 

sammanslagna kundportföljen. Dessutom förbättrar det Sammanslagna Bolagets bredare kommersiella 

räckvidd och relevans förmågan att nå ut till och vinna nya kundsegment globalt. 

Fusionen är det första steget i en bredare konsolideringsprocess. När synergierna realiseras kommer det 

Sammanslagna Bolaget att kunna utnyttja sin skala för att delta aktivt i konsolideringen av branschen genom 

selektiva förvärv inom ramen för portföljkonsolidering och utökning av kompetens. 

Mot denna bakgrund anser Styrelserna att Fusionen kommer att skapa betydande mervärde för såväl 

aktieägarna som andra intressenter.  

För information om skälen för Fusionen som redogörs för i Fusionsplanen se avsnittet ”Information om det 

Sammanslagna Bolaget – Skäl för Fusionen och förväntade synergier”. 

Fusionsvederlaget 

Precise Biometrics ska erlägga fusionsvederlag till Fingerprint Cards aktieägare enligt nedan. 

En aktie i Fingerprint Cards, oavsett aktieslag, berättigar innehavaren att erhålla nio (9) nya stamaktier i 

Precise Biometrics. Nya aktier i Precise Biometrics kommer således att emitteras till Fingerprint Cards 



 

22 
 

aktieägare i förhållande till deras befintliga aktieinnehav i Fingerprint Cards med relationen 9:1. Antalet 

stamaktier som ska emitteras som Fusionsvederlag kommer att baseras på antalet utestående aktier i 

Fingerprint Cards vid Genomförandet (exklusive egna aktier och eventuella aktier som innehas av Precise 

Biometrics).2 Förutsatt att antalet utestående aktier vid Fusionens genomförande är detsamma som per dagen 

för detta Fusionsdokument kommer det totala antalet nyemitterade stamaktier i Precise Biometrics att uppgå 

till 68 272 083. Därmed skulle det totala antalet aktier i det Sammanslagna Bolaget efter Fusionens 

genomförande uppgå till 146 736 410 bestående av 145 651 410 stamaktier och 1 085 000 C-aktier3. 

Aktieägarna i Fingerprint Cards kommer sålunda totalt att inneha cirka 47 procent av aktierna och rösterna 

i det Sammanslagna Bolaget (exklusive eventuell utspädning som kan uppstå till följd av utnyttjande av 

Ersättningsoptionerna (såsom definierat nedan i avsnittet ”Fusionen – Särskilt om teckningsoptioner av serie 

2025:1 samt personaloptioner i Fingerprint Cards)). 

Fusionsvederlaget har bestämts med avsikt att ge en skälig fördelning av värdet av det Sammanslagna 

Bolaget mellan aktieägarna i Precise Biometrics och Fingerprint Cards. Vid bestämmandet av ett skäligt 

Fusionsvederlag för både Precise Biometrics och Fingerprint Cards aktieägare har Styrelserna beaktat ett 

antal faktorer. Styrelserna har primärt beaktat respektive bolags nuvarande marknadsvärde och de 

observerbara relativa marknadsvärdena över tid mellan bolagen. Styrelserna har dessutom beaktat och 

fastställt att en viss premie för aktierna i Fingerprint Cards är motiverad, i förhållande till marknadsvärdet 

vid tidpunkten för Fusionsplanen. 

Precise Biometrics har emitterat stamaktier som är noterade på Nasdaq Stockholm och C-aktier som inte 

är noterade på någon marknadsplats. Varje stamaktie ger rätt till en (1) röst och varje C-aktie ger rätt till 

en tiondels (1/10) röst på bolagsstämma. Marknadsvärdet för Precise Biometrics har fastställts som det 

totala antalet aktier i Precise Biometrics multiplicerat med kursen för stamaktierna noterade på Nasdaq 

Stockholm. Den 20 mars 2026, vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av Fusionen, var 

stängningskursen för stamaktien i Precise Biometrics på Nasdaq Stockholm cirka 2,0 SEK. 

Fingerprint Cards har emitterat B-aktier som är noterade på Nasdaq Stockholm och A-aktier som inte är 

noterade på någon marknadsplats. Varje B-aktie ger rätt till en (1) röst och varje A-aktie ger rätt till tio 

(10) röster på bolagsstämma. Marknadsvärdet för Fingerprint Cards har fastställts som det totala antalet 

aktier i Fingerprint Cards multiplicerat med kursen för B-aktierna noterade på Nasdaq Stockholm. Den 20 

mars 2026, vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av Fusionen, var stängningskursen för 

B-aktien i Fingerprint Cards på Nasdaq Stockholm cirka 16,0 SEK. 

Styrelserna har, utöver marknadsvärdena som beskrivs ovan, beaktat ett antal ytterligare 

värderingsmetoder såsom relativ värdering, både jämfört med jämförbara bolag och mellan bolagen, med 

användning av multiplar och diskonterad kassaflödesvärdering. 

Baserat på stängningskursen om cirka 2,0 SEK för Precise Biometrics stamaktie på Nasdaq Stockholm den 

20 mars 2026, representerar fusionsvederlaget en premie om (i) cirka 12 procent jämfört med 

stängningskursen om cirka 16,0 SEK för Fingerprint Cards B-aktie på Nasdaq Stockholm den 20 mars 

2026, den sista handelsdagen före offentliggörandet av Fusionen och (ii) cirka 1,4 procent jämfört med den 

volymvägda genomsnittliga aktiekursen om cirka 17,6 SEK för Fingerprint Cards B-aktie på Nasdaq 

Stockholm under de 30 handelsdagarna fram till och med offentliggörandet av Fusionen. Fusionsvederlaget 

värderar Fingerprint Cards till cirka 135,7 MSEK. 

Berättigade att erhålla Fusionsvederlag kommer att vara de aktieägare som är upptagna i Fingerprint Cards 

aktiebok per dagen för Genomförandet. 

 
2 Vid datumet för detta Fusionsdokument finns det 77 379 327 utestående stamaktier i Precise Biometrics och 7 585 787 utestående aktier i Fingerprint 
Cards (exklusive aktier som innehas i eget förvar). Per dagen för detta Fusionsdokumentet finns det vidare 1 085 000 C-aktier utestående i Precise 

Biometrics, vilka innehas av Precise Biometrics, samt 1 900 B-aktier utestående i Fingerprint Cards, vilka innehas av Fingerprint Cards. 
3 Samtliga C-aktier innehas av Precise Biometrics för att säkerställa leverans av aktier enligt ett långsiktigt aktiebonusprogram som beslutades av 
årsstämman 2022. 
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I den mån inte annat följer nedan kommer Fusionsvederlaget att redovisas efter att Bolagsverket registrerat 

Fusionen genom att Euroclear Sweden på varje vederlagsberättigads VP-konto registrerar det antal aktier i 

Precise Biometrics som tillkommer denne. Samtidigt kommer dennes aktieinnehav i Fingerprint Cards att 

avregistreras från samma konto. Fusionsvederlaget kommer således att fördelas automatiskt och inga 

åtgärder kommer att erfordras av aktieägarna i Fingerprint Cards avseende detta. De nya stamaktierna i 

Precise Biometrics som utges som Fusionsvederlag berättigar till de rättigheter som tillkommer aktieägare 

från och med dagen för registrering av aktierna hos Bolagsverket. 

Om aktier i Fingerprint Cards är pantsatta vid tidpunkten för redovisningen av Fusionsvederlaget ska 

redovisning till följd därav ske till panthavaren. Om aktier i Fingerprint Cards är förvaltarregistrerade ska 

redovisning till följd därav ske till förvaltaren. 

Registrering av Fusionen beräknas ske i början av det tredje kvartalet 2026.  

För att möjliggöra emissionen av aktierna som utgör Fusionsvederlaget har styrelsen i Precise Biometrics 

också föreslagit att bolagsstämman beslutar att ändra bolagsordningen. 

De stamaktier i Precise Biometrics som emitteras som Fusionsvederlag till aktieägarna i Fingerprint Cards 

ska medföra rätt till utdelning för första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast 

efter Genomförandet. Aktieägarna kommer att ha rätt till vinstutdelning i enlighet med bestämmelserna i 

bolagsordningen för det Sammanslagna Bolaget. Antalet stamaktier som ska emitteras som Fusionsvederlag 

kommer att baseras på antalet utestående aktier vid Genomförandet (exklusive egna aktier och eventuella 

aktier som innehas av Precise Biometrics).  

Precise Biometrics äger eller kontrollerar inte några aktier i Fingerprint Cards, eller andra finansiella 

instrument, som ger Precise Biometrics en finansiell exponering motsvarande ett innehav av aktier i 

Fingerprint Cards. Precise Biometrics har inte förvärvat några aktier i Fingerprint Cards under de sex senaste 

månaderna före Fusionens offentliggörande. 

Fingerprint Cards äger eller kontrollerar inte några aktier i Precise Biometrics, eller andra finansiella 

instrument, som ger Fingerprint Cards en finansiell exponering motsvarande ett innehav av aktier i Precise 

Biometrics. Fingerprint Cards har inte förvärvat några aktier i Precise Biometrics under de sex senaste 

månaderna före Fusionens offentliggörande. 

Precise Biometrics har åtagit sig att inte förvärva några aktier i Fingerprint Cards, och Fingerprint Cards har 

åtagit sig att inte förvärva några aktier i Precise Biometrics, fram till och med genomförandet av Fusionen. 

Förutsatt att antalet utestående aktier per dagen för Genomförandet är detsamma som per dagen för detta 

Fusionsdokument kommer det totala antalet nyemitterade aktier i Precise Biometrics att uppgå till 68 272 

083. Därmed skulle det totala antalet aktier i Precise Biometrics efter Genomförandet uppgå till 146 736 

410, varav 145 651 410 stamaktier och 1 085 000 C-aktier, och aktieägarna i Fingerprint Cards skulle således 

totalt inneha cirka 47 procent av aktierna och rösterna i det Sammanslagna Bolaget (exklusive eventuell 

utspädning som kan uppstå till följd av utnyttjande av Ersättningsoptionerna (såsom definierat nedan i 

avsnittet ”Fusionen – Särskilt om teckningsoptioner av serie 2025:1 samt personaloptioner i Fingerprint 

Cards)). Eventuella aktier i Fingerprint Cards som innehas av eller för Fingerprint Cards räkning kommer 

att makuleras i enlighet med bestämmelserna i aktiebolagslagen. 

Premie, fördelning av ägande och utspädning 

Baserat på stängningskursen om cirka 2,0 SEK för Precise Biometrics stamaktie på Nasdaq Stockholm den 

20 mars 2026, representerar fusionsvederlaget en premie om (i) cirka 12 procent jämfört med 

stängningskursen om cirka 16,0 SEK för Fingerprint Cards B-aktie på Nasdaq Stockholm den 20 mars 

2026, den sista handelsdagen före offentliggörandet av Fusionen och (ii) cirka 1,4 procent jämfört med den 

volymvägda genomsnittliga aktiekursen om cirka 17,6 SEK för Fingerprint Cards B-aktie på Nasdaq 
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Stockholm under de 30 handelsdagarna fram till och med offentliggörandet av Fusionen. Fusionsvederlaget 

värderar Fingerprint Cards till cirka 135,7 MSEK. 

Det totala antalet aktier som kommer att emitteras till Fingerprint Cards aktieägare såsom Fusionsvederlag 

kommer att baseras på antalet utestående Fingerprint Cards-aktier vid tidpunkten för Genomförandet, 

exklusive eventuella aktier i Fingerprint Cards som innehas av eller för Fingerprint Cards räkning. Förutsatt 

att antalet utestående aktier per dagen för Genomförandet är detsamma som per dagen för detta 

Fusionsdokument kommer det totala antalet nyemitterade aktier i Precise Biometrics att uppgå till 

68 272 083. Därmed skulle det totala antalet aktier i Precise Biometrics efter Genomförandet uppgå till 146 

736 410, varav 145 651 410 stamaktier och 1 085 000 C-aktier, vilket motsvarar en utspädning om cirka 

47 procent av det totala antalet aktier i det Sammanslagna Bolaget efter Genomförandet (exklusive eventuell 

utspädning som kan uppstå till följd av utnyttjande av Ersättningsoptionerna, så som definierat nedan). 

Särskilt om teckningsoptioner av serie 2025:1 samt personaloptioner i Fingerprint Cards 

Teckningsoptioner av serie 2025:1 

I samband med Fingerprint Cards företrädesemission av units bestående av B-aktier och teckningsoptioner 

som ger rätt att teckna B-aktier, som beslutades av styrelsen den 17 december 2024, och godkändes av 

bolagsstämman den 17 januari 2025, emitterades totalt 1 917 864 768 teckningsoptioner av serie 2025:1 

(”Teckningsoptionerna”) (TO8). Teckningsoptionerna är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm.  

I samband med Fusionen kommer teckningsoptionsinnehavarna, i enlighet med villkoren för 

Teckningsoptionerna, ha möjlighet att antingen (i) överlåta sina Teckningsoptioner i utbyte mot 

teckningsoptioner med motsvarande rättigheter i det Sammanslagna Bolaget (”Ersättningsoptionerna”), 

eller (ii) överlåta sina Teckningsoptioner till Precise Biometrics mot ett kontant vederlag om cirka 0,0010 

SEK per Teckningsoption4, motsvarande en premie om cirka 12 procent jämfört med stängningskursen om 

cirka 0,0009 SEK per Teckningsoption på Nasdaq Stockholm den 20 mars 2026. 

Teckningsoptionsinnehavarna kommer, i samband med Genomförandet, att kontaktas separat i detta 

avseende, och teckningsoptionsinnehavare som inte väljer att erhålla Ersättningsoptionerna kommer, utan 

att någon ytterligare åtgärd behöver vidtas, överlåta sina teckningsoptioner till Precise Biometrics till det 

pris som anges ovan, och, i samband därmed, kommer vederlaget för Teckningsoptionerna att utbetalas till 

teckningsoptionsinnehavarens värdepapperskonto/depå. 

Personaloptioner 

Årsstämman i Fingerprint Cards beslutade den 24 juni 2025 att anta ett personaloptionsprogram för anställda 

(”ESOP 2025/2028”) och ett personaloptionsprogram för styrelseledamöter (”ESOP 2025/2029”). 

ESOP 2025/2028 omfattar 265 569 tilldelade personaloptioner. Villkorat av intjänande under 2026, 2027 

och 2028 ger varje intjänad personaloption innehavaren rätt att mellan den 1 september 2028 och den 1 

november 2028 teckna en (1) ny B-aktie i Fingerprint Cards till ett pris om 33 SEK. Totalt 

265 569 teckningsoptioner har emitterats, och innehas av Fingerprint Cards, för att säkerställa leverans av 

B-aktier till deltagarna i ESOP 2025/2028. ESOP 2025/2028 administreras av Fingerprint Cards styrelse. 

ESOP 2025/2029 omfattar 113 815 tilldelade personaloptioner. Villkorat av intjänande under 2026, 2027, 

2028 och 2029 ger varje intjänad personaloption innehavaren rätt att mellan den 1 september 2029 och den 

1 november 2029 teckna en (1) ny B-aktie i Fingerprint Cards till ett pris om 38,50 SEK. Inga 

teckningsoptioner har emitterats för att säkerställa leverans av aktier till deltagarna i ESOP 2025/2029. 

ESOP 2025/2029 administreras av Fingerprint Cards valberedning.  

 
4 Vederlaget per Teckningsoption uppgår till 0,001008 SEK. 
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Enligt villkoren för ESOP 2025/2028 och ESOP 2025/2029 ska samtliga tilldelade personaloptioner förfalla 

och kunna utnyttjas i förtid vid händelse av så kallad change of control, exempelvis genom Fusionen. 

Styrelsen i Fingerprint Cards har, i enlighet med villkoren för ESOP 2025/2028, beslutat (i) att 

personaloptionerna, förutsatt att bolagsstämman beslutar att godkänna Fusionsplanen, ska kunna utnyttjas i 

förtid fram till och med dagen för den bolagsstämma som föreslås godkänna Fusionsplanen, och (ii) att 

utnyttjade personaloptioner ska regleras kontant, varvid det noteras att lösenpriset och det transaktionsvärde 

som Fusionsvederlaget implicerar innebär att det kontantbelopp som ska betalas per utnyttjad personaloption 

kommer att vara noll (0). Utestående personaloptioner som inte utnyttjas i enlighet med ovanstående ska 

automatiskt förfalla. De teckningsoptioner som emitterats i samband med ESOP 2025/2028 kommer att 

makuleras i samband med Fusionens genomförande. Valberedningen i Fingerprint Cards har fattat ett 

motsvarande beslut avseende personaloptionerna enligt ESOP 2025/2029, i enlighet med villkoren för ESOP 

2025/2029. 

Bortsett från vad som nämns ovan finns inte några teckningsoptioner, konvertibler eller andra värdepapper 

som berättigar innehavaren till särskilda rättigheter i Fingerprint Cards. 

Rekommendation från, och faktorer beaktade av, Precise Biometrics styrelse 

Efter noggrant övervägande, och i samråd med Precise Biometrics ledning och externa rådgivare, anser 

Precise Biometrics styrelse att Fusionsplanen och Fusionen är att rekommendera, är skäliga och att de är i 

Precise Biometrics och dess aktieägares bästa intresse. Den 23 mars 2026 beslutade Precise Biometrics 

styrelse att godkänna Fusionsplanen mellan Precise Biometrics och Fingerprint Cards. Följaktligen 

rekommenderar Precise Biometrics styrelse enhälligt aktieägarna i Precise Biometrics att rösta för 

godkännande av Fusionsplanen vid den extra bolagsstämman i Precise Biometrics, som kommer att hållas 

den 30 april 2026. Till grund för denna uppfattning beaktade Precise Biometrics styrelse ett antal faktorer, 

inklusive, men inte begränsade till, de följande: 

• De fördelar som beskrivs ovan och som Bolagens styrelser bedömer kommer att uppkomma som 

ett resultat av Fusionen, däribland en etablering av en ledande multimodal biometriplattform samt 

en utökning av produkterbjudandet. Se avsnittet ”Information om det Sammanslagna Bolaget – 

Skäl för Fusionen och förväntade synergier” ovan. 

• Precise Biometrics vetskap om Fingerprint Cards ledning, verksamhet, resultat, finansiella 

ställning, marknadsställning samt framtida inkomster och utsikter. 

• Potentiella risker och kostnader förenade med Fusionen, däribland risken att alla förväntade 

fördelar av Fusionen inte realiseras eller att de inte realiseras inom den förväntade tidsramen. 

• Risken att Fusionen inte fullbordas eller att Genomförandet blir oskäligt försenat, inklusive som 

ett resultat av omständigheter utanför parternas kontroll. 

Denna redogörelse av information och omständigheter inkluderar de materiella omständigheter som har 

beaktats av Precise Biometrics styrelse, men redogörelsen är inte avsedd att vara uttömmande. Med hänsyn 

till den stora variationen av beaktade omständigheter, och komplexiteten hos dessa, har Precise Biometrics 

styrelse inte kvantifierat eller tillskrivit någon relativ eller specifik vikt till de olika omständigheterna som 

beaktades när styrelsen beslutade sig för att anta och godkänna Fusionsplanen och Fusionen. Precise 

Biometrics styrelse ser det snarare som att dess rekommendation baseras på samtlig information som 

presenterats och samtliga omständigheter som beaktats, inklusive diskussioner med Precise Biometrics 

ledning och dess rådgivare. 

Rekommendation från, och faktorer beaktade av, Fingerprint Cards styrelse 

Fingerprint Cards styrelses åsikt avseende Fusionen är baserad på en bedömning av ett flertal faktorer som 

Fingerprint Cards styrelse har ansett vara relevanta i samband med utvärderingen av Fusionen. 
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Efter noggrant övervägande, och i samråd med Fingerprint Cards ledning och externa rådgivare, anser 

Fingerprint Cards styrelse att Fusionsplanen och Fusionen är att rekommendera, skäliga och att de är i 

Fingerprint Cards och dess aktieägares bästa intresse. Den 23 mars 2026 beslutade Fingerprint Cards styrelse 

att godkänna Fusionsplanen mellan Fingerprint Cards och Precise Biometrics. Följaktligen rekommenderar 

Fingerprint Cards styrelse att dess aktieägare godkänner Fusionsplanen vid Fingerprint Cards extra 

bolagsstämma, som kommer att hållas den 30 april 2026. Till grund för denna uppfattning beaktade 

Fingerprint Cards styrelse ett antal faktorer, inklusive, men inte begränsade till, de följande: 

• De fördelar som beskrivs ovan och som Bolagens styrelser tror kommer att uppkomma som ett 

resultat av Fusionen, däribland en etablering av en ledande multimodal biometriplattform samt 

en utökning av produkterbjudandet. Se avsnittet ”Information om det Sammanslagna Bolaget – 

Skäl för Fusionen och förväntade synergier” ovan. 

• Den så kallade fairness opinion från Grant Thornton Sweden AB, daterad den 20 mars 2026, som 

anger att, per det datumet och baserat på och underkastat de antaganden och begränsningar som 

anges däri, Fusionsvederlaget som erhålls i Fusionen är skäligt, från en finansiell synvinkel, för 

aktieägarna i Fingerprint Cards. Se vidare under avsnittet ”Fairness opinion från Grant Thornton 

Sweden AB”. 

• Att Fusionsvederlaget motsvarar en premie om cirka 12 procent jämfört med stängningskursen 

för Fingerprint Cards B-aktie den 20 mars 2026, den sista handelsdagen före offentliggörandet 

av Fusionen. 

• Att det Sammanslagna Bolaget, efter Fusionens genomförande, avser att genomföra en 

företrädesemission av aktier om cirka 110 MSEK vilken omfattas av garantiåtaganden om cirka 

80 MSEK. Se vidare ”– Företrädesemission efter Fusionen, etc.” nedan. 

• Potentiella risker och kostnader förenade med Fusionen, däribland risken att alla förväntade 

fördelar av Fusionen inte realiseras eller att de inte realiseras inom den förväntade tidsramen. 

• Risken att Fusionen inte fullbordas eller att Genomförandet blir oskäligt försenat, inklusive som 

ett resultat av omständigheter utanför parternas kontroll. 

För det fullständiga uttalandet från Fingerprint Cards styrelse med anledning av Fusionen, se avsnitt 

”Uttalande från styrelsen i Fingerprint Cards med anledning av Fusionen nedan”. 

Denna redogörelse av information och omständigheter inkluderar de materiella omständigheter som har 

beaktats av Fingerprint Cards styrelse, men redogörelsen är inte avsedd att vara uttömmande. Med hänsyn 

till den stora variationen av beaktade omständigheter, och komplexiteten hos dessa, har Fingerprint Cards 

styrelse inte kvantifierat eller tillskrivit någon relativ eller specifik vikt till de olika omständigheterna som 

beaktades när styrelsen beslutade sig för att anta och godkänna Fusionsplanen och Fusionen. Fingerprint 

Cards styrelse ser det snarare som att dess rekommendation baseras på samtlig information som presenterats 

och samtliga omständigheter som beaktats, inklusive diskussioner med Fingerprint Cards ledning och dess 

rådgivare. 

Företrädesemission efter Fusionen, etc.  

Efter Fusionens genomförande avser det Sammanslagna Bolaget att genomföra Företrädesemissionen om 

cirka 110 MSEK. Nettolikviden från Företrädesemissionen avses att användas för att accelerera tillväxten, 

utnyttja identifierade synergier och stödja det Sammanslagna Bolagets fortsatta globala expansion. Precise 

Biometrics har, på sedvanliga villkor, erhållit garantiåtaganden om sammanlagt 45 MSEK från flertalet 

emissionsgaranter avseende Företrädesemissionen. Vidare har Precise Biometrics och DNB Bank ASA, på 
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sedvanliga villkor, ingått ett så kallat underwritingavtal, uppgående till ett sammanlagt belopp om 35 MSEK. 

Följaktligen omfattas Företrädesemissionen av garantiåtaganden om 80 MSEK. Ersättning om 11 procent 

utgår för garantiåtagandena och åtagandet under underwritingavtalet. Varken garantiåtagandena eller 

åtagandet under underwritingavtalet är säkerställda genom bankgaranti, spärrmedel, pantsättning eller 

liknande arrangemang. 

Styrelsen i det Sammanslagna Bolaget kommer att fastställa de slutliga villkoren för Företrädesemissionen 

vid ett senare skede, baserat på rådande marknadsförhållanden vid tidpunkten för Företrädesemissionen. 

Precise Biometrics avser att föreslå att årsstämman i Precise Biometrics, som planeras hållas den 21 maj 

2026, beslutar om ett emissionsbemyndigande som möjliggör Företrädesemissionen.  

För att stärka Fingerprint Cards kortsiktiga rörelsekapitalbehov fram till Fusionens genomförande har 

Fingerprint Cards erhållit bryggfinansiering om totalt 20 MSEK. 

Intressen och intressekonflikter 

DNB Carnegie Investmentbank AB (publ) är finansiell rådgivare och Advokatfirman Vinge KB är legal 

rådgivare till Precise Biometrics i samband med Fusionen. DNB Carnegie erhåller en på förhand avtalad 

ersättning för utförda tjänster i samband med Fusionen och Advokatfirman Vinge erhåller ersättning för 

utförda tjänster enligt löpande räkning. Därutöver har DNB Carnegie Investmentbank AB (publ) och 

Advokatfirman Vinge inga ekonomiska eller andra intressen i Fusionen.  

KANTER Advokatbyrå KB och Legal Works Group är legala rådgivare till Fingerprint Cards i samband 

med Fusionen och erhåller ersättning för utförda tjänster enligt löpande räkning. Därutöver har KANTER 

Advokatbyrå KB och Legal Works Group inga ekonomiska eller andra intressen i Fusionen. 
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INFORMATION OM DET SAMMANSLAGNA BOLAGET 

Nedanstående avsnitt ger en översikt över Fusionen och det Sammanslagna Bolaget. Den baseras bland 

annat på antagandet att Fusionen och sammanslagningen av Precise Biometrics och Fingerprint Cards 

slutförs på det sätt och enligt den tidplan som anges i detta Fusionsdokument. Det finns dock ingen garanti 

för att Fusionen kommer att genomföras eller att Bolagen kommer att slås samman på det sätt eller inom 

den tidsram som anges i detta Fusionsdokument, vilket kan leda till att uttalandena nedan avseende det 

Sammanslagna Bolaget inte förverkligas. Se avsnittet ”Riskfaktorer” ovan och avsnittet ”Villkor för 

Fusionen” i Fusionsplanen.  

Information i detta avsnitt innehåller uppskattningar vad avser framtida förväntade synergier och andra så 

kallade framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden utgör inte någon garanti avseende framtida 

resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i 

framåtriktade uttalanden. Se även avsnitten ”Viktig information - Framåtriktade uttalanden” och 

”Riskfaktorer”. 

Allmänt 

Det Sammanslagna Bolaget kommer att bli ett fullständigt företag inom biometri och identitet som erbjuder 

integrerad hårdvaru- och mjukvarulösning för både fysisk och digital säkerhet inom företags-, myndighets- 

och konsumentmarknaderna. Det kombinerade erbjudandet omfattar flera biometriska modaliteter, inklusive 

fingeravtryck, iris, ansikte och handflata, och täcker hela spektrumet av autentisering, identifiering och 

åtkomstkontroll. Med en global säljorganisation och kontor i fler geografiska områden kommer det 

Sammanslagna Bolaget att vara väl positionerat för att möta den växande globala efterfrågan på säkra och 

smidiga lösningar för biometri och identitetshantering. 

Det Sammanslagna Bolagets preliminära sammanlagda intäkter för räkenskapsåret som slutade den 31 

december 2025 uppgick till cirka 156 MSEK, med ett proforma EBITDA på -19 MSEK, vilket inklusive 

förväntade årliga kostnadssynergier skulle ha motsvarat ett positivt EBITDA om 26 MSEK, utvisande att 

det Sammanslagna Bolaget förväntas vara lönsamt efter realisering av synergier. 

Det Sammanslagna Bolaget kommer att verka under varumärket Precise Biometrics, vilket samlar bolagen 

under en enhetlig marknadsidentitet. Varumärket Precise Biometrics kommer att fungera som det 

Sammanslagna Bolagets kommersiella ansikte utåt i alla kundsegment och geografiska områden efter 

Fusionens genomförande. 

Det Sammanslagna Bolaget kommer att ha sitt huvudkontor i Lund. Det Sammanslagna Bolagets totala 

fysiska närvaro i Europa, Nordamerika och Asien-Stillahavsområdet kommer att fastställas efter en grundlig 

genomgång av båda bolagen under perioden efter Fusionens genomförande. För närvarande finns inga beslut 

om några väsentliga förändringar av verksamhetens geografiska närvaro. 

Verksamhetsbeskrivning för det Sammanslagna Bolaget 

Efter Genomförandet av Fusionen kommer Fingerprint Cards verksamhet att tillskjutas det Sammanslagna 

Bolaget. Fusionen kommer därmed att medföra förändring av Precise Biometrics nuvarande verksamhet, 

vilken beskrivs under avsnittet ”Information om Precise Biometrics - Verksamhetsbeskrivning” nedan, i 

form av en utökning av verksamheten innefattandes Fingerprint Cards nuvarande verksamhet, vilken 

beskrivs nedan i avsnittet ”Information om Fingerprint Cards - Verksamhetsbeskrivning”.  
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Marknadsöversikt för det Sammanslagna Bolaget 

Efter Genomförandet av Fusionen kommer Fingerprint Cards verksamhet att tillskjutas det Sammanslagna 

Bolaget. Fusionen kommer därmed att medföra förändring av Precise Biometrics nuvarande marknad, vilken 

beskrivs under avsnittet ”Information om Precise Biometrics - Marknadsöversikt” nedan, i form av en 

utökning av verksamheten innefattandes Fingerprint Cards nuvarande marknad, vilken beskrivs nedan i 

avsnittet ”Information om Fingerprint Cards - Marknadsöversikt”. 

Synergier 

Fusionen förväntas skapa ett betydande värde för aktieägarna i det Sammanslagna Bolaget genom synergier 

som uppstår genom sammanslagningen av de båda bolagens verksamheter och överlappande funktioner. 

OPEX-synergier: Sammantaget beräknas de årliga OPEX-synergierna uppgå till minst 45 MSEK, vilket 

motsvarar cirka 29 procent av det Sammanslagna Bolagets proformaintäkter för 2025. De identifierade 

synergierna förväntas realiseras inom fyra huvudområden: konsolidering av koncernens administrativa 

funktioner; minskning av de övergripande omkostnaderna, inklusive omstrukturering av kontor och 

eliminering av externa utgifter för IT/verktyg, licenser, konsulter samt eliminering av dubbla kostnader 

förknippade med att vara ett börsnoterat bolag; effektivisering av produktutvecklingen genom att använda 

Precise Biometrics algoritmer för Fingerprint Cards mjukvarubehov; samt rationalisering av överlappande 

sälj- och kommersiell täckning över produkter, kunder och geografiska områden. 

Omstruktureringskostnader: Integrationen av verksamheterna förväntas inledas omedelbart efter det att 

Fusionen har genomförts. Omstruktureringskostnaderna beräknas uppgå till sammanlagt cirka 25 MSEK, 

och merparten förväntas uppkomma och redovisas under 2026. 

Styrelse, ledning och anställda 

Kontinuitet i företagsledningen under integrationsperioden säkerställs genom att Precise Biometrics vd 

Joakim Nydemark fortsätter i sin roll och kommer att leda bolagsledningen för det Sammanslagna Bolaget. 

Adam Philpott, vd för Fingerprint Cards, kommer att fortsätta som vd för Fingerprint Cards fram till dess 

att Fusionen är genomförd och kommer att säkerställa en smidig övergång och integration. Adam Philpott 

och Christian Lagerling, styrelseordförande för Fingerprint Cards, förväntas ansluta som ledamöter i 

styrelsen för det Sammanslagna Bolaget.  

För ytterligare beskrivning av Precise Biometrics styrelse och ledning, se avsnittet ”Information om Precise 

Biometrics – Precise Biometrics styrelse, ledning och revisor” nedan. Samtliga styrelseledamöter och 

ledande befattningshavare kan nås via Precise Biometrics adress: Scheelevägen 27, 223 63 Lund. 

Det föreligger inga intressekonflikter till följd av att det Sammanslagna Bolagets styrelse och ledning fullgör 

sina åtaganden gentemot det Sammanslagna Bolaget och deras privata intressen eller andra skyldigheter. 

Det Sammanslagna Bolaget kommer efter Fusionen att genomföra en grundlig översyn för att dra nytta av 

de synergier och stordriftsfördelar som Fusionen förväntas medföra. Förändringar till följd av Fusionen vad 

gäller anställningar och verksamhet på de platser där Fingerprint Cards och Precise Biometrics för 

närvarande bedriver verksamhet kommer att granskas närmare. De åtgärder som ska genomföras i samband 

med Fusionen kommer att fastställas efter en grundlig översyn av båda verksamheterna under perioden efter 

Fusionens genomförande. Det finns för närvarande inga beslut om några väsentliga förändringar för Precise 

Biometrics eller Fingerprint Cards anställda eller för den befintliga organisationen och verksamheten, 

inklusive anställningsvillkor och platser för verksamheten. 
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Ägarstruktur 

Enligt Fusionsplanen kommer Fingerprint Cards aktieägare att inneha cirka 47 procent av kapitalet och 

rösterna i det Sammanslagna Bolaget. Nedanstående illustrativa tabell visar ägandet i det Sammanslagna 

Bolaget, som om Fusionen hade genomförts baserat på den senast tillgängliga aktieägarinformationen. 

Observera att den illustrativa tabellen inte inkluderar några aktier som kan komma att emitteras till följd av 

utnyttjande av Ersättningsoptionerna. 

Aktieägare Kapital (%) Röster (%) 

Egis Technology Inc  2,7   2,7   

Avanza Pension (Precise Biometrics)  2,4  2,4  

Avanza Pension (Fingerprint Cards)  2,3  2,4  

Nordnet Pension (Precise Biometrics)  2,0  2,0  

RM International AB  0,9  0,9  

Peter Hoglin  0,9  0,9  

Niels Henrik Balle  0,8  0,8  

Precise Biometrics AB (publ) 0,7  0,1  

Timo Hiltunen  0,7  0,7  

Lars Ingvarsson  0,6  0,6  

Topp 10 aktieägare 14,0  13,4  

Övriga aktieägare 86,0  86,6  

Totalt  100,0 100,0 

        

Precise Biometrics aktieägare 53,5  53,2  

Fingerprint Cards aktieägare 46,5  46,8  
 

Källa: Bolagsinformation, Holdings Modular Finance. 

Not: Illustrativ aktieägarstruktur efter transaktionen baseras på information från Holdings Modular Finances databas per 20 mars 2026 och antalet aktier i Precise 

Biometrics och Fingerprint Cards per 20 mars 2026.  

Indikativ tidsplan 

30 april 2026 Extra bolagsstämma för antagande av Fusionsplanen hålls i 

Fingerprint Cards. Kommuniké från Fingerprint Cards stämma 

offentliggörs, innefattande utfallet av omröstningarna om Fusionen. 

30 april 2026 Extra bolagsstämma hålls för antagande av Fusionsplanen, emission 

av Fusionsvederlaget och ändring av bolagsordningen hålls i Precise 

Biometrics. Kommuniké från Precise Biometrics stämma 

offentliggörs innefattande utfallet av omröstningarna om Fusionen. 

15 juli 2026 Bolagsverket registrerar Fusionen. 

I samband med Bolagsverkets 

registrering av Fusionen 

Upptagande till handel av Fusionsvederlaget på Nasdaq Stockholm. 

Inom två (2) arbetsdagar från 

fusionens registrering 

Fusionsvederlaget utbetalas till Fingerprint Cards aktieägare. 

Inom fyra (4) arbetsdagar från 

Fusionens registrering 

Pressmeddelande om resultatet av Fusionen vad gäller 

Fusionsvederlaget och antal aktieägare offentliggörs. 
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Den indikativa tidplanen är preliminär och kan komma att bli föremål för förändring. Exakt tidplan är inte 

möjlig att ange utan är delvis beroende av faktorer inom ramen för den regulatoriska processen som ligger 

utanför Bolagens omedelbara kontroll. Den regulatoriska processen för att genomföra Fusionen inkluderar: 

a) beslut på bolagsstämmor i Precise Biometrics och Fingerprint Cards om bl.a. antagande av 

Fusionsplanen; 

b) underrättelse till kända borgenärer; 

c) ansökan om tillstånd att verkställa Fusionsplanen; 

d) Bolagsverket kallar på okända borgenärer om Bolagsverket inte finner något hinder mot 

Fusionen; 

e) ansökan vid Nasdaq Stockholm om avlistning av Fingerprint Cards aktier; 

f) Bolagsverket utfärdar tillstånd att verkställa Fusionsplanen; 

g) ansökan om registrering av Fusionen vid Bolagsverket; 

h) Bolagsverket registrerar Fusionen och Fingerprint Cards upplöses; och 

i) upptagande till handel av Fusionsvederlaget på Nasdaq Stockholm. 

Bolagen kommer senare att offentliggöra vilken dag Bolagsverket förväntas registrera Fusionen. 

Skattekonsekvenser 

Skattelagstiftningarna i respektive aktieägares hemland och i Sverige kan inverka på inkomsterna från 

aktierna i Precise Biometrics, Fingerprint Cards och det Sammanslagna Bolaget. För mer information, se 

avsnittet ”Vissa skattefrågor i Sverige” nedan. Varje investerare tillika aktieägare bör kontakta sina egna 

professionella skatterådgivare för att klargöra individuella skattekonsekvenser för deras del i samband med 

Fusionen.  

Fusionens effekter på Precise Biometrics resultat och ställning 

Fusionen förväntas ha en påverkan på Precise Biometrics resultat och finansiella ställning, både på kort sikt 

och i ett längre tidsperspektiv. Fusionen förväntas generera synergier uppgående till minst 45 MSEK årligen 

(motsvarande cirka 29 procent av det Sammanslagna Bolagets proformaintäkter för 2025), genom 

sammanslagning av administration, effektiviserad verksamhet och optimerat resursanvändande. 

Omstruktureringskostnader för att uppnå synergierna beräknas uppgå till cirka 25 MSEK, varav merparten 

förväntas realiseras under 2026. 
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INFORMATION OM PRECISE BIOMETRICS 

Vid tiden för publicering av Fusionsdokumentet har Fusionen mellan Precise Biometrics och Fingerprint 

Cards ännu inte slutförts. Detta avsnitt innehåller endast information om Precise Biometrics verksamhet 

före Fusionen, om inte annat anges. Avsnittet innehåller bransch- och marknadsinformation hänförlig till 

Precise Biometrics verksamhet och de marknader bolaget är verksamt på. Precise Biometrics har korrekt 

återgivit sådan tredjepartsinformation och, såvitt styrelsen känner till och kan utröna av information som 

offentliggjorts av tredje part, har inga sakförhållanden utelämnats som skulle göra den återgivna 

informationen felaktig eller vilseledande. 

Information i detta avsnitt innehåller uppskattningar vad avser framtida marknadsutveckling och andra så 

kallade framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden utgör inte någon garanti avseende framtida 

resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i 

framåtriktade uttalanden. Se även avsnitten "Viktig information - Framåtriktade uttalanden" och 

”Riskfaktorer”. 

Om Precise Biometrics 

Precise Biometrics är en global pionjär inom cybersäkerhet och biometrilösningar. Precise Biometrics 

erbjudande innehåller mjukvara, algoritmer för hand-, ansikts- och fingeravtrycksigenkänning samt 

paketerade slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (Precise Access) och besökshantering (Precise 

Visit by EastCoast). Precise Biometrics har även ett tjänsteerbjudande kopplat till biometrisk expertis, 

datainsamling och syntetisk datagenerering.  

Precise Biometrics erbjudande täcker både fysisk och digital säkerhet och ger säker och enkel åtkomst till 

data, mobila enheter, lokaler och betrodda identiteter. Fokusområdena omfattar biometrisk autentisering och 

identifiering för mobiltelefoner, bärbara datorer och fordon, biometriska myndighetsinitiativ, samt cloud-

baserade system för besökshantering och biometrisk fysisk access.  

Bolaget har två affärsområden, Digital Identity med paketerade cloud-lösningar för biometrisk fysisk access 

och besökshantering respektive Biometric Technologies med AI- och datadriven mjukvara inom hand- och 

fingeravtrycksavläsning, inklusive både matchning och anti-spoof.  

Precise Biometrics huvudkontor är beläget i Lund och ytterligare kontor finns i Stockholm, i Potsdam (New 

York), USA samt i Shanghai, Kina. Antalet anställda uppgick per 31 december 2025 till 36 personer.  

Precise Biometrics erbjudande 

Paketerade lösningar för fysisk access och besökshantering: 

- Precise Access: Biometrisk fysisk access till kommersiella byggnader via hand- eller 

ansiktsigenkänning. 

- Precise Visit by EastCoast: Molnbaserat besökssystem som erbjuder en förstklassig 

besöksupplevelse och samtidigt stärker säkerhet, administration och regelefterlevnad. 

Biometrisk mjukvarusvit för hand- och fingerigenkänning: 

- BioMatch: Biometrisk matchning av handflata och fingeravtryck för identifiering och autentisering. 

- BioLive: AI-driven anti-spoofing och liveness-detektering som skyddar mot manipulering, 

bedrägeri och förfalskning – och säkerställer att biometriska avtryck är äkta. 

- BioEnhance: Bildförbättring av biometriska avtryck innan matchning för ökad säkerhet och 

prestanda. 
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- Palm Access Pro: En privacy-first-plattform för säker och sömlös fysisk access som kombinerar 

kontaktlös handigenkänning och anti-spoofing med multifaktorautentisering (MFA) och mobila 

credentials. 

- Biometric Services: Erbjudande gällande biometrisk expertis, datainsamling, spoof-creation och 

syntetisk datagenerering. 

Precise Biometrics levererar även mjukvara för ansiktsigenkänning som en del av erbjudandena inom 

access- och besökshantering. 

Marknadens utveckling5  

Marknaden för biometrisk säkerhet och autentisering väntas växa starkt under de kommande åren, drivet av 

ökade cyberhot, AI-drivna bedrägerier och deepfakes samt ett växande fokus på nationell säkerhet och 

uppdaterad identitetsinfrastruktur. Samtidigt bidrar krav på förbättrad användarupplevelse och strukturella 

skiften – där biometriska lösningar i allt högre grad ersätter traditionella autentiseringsmetoder – till en 

snabbare adoption inom både digital och fysisk access. Användningen och uppdaterade säkerhetskrav 

accelererar inom områden som mobila enheter, arbetsplatser och kritisk infrastruktur, samtidigt som 

nationella ID-program och digitala identitetsinitiativ byggs ut globalt. 

Den globala biometrimarknaden förväntas växa med 12–15 procent årligen fram till 2030, medan 

snabbväxande segment såsom digital identitetsverifiering och AI-baserad autentisering bedöms växa med 

upp till 25 procent per år. 

Inom för Precise Biometrics relevanta segment – mobil, fysisk access, nationella ID-program och 

närliggande områden kopplade till identitet – bedöms marknaden växa med 15–20 procent per år, vilket 

skapar attraktiva förutsättningar för långsiktig tillväxt. 

Tillväxtmöjligheter 

Marknaden för biometriska lösningar utvecklas ständigt och Precise Biometrics utforskar kontinuerligt nya 

möjligheter för att växa och skapa innovativa lösningar för effektiv och säker igenkänning inom både fysisk 

och digital säkerhet. Några områden med betydande möjligheter för Precise Biometrics: 

- Nationella ID-program – växa positionen inom säkra och skalbara statliga identitetsprogram. 

- Fysisk access och besökssystem – fortsätta att expandera erbjudandet inom biometrisk fysisk 

access med fokus på att kombinera hög säkerhet med bra användarupplevelse, samt accelerera 

försäljningen av besökssystem och närliggande system. 

- Identitet – växa positionen inom digital identitet med inriktning mot identifiering, 

identitetsdatahantering och lösningar för cybersäkerhet. 

- Anti-spoof och liveness – fortsätta att stärka positionen och erbjudandet inom lösningar som 

förhindrar biometrisk manipulering, främst inom nationellt ID och inom mobiltelefoner. 

- Ultraljudsteknologi – ytterligare stärka positionen inom detta snabbt växande segment, vilket både 

gäller premiumtelefoner och breddningen till mellansegmentet. 

- Autentisering i fordon – fortsätta samarbetet med partners inom fordonsindustrin och erbjuda 

biometriska lösningar för personliga inställningar, strömningstjänster, parkering, etc.  

- Hand-modalitet – har många fördelar och intresset är stort inom ett flertal olika segment där fysisk 

access, och betalning är några exempel.  

 
5 Siffrorna i detta stycke baseras på ett flertal rapporter (2023–2026) från Grand View Research, MarketsandMarkets, Mordor Intelligence, Fortune 

Business Insights, IDC, med flera som sammanställts av Precise Biometrics – även viss analys och summering med hjälp av LLMs förekommer. 
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Totala intäkter per region 

Under räkenskapsåret 2025 uppgick Precise Biometrics intäkter per region till följande: 

- Europa: 25,4 MSEK 

- Asien: 27,0 MSEK 

- USA: 25,4 MSEK 

Totala intäkter per verksamhetssegment 

Under räkenskapsåret 2025 uppgick Precise Biometrics intäkter per verksamhetssegment till följande: 

- Biometric Technologies: 56,4 MSEK 

- Digital Identity: 21,4 MSEK 

Verksamhetsbeskrivning 

Vision och värderingar 

Visionen och värderingarna talar om vem Precise Biometrics är och guidar medarbetarna i sitt dagliga arbete.  

Vision: Vi gör människors vardag trygg och sömlös i en värld där du är nyckeln. 

Definition av Precise Biometrics vision: 

”Vi driver utvecklingen av biometrisk säkerhet. Vår expertis och teknik stärker produkter som revolutionerar 

vår bransch – och världen. Tillsammans med våra kunder förändrar vi ständigt spelplanen för att göra 

biometrisk identifiering och autentisering säkrare, enklare och smidigare. 

Vårt mål är att ge varje individ i världen möjlighet att uppleva en trygg och smidig vardag. Ett liv där 

människor och saker samverkar utan behov av lösenord, nycklar eller PIN-koder. Ett liv där du är nyckeln”. 

Värderingar 

Värderingarna fungerar som ledstjärnor i både det dagliga arbetet och i det strategiska beslutsfattandet.  

Vi är passionerat engagerade: 

”Vi är passionerade över vårt arbete och engagerade i våra kunders framgång. Med vår positiva och 

lösningsorienterade inställning utforskar vi ständigt nya möjligheter för att möta våra kunders behov – idag 

och i framtiden. För att lyckas bygger vi starka relationer med kunder och partners, alltid grundade i 

förtroende, engagemang och hängivenhet till våra ambitiösa mål”. 

Vi är smartare tillsammans: 

”Samarbete är grunden för vår framgång. Vi stöttar, hjälper och bryr oss om varandra för att nå högre mål 

tillsammans. Vi är öppna för nya idéer, nyfikna på att utforska det okända och generösa med att dela vår 

expertis. Vi samarbetar alltid med kollegor, kunder och partners för att bli smartare tillsammans”. 

Vi är vardagspionjärer: 

”Innovation finns i vårt DNA. Varje dag driver vi utvecklingen av biometrisk säkerhet framåt. Med varje 

produktlansering och varje kundproblem vi löser blir världen lite tryggare. Vår nyfikenhet, vårt kundfokus 

och uthållighet hjälper oss att bryta ny mark och leda vägen i vår bransch”. 
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Historik 

Historiskt har Precise Biometrics kärna bestått i utveckling och försäljning av mjukvara för 

fingeravtrycksavläsning i mobiltelefoner. Den tekniska basen utgörs av AI-driven avancerad bildbehandling 

och komplexa algoritmer som möjliggör säker avläsning och matchning av data även med mycket begränsad 

inputsignal. 

Precise Biometrics grundades redan 1997 och under det dryga kvartsekel som verksamheten bedrivits har 

den allmänna tekniska utvecklingen och lanseringen av nya produkter på marknaden breddat 

applikationsområdet för biometrisk identifiering. Dels finns idag en mångfald av smarta enheter utöver 

mobiltelefoner, dels kan identifiering skötas inte bara genom fingeravtryck, utan genom en kombination av 

olika biometriska modaliteter såsom bilder av ansikten, handflator, ögon och rörelsemönster med mera. 

Ett antal händelser under de senaste åren har varit avgörande för Precise Biometrics utveckling till det 

bredare bolag man är idag, med ett erbjudande av access- och identifieringslösningar som bygger på flera 

biometriska modaliteter och som har ett flertal applikationsområden: 

• 2016: Förvärv av NexID Biometrics inklusive mjukvara för s.k. liveness detection vid 

fingeravtrycksigenkänning, vilken minskar risken för bedrägerier. 

• 2019: Lansering av YOUNiQ, en mjukvaruprodukt för inpassering med ansiktsigenkänning. Nu re-

brandat till Precise Access. 

• 2021: Förvärv av EastCoast Solutions inklusive ett digitalt besökshanteringssystem, som sedermera 

integrerats med YOUNiQs identifieringslösning. Nu re-brandat till Precise Visit by EastCoast. 

• 2021: Affärsområdet Biometric Technologies expanderar till automotive – Precise startar flera 

pilotprojekt och tecknar två licensavtal med Original Design Manufacturers. 

• 2022: Egis Technology, en sensortillverkare och kommersiell partner till Precise sedan 2019, 

genomför en strategisk investering i Precise Biometrics. 

• 2023: Precise Biometrics ansluter till amerikanska Genetecs partnerprogram efter integration av sin 

accesslösning YOUNiQ med Genetecs säkerhetssystem. 

• 2023: Nyemission och inledning av en kommersialiseringsresa. 

• 2024: Lansering av handigenkänning som ny modalitet. 

• 2024: Ny generation av mjukvara för anti-spoofing och liveness. 

• 2025: Partnerskap med Avigilon inom biometrisk fysisk access. 

• 2025: Precise Biometrics mjukvara godkänns för Nationellt ID. 

• 2025: Lansering av femte generationens algoritm för biometrisk matchning. 

Precise Biometrics är idag en mjukvaruleverantör inom biometri och cybersäkerhet med kunder i hela 

världen där slutanvändare av Precise Biometrics produkter gör 100 000 biometriska verifieringar varje 

sekund. 

Affärsmodell 

Precise Biometrics mjukvara säljs både direkt och via partners och intäktsströmmarna är huvudsakligen 

fördelade enligt följande:  
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• Inom affärsområde Biometric Technologies består intäkterna främst av årliga licens- och 

supportintäkter samt royalties per såld enhet, som uppkommer när mjukvarualgoritmer licensieras 

till kunder.  

• Inom affärsområdet Digital Identity består intäkterna av månatliga licens- och supportintäkter per 

installation samt, för vår SaaS-affär (Software as a Service), återkommande prenumerationsintäkter 

(Annual Recurring Revenue, ARR). Även engångsintäkter för hårdvara förekommer. 

Affärsområden 

Precise Biometrics verksamhet delas in i två affärsområden, Biometric Technologies och Digital Identity, 

som tillsammans ger en diversifieringseffekt och ökade möjligheter att tillvarata marknadens underliggande 

tillväxttrender. 

Biometric Technologies – Mjukvara inom hand- och fingeravtrycksavläsning 

Inom affärsområdet Biometric Technologies levererar Precise Biometrics mjukvara till sensorer, främst i 

mobiltelefoner, som möjliggör identifiering av användaren genom dennes hand- eller fingeravtryck. 

Mjukvaran är AI- och datadriven samt hårdvaruagnostisk, det vill säga att den fungerar med alla typer av 

sensorer. Sålunda kan mjukvaran användas i alla mobiltelefonmodeller och dessutom i andra typer av 

enheter såsom bilar, laptops och smarta dörrlås samt i myndighetsprogram och för fysisk access. 

Lösningarna används tillsammans med ansiktsigenkänning även för fysisk access samt inom olika nationella 

myndighetsprogram för identifiering. Affärsområdet Biometric Technologies står i dagsläget för ungefär 75 

procent av Precise Biometrics omsättning och intäkterna härifrån består av licensintäkter och volymbaserade 

royaltyintäkter. 

Precise Biometrics licensierar ut sin hand- och fingeravtrycksmjukvara till utvalda sensortillverkare, vilka 

erbjuder och marknadsför produkter till OEM-tillverkare (Original Equipment Manufacturers), som i sin tur 

säljer produkter till slutanvändare. Precise Biometrics fingeravtrycksmjukvara har integrerats i mobila 

enheter från över 40 olika tillverkare, däribland Google, Huawei, Lenovo och Xiaomi. 

Precise Biometrics fokuserar på att sälja sin mjukvara till premiumsegmentet av mobiltelefoner, där 

fingeravtryckssensorerna är baserade på optik eller ultraljud och där det enligt Precise Biometrics råder lägre 

prispress. Även anti-spoofing och liveness är ett viktigt område inom mobilmarknaden. 

Mjukvara inom hand- och fingeravtrycksavläsning 

Precise Biometrics levererar sin hand- och fingeravtrycksmjukvara till utvalda sensortillverkare, vilka 

erbjuder och marknadsför produkter till OEM-tillverkare, som i sin tur säljer produkterna vidare till 

slutanvändare. Precise Biometrics kunder inkluderar en majoritet av de främsta sensortillverkarna globalt. 

Exempel på applikationsområden är autentisering och identifiering i mobila enheter, laptops, smarta dörrlås, 

fordon, fysisk access och myndighetsinitiativ som till exempel nationella ID-program. Bolaget har en 

ledande position globalt, framförallt inom premiumsegment som till exempel mjukvara för 

ultraljudssensorer (senaste generationens sensorer som bland annat kan placeras under högupplösta skärmar 

och andra material, vilket förenklar designprocessen för OEM-tillverkare) samt anti-spoofing och liveness 

för att förhindra olika former av manipulering och attacker.  
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Figuren ovan illustrerar Precise Biometrics plats i värdekedjan med utgångspunkt i Precise Biometrics 

mjukvara för hand- och fingeravtrycks-avläsning, Precise BioMatch (biometrisk matchning), BioLive (anti-

spoofing och liveness detection) och BioEnhance (biometrisk bildförbättring) appliceras i smartphones, eller 

andra sammanhang, vilket är tekniskt avancerade produkter sammansatta av komponenter från flera olika 

leverantörer. Precise Biometrics säljer sin mjukvara på licens till sensortillverkare, vilka använder 

mjukvaran i hand- och fingeravtryckssensorer. OEM-tillverkare av mobiltelefoner monterar sedan samman 

komponenter från olika tillverkare, vilket i vissa fall kan vara flera led, till en mobiltelefon  

Värdekedjan för nationella ID-program ser liknande ut men skiljer sig i vissa delar då slutprodukten är en 

biometrisk scanner istället för en mobiltelefon. För vissa lösningar, och i vissa affärer, arbetar Precise 

Biometrics högre upp i värdekedjan. Många gånger sker en direkt dialog med OEM, vilka efterfrågar 

bolagets kompetens, även om affären sker med en sensortillverkare.  

Det finns tre huvudsakliga typer av fingeravtryckssensorer: kapacitiva, optiska och ultraljudssensorer. 

Marknaden för ultraljudssensorer har den snabbaste tillväxten och drivs framförallt av de nya högupplösta 

skärmarna som på grund av begränsat ljusgenomsläpp kräver ultraljudssensorer som kan placeras under 

skärmen trots begränsad ljusgenomsläpplighet. Sensorn kan placeras under en skärm, eller annat material, 

vilket förenklar designprocessen. Tekniken ställer samtidigt andra krav på både sensor och mjukvara, och 

Precise Biometrics är en av ett fåtal leverantörer av denna teknik. Ultraljudsensorer har hittills använts främst 

inom premiumsegmentet men börjar nu användas även i mid-market, vilket kommer att öka volymerna för 

dessa sensorer kommande år. Marginalerna inom ultraljudssegmentet är generellt sätt bättre än för andra 

sensorer.  

Anti-spoofing 

Ett område som är högst relevant för både Precise Biometrics och för marknaden är anti-spoof och liveness. 

Området blir allt viktigare i takt med att hot, attacker och manipulering blir allt vanligare, många gånger 

drivet av AI. Precise Biometrics erbjuder BioLive som är en AI och datadriven mjukvara för att i realtid 

upptäcka olika former av manipulering och attacker. Två viktiga segment för BioLive är mobiltelefoner, 

som har gått från att vara bara en telefon till att bli ett personligt centralt digitalt arkiv och plånbok, samt 

nationella ID-program. 

Fingeravtryck i mobiltelefoner och andra mobila enheter 

Trender som är positiva för Precise Biometrics är bland annat den ökande efterfrågan på ultraljudssensorer 

och att dessa breder ut sig till även mellansegmentet, högre säkerhetskrav, gemensamma säkerhetsstandarder 

samt krav och intresse för anti-spoof och liveness. 
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Produktutbud inom Biometric Technologies 

Nedan beskrivs Precise Biometrics produktutbud inom Biometric Technologies. 

Precise BioMatch 

Precise BioMatch är Precise Biometrics hand- och fingeravtrycksalgoritmer för autentisering i smartphones 

och surfplattor, laptops och bilar. Precise BioMatch-mjukvara medger snabb och säker identifiering i mobila 

enheter med små sensorer. Mjukvaran kan användas tillsammans med alla olika typer av sensorer på 

marknaden, varav de tre huvudsakliga sensortyperna är kapacitiva, optiska och ultraljudssensorer. 

Precise BioLive 

Precise BioLive är Precise Biometrics mjukvara för anti-spoofing och liveness detection och upptäcker 

falska hand- och fingeravtryck med hög noggrannhet och har integrerats med Precise BioMatch för att möta 

de senaste säkerhetsstandarderna. Precise BioLive-mjukvaran är baserad på artificiell intelligens och 

maskininlärning och kan därför tränas för specifika sensorer och enheter för att maximera dess förmåga att 

upptäcka falska fingeravtryck. 

BioEnhance 

BioEnhance är en produkt för bildförbättring, t.ex. gällande fingeravtryck innan matchning görs. 

Dessutom finns produkterna anpassade för olika biometriska modaliteter, vertikaler samt olika teknikmiljöer 

som mobiltelefoner och inbyggda system. 

Palm Access Pro 

Palm Access Pro är en flexibel plattform för säker och sömlös fysisk access som kombinerar kontaktlös 

handigenkänning och anti-spoofing med multifaktorautentisering (MFA) med mobila credentials. 

Med en privacy-first-arkitektur, där det biometriska templatet lagras lokalt på användarens enhet, erbjuder 

plattformen både hög säkerhet och integritet. Leverantörer av passersystem kan använda plattformen för att 

orkestrera biometrisk autentisering och MFA, medan systemintegratörer och teknikpartners kan integrera 

plattformen eller palm-algoritmen i sina lösningar. 

Biometric services  

Precise har även ett tjänsteerbjudande inom biometrisk expertis, datainsamling, spoof creation och syntetisk 

datagenerering. Bolagets kunskap inom biometri, bildanalys, AI, etc. används både av sensortillverkare och 

av till exempel mobiltelefontillverkare för att ännu bättre kombinera säkerhet och användarupplevelse. 

Digital Identity – Biometriska lösningar för fysisk access och besökshantering 

Inom affärsområdet Digital Identity erbjuder Precise Biometrics besökssystemet Precise Visit by EastCoast 

samt det biometriska passersystemet Precise Access, som baseras på hand- och ansiktsigenkänning. Båda 

lösningarna säljs som paketerade molnlösningar, Precise Access finns även som lokalt installerad on-

premise för högsäkerhetsmiljöer, med en prenumerationsmodell. Precise Visit säljs både direkt och via 

återförsäljare till slutkunder, medan Precise Access främst säljs via partners som integrerar det med 

organisationers befintliga access-system. Kunderna är medelstora och stora organisationer inom både privat- 

och offentlig sektor.  

Digital Identity står för cirka 28 procent av Precise Biometrics omsättning och ger återkommande intäkter 

från de kunder som installerat systemen och betalar på prenumerationsbasis. Nedan beskrivs bolagets 

produkter inom affärsområdet. 

Precise Access 
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Precise Access är en molnbaserad mjukvarulösning för fysisk access baserad på ansikts- och 

handigenkänning. Mjukvaran är kompatibel med majoriteten av de stora befintliga passersystemen på 

marknaden (däribland exempelvis Assa Abloy och RCO) och ger användaren möjlighet att nyttja hand- eller 

ansiktsigenkänning för fysisk access till t.ex. byggnader, högsäkerhetsrum eller förvaringsutrymmen. Den 

användare som via en selfie eller palmie registrerat sig i administratörens lokala databas autentiseras 

automatiskt, via sitt ansikte eller handflata, när denne närmar sig en kameraövervakad dörr, och om 

kamerabilden överensstämmer med det lagrade biometriska templatet låses dörren upp per automatik. 

Precise Access kan användas som en fristående lösning eller kombineras med t.ex. befintliga passerkort för 

att ytterligare höja säkerheten. Precise Access är molnbaserad men kan levereras som en lokalt installerad 

för högsäkerhetsmiljöer.  

Precise Visit by EastCoast 

Precise Visit by EastCoast är ett molnbaserat besökshanteringssystem med över 800 kunder som förenklar 

hanteringen av besökare i en byggnad. Systemet erbjuder en kundvänlig och professionell besökshantering, 

effektivare administration, högre fysisk säkerhet samt bättre regelefterlevnad. Precise Visit kan användas 

fristående eller i kombination med Precise Access. Precise Access-tjänsten för fysisk access baserad på 

ansiktsigenkänning är idag integrerad med och fullt kompatibel med besökssystemet Precise Visit by 

EastCoast. 

Gäster som bjudits in till ett möte erhåller en länk där de registrerar sig och får därefter antingen en mobil 

besöksbiljett som medger tillträde till lokalen eller, i det fall Precise Visit kombinerats med Precise Access 

lösning för ansikts- och handigenkänning, en uppmaning om att ta en selfie eller palmie, som sedan används 

för att ge tillträde till byggnaden baserat på ansiktsigenkänning. Värden aviseras automatiskt vid gästens 

ankomst och säkerhets- och utrymningsansvariga har tillgång till en utrymningslista i en mobilapp för att ha 

uppsikt över vilka som för närvarande befinner sig i lokalen. 

EastCoast Solutions AB förvärvades av Precise Biometrics i november 2021 och besökssystemet Precise 

Visit by EastCoast har idag installerats på fler än 1 000 platser. Precise ser goda möjligheter till 

korsförsäljning av Precise Access-tjänsten till den existerande kundbasen inom Precise Visit. 

Biometri 

Precise Biometrics produkter används för biometrisk autentisering och identifiering, samt för hantering av 

besök och fysisk inpassering. Biometri definieras allmänt som användning av matematiska och statistiska 

metoder inom biologin. I Precise Biometrics fall handlar det om att mätbara fysiska egenskaper hos en 

mänsklig individ, t.ex. dennes fingeravtryck, handflata eller ansiktets karaktärsdrag, används för att verifiera 

dennes identitet. Biometrisk identifiering går i korta drag till enligt följande: 

• Insamling av biometrisk information 

• Extrahering av biometriskt templat och omvandling till digital kod 

• Jämförande av ny information mot sparat templat 

• Verifiering av identitet 

Individens attribut, exempelvis dennes hand, ansikte eller fingeravtryck, samlas i ett första steg in för att 

därefter omvandlas till ett biometriskt templat i form av digital kod. När individen senare ska identifiera sig 

jämförs den nya indatan mot tidigare sparade templat och om attributen bedöms vara identiska så medges 

identifieringen. Identifiering på biometrisk väg är ett bekvämt och säkert sätt att identifiera sig eftersom 

processen sker automatiskt och baseras på varje enskild individs unika biometriska egenskaper. 

Hållbarhet 

Hållbarhet är en central del av Precise Biometrics verksamhet, där bolaget arbetar aktivt för att främja socialt 

ansvarstagande, god affärsetik och minskad miljöpåverkan. Fokus ligger på områden där bolaget har störst 

påverkan, såsom arbetsmiljö, likabehandling, IT-säkerhet och ansvarsfull affärspraxis, samtidigt som 

bolagets digitala lösningar bidrar till ökad säkerhet och minskad resursanvändning i samhället. 
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Precise Biometrics har en etablerad hållbarhetspolicy som vägleder verksamheten både operativt och 

strategiskt. För ytterligare information om bolagets hållbarhetsarbete hänvisas till Precise Biometrics 

webbplats. 

Tillväxtstrategi 

Precise Biometrics är välpositionerat med en relevant produktportfölj, långvariga partnerskap och en stabil 

grundaffär, vilket skapar goda förutsättningar inför kommande år. Bolagets tillväxtstrategi utgår från 

visionen att skapa en trygg och sömlös vardag i en värld där individen är nyckeln, och drivs av en 

kombination av fortsatt utveckling inom befintliga affärsområden samt expansion till nya segment och 

marknader. 

Inom affärsområdet Biometric Technologies fokuserar strategin på att stärka den befintliga positionen 

genom strategiska partnerskap och nya affärer, samtidigt som verksamheten breddas mot nya områden 

såsom nationella ID-program och nya samarbeten med sensorleverantörer. Mobilsegmentet är fortsatt en 

central drivkraft, där efterfrågan på avancerade biometriska lösningar ökar i takt med högre säkerhetskrav. 

Den senaste generationens teknik för fingeravtrycksigenkänning och anti-spoofing positionerar bolaget väl 

i takt med att nya ultraljudssensorer når mid-end-segmentet, vilket möjliggör betydande volymtillväxt. 

Utöver mobilsegmentet bedöms potentialen vara god inom bland annat fysisk access och nationella ID-

program. Inom fysisk access drivs utvecklingen både av nya erbjudanden och nya partnerskap, samt genom 

att ytterligare stärka befintliga erbjudanden som Precise Access och Precise Visit. Inom nationella ID-

program förväntas särskilt anti-spoofing och datainsamling utgöra centrala byggstenar. 

Inom Digital Identity ser Precise Biometrics en betydande marknadspotential, där tillväxt drivs genom 

produktutveckling, integrationer med närliggande system samt stärkta säljkanaler via access- och 

installationspartners. Strategin inkluderar även geografisk expansion genom lokal närvaro och nya 

partnerskap, samt att öka värdet av den installerade basen av Precise Visit by EastCoast. 

Parallellt med att vidareutveckla det befintliga erbjudandet utvärderar bolaget även kompletterande 

lösningar genom både egen utveckling och selektiva förvärv. 

Legal information, aktiekapital och ägande 

Precise Biometrics 

Bolagets företagsnamn tillika kommersiella beteckning är Precise Biometrics AB (publ). Bolagets 

organisationsnummer är 556545-6596. Bolaget är ett svenskt publikt aktiebolag som bildades den 28 april 

1997 och registrerades vid Bolagsverket den 4 september 1997. Bolaget regleras av, och verksamheten 

bedrivs i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets identifieringskod för juridiska personer (LEI) 

är 54930047Z8TEBJTKYX74. Bolaget har sitt säte i Lund med adress Scheelevägen 27, 223 63 Lund. 

Bolaget nås på www.precisebiometrics.com eller via telefon 046-311 100. Notera att informationen på 

hemsidan inte ingår i detta Fusionsdokument utom i fall då denna information har införlivats i 

Fusionsdokumentet via hänvisning.  

Aktiekapital i Precise Biometrics 

Allmän information 

Precise Biometrics stamaktie är noterad på Nasdaq Stockholm och handlas under kortnamnet PREC. Aktier 

i Precise Biometrics kan ges ut i stamaktier samt C-aktier. Precise Biometrics registrerade aktiekapital 

uppgår till 23 539 298,1 SEK fördelat på 78 464 327 aktier, varav 77 379 327 stamaktier och 

1 085 000 C-aktier, envar med ett kvotvärde om 0,3 SEK. Aktierna är denominerade i SEK och har 

emitterats i enlighet med svensk rätt. Samtliga emitterade aktier är fullt inbetalda och är fritt överlåtbara. 

Enligt Precise Biometrics bolagsordning får aktiekapitalet inte understiga 9 000 000 SEK och inte överstiga 

36 000 000 SEK, fördelat på lägst 30 000 000 aktier och högst 120 000 000 aktier. Stamaktier kan utges till 

http://www.precisebiometrics.com/
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ett antal av högst 100 procent av samtliga aktier i Precise Biometrics och C-aktier till ett antal om högst fem 

procent av samtliga aktier i bolaget. Det har inte förekommit några offentliga uppköpserbjudanden avseende 

Precise Biometrics aktier.  

Vissa rättigheter avseende aktierna 

Varje stamaktie berättigar till en röst, varje C-aktie berättigar till en tiondels röst. C-aktier berättigar inte till 

vinstutdelning. Vid bolagets upplösning berättigar C-aktie till lika del i bolagets tillgångar som bolagets 

stamaktier, dock inte med högre belopp än vad som motsvarar aktiens kvotvärde. 

Rättigheterna förenade med aktier emitterade av Precise Biometrics kan endast ändras enligt de förfaranden 

som följer av aktiebolagslagen. Aktierna är inte föremål för någon inlösenrätt, lösenskyldighet eller 

ombudsförbehåll. 

Rätt att delta på bolagsstämma och rösträtt 

Rätt att delta på Precise Biometrics bolagsstämma tillkommer aktieägare som är upptagen i den av Euroclear 

förda aktieboken på avstämningsdagen för stämman och som anmält sig till Precise Biometrics senast den 

dag som anges i kallelsen till stämman. Beslut om bolagsordningsändring fattas av bolagsstämman och i 

aktiebolagslagen uppställs vissa kvalificerade majoritetskrav för att sådana beslut vid bolagsstämma ska äga 

giltighet. Varje C-aktie berättigar till en tiondels röst vid bolagsstämman, varje stamaktie berättigar till en 

röst vid bolagsstämman och varje röstberättigad får rösta för det fulla av honom eller henne ägda och 

företrädda antalet aktier. 

Företrädesrätt till nya aktier m.m. 

Beslutar Precise Biometrics att genom kontant- eller kvittningsemission ge ut nya aktier, teckningsoptioner 

eller konvertibler har aktieägarna som huvudregel företrädesrätt till teckning i förhållande till det antal aktier 

de förut äger. I enlighet med bestämmelserna i aktiebolagslagen är det emellertid möjligt att avvika från 

aktieägarnas företrädesrätt. 

Rätt till utdelning och behållning vid likvidation 

C-aktier berättigar inte till vinstutdelning. Vid bolagets upplösning berättigar C-aktie till lika del i bolagets 

tillgångar som bolagets stamaktier, dock inte med högre belopp än vad som motsvarar aktiens kvotvärde. 

Aktierna medför rätt till utdelning för första gången per den avstämningsdag för utdelning som infaller 

närmast efter det att aktierna har registrerats hos Bolagsverket och förts in i den av Euroclear förda 

aktieboken. Enligt aktiebolagslagen får utdelning endast ske med ett sådant belopp att det fortfarande finns 

fritt eget kapital, det vill säga efter utdelningen måste det finnas full täckning för bolagets bundna egna 

kapital. Det är bolagets senaste fastställda balansräkning som ligger till grund för hur stor utdelning som kan 

lämnas. Vidare får utdelning endast lämnas om den framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som 

verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt konsolideringsbehov, 

likviditet och ställning i övrigt. 

Utdelning utbetalas vanligen kontant per aktie, men kan också avse annat än kontant betalning. Aktieägarna 

är berättigade till del av utdelningen pro rata i förhållande till deras innehav av stamaktier. Utbetalning av 

utdelning administreras av Euroclear. Om en aktieägare inte kan erhålla betalning genom Euroclears försorg 

får aktieägaren en fordran på Precise Biometrics på motsvarande belopp. En sådan fordran är föremål för en 

tioårig preskriptionstid efter vilken utdelningsbeloppet tillfaller Precise Biometrics. 

Det finns inga begränsningar avseende rätt till utdelning för aktieägare bosatta utanför Sverige. Med 

förbehåll för begränsningar ålagda av banker eller clearingsystem i berörd jurisdiktion, görs utbetalningar 

till sådana aktieägare på samma sätt som till aktieägare i Sverige. 
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Incitamentsprogram  

Vid årsstämman 2022 beslutades att erbjuda samtliga Precise Biometrics anställda i Sverige ett långsiktigt 

aktiebonusprogram (LTI 2022/2028). LTI 2022/2028 är i ett aktiebaserat bonusprogram som under en 

sexårsperiod ger rätt till s.k. resultataktierätter när Bolaget uppnår vissa årliga nettoomsättningsmål förutsatt 

positivt rörelseresultat och egen investering i s.k. sparaktier.  

Årsstämman 2025 beslutade om införande av ett långsiktigt incitamentsprogram för seniora 

befattningshavare och andra nuvarande och framtida anställda i koncernen genom utgivande av högst 

1 200 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en ny stamaktie i bolaget till 

en teckningskurs motsvarande 150 procent av den volymvägda genomsnittskursen för Precise Biometrics 

aktie under de tio handelsdagar som närmast föregick årsstämman 2025. Teckning av nya aktier med stöd 

av teckningsoptionerna ska ske under perioden 1 augusti 2028 till och med den 30 september 2028.  

Emissionsbemyndigande 

Årsstämman den 22 maj 2025 i Precise Biometrics beslutade att bemyndiga styrelsen att fram till 

nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om att öka bolagets aktiekapital genom 

nyemission av stamaktier och/eller konvertibler i sådan utsträckning att det motsvarar en utspädning 

av det antal aktier som är utestående vid tidpunkten för årsstämmans beslut om bemyndigandet 

uppgående till högst 20 procent. Styrelsen kan besluta om emission av stamaktier och/eller 

konvertibler med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och/eller med bestämmelse om apport, 

kvittning eller annars villkor enligt 2 kap 5 § andra stycket 1–3 och 5 aktiebolagslagen. 

Central värdepappersförvaring 

Aktierna i Precise Biometrics är registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om 

värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. Detta register förs av Euroclear, Box 191, 

101 23 Stockholm. ISIN-koden för Precise Biometrics stamaktie är SE0018013849. ISIN-koden för Precise 

Biometrics C-aktie är SE0019177171. 

De tio största aktieägarna i Precise Biometrics per den 31 december 2025 

Per den 31 december 2025 uppgick antalet registrerade aktieägare i Precise Biometrics till 19 485. De tio 

största aktieägarna i Precise Biometrics per den 31 december 2025 listas nedan. 

 

Aktieägare Stamaktier C-aktier Kapital (%) Röster (%) 

Egis Technology Inc 3 920 704 - 5,00 5,06 

Avanza Pension 3 655 945 - 4,66 4,72 

Nordnet Pensionsförsäkring 2 524 410 - 3,22 3,26 

RM International AB 1 357 700 - 1,73 1,75 

Precise Biometrics AB - 1 085 000 1,38 0,14 

Timo Hiltunen 1 003 485 - 1,28 1,30 

Lars Ingvarsson  825 229 - 1,05 1,06 

Douglas Storckenfeldt  700 000 - 0,89 0,90 
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Engin Davtov  666 000 - 0,85 0,86 

Per Johansson  660 000 - 0,84 0,85 

Övriga 62 065 854 - 79,10 80,10 

Totalt 77 379 327 1 085 000 100 100 

Egna aktier 

Precise Biometrics innehar per dagen för detta Fusionsdokument 1 085 000 egna C-aktier.  

Aktieägaravtal 

Såvitt Precise Biometrics styrelse känner till finns inga aktieägaravtal mellan Precise Biometrics aktieägare 

som syftar till gemensamt inflytande över Precise Biometrics. Styrelsen känner inte heller till några avtal 

eller motsvarande överenskommelser som kan leda till att kontrollen över bolaget förändras. 

Lock up-avtal 

Såvitt Precise Biometrics styrelse känner till förekommer det inte några överlåtelsebegränsningar under viss 

tid, (s.k. lock up-avtal). 

Väsentliga avtal i Precise Biometrics som påverkas av Fusionen 

Det finns inte några väsentliga avtal i Precise Biometrics som påverkas väsentligen av Fusionen. 

Utdelningspolicy 

Precise Biometrics har inte fastställt någon formell utdelningspolicy. Vid framtida överväganden om förslag 

till utdelning kommer styrelsen att beakta flera faktorer, bland annat Precise Biometrics verksamhet, 

rörelseresultat och finansiella ställning, aktuellt och förväntat likviditetsbehov, expansionsplaner och andra 

väsentliga faktorer. Ingen utdelning avses lämnas för räkenskapsåret 2025. Styrelsen i Precise Biometrics 

gör bedömningen att utdelning troligtvis inte heller kommer att lämnas under de närmaste åren eftersom det 

Sammanslagna Bolaget kommer att fokusera på tillväxt och utveckling. 

Rörelsekapitalutlåtande 

Det är styrelsens bedömning att det Sammanslagna Bolaget kommer att ha tillräckligt rörelsekapital för att 

finansiera den löpande verksamheten under de kommande tolv månaderna från dagen för 

Fusionsdokumentet. Denna bedömning baseras på att Precise Biometrics, på sedvanliga villkor, har erhållit 

garantiåtaganden om sammanlagt 80 MSEK avseende Företrädesemissionen, varav 45 MSEK från flertalet 

emissionsgaranter och 35 MSEK under ett underwritingavtal med DNB Bank ASA. Med beaktande av 

nettolikviden från Företrädesemissionen bedömer styrelsen att det Sammanslagna Bolaget kommer att ha 

tillräckligt rörelsekapital för att finansiera den löpande verksamheten under de kommande tolv månaderna 

från dagen för Fusionsdokumentet. 

Väsentliga investeringar 

Precise Biometrics har sedan det senaste offentliggjorda årsbokslutet den 31 december 2025 fram till dagen 

för Fusionsdokumentet inte gjort några väsentliga investeringar som är på gång och/eller för vilka fasta 

åtaganden har gjorts. 
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Betydande förändringar sedan 31 december 2025 

Per dagen för Fusionsdokumentet har det inte skett några betydande förändringar av Precise Biometrics 

finansiella resultat eller finansiella ställning under perioden från 31 december 2025. 

Trender  

Per dagen för Fusionsdokumentet finns det inga kända trender, osäkerheter, krav, åtaganden eller händelser 

som med rimlig sannolikhet kommer att få en väsentlig påverkan på Precise Biometrics utsikter under det 

innevarande räkenskapsåret. 

Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden  

Precise Biometrics har inte varit part i några myndighetsförfaranden, rättsliga förfaranden eller 

skiljeförfaranden (inbegripet förfaranden som ännu inte är avgjorda eller som enligt Precise Biometrics 

kännedom riskerar att inledas) under de senaste tolv månaderna som kan få eller under den senaste tiden har 

haft betydande effekter på Precise Biometrics finansiella ställning eller lönsamhet. 

Information som offentliggjorts enligt MAR 

Nedan följer en sammanfattning av den information som Precise Biometrics offentliggjort i enlighet med 

marknadsmissbruksförordningen (596/2014) (”MAR”) under de senaste tolv månaderna. 

Finansiella rapporter 

• 14 maj 2025 – Delårsrapport januari – mars 2025 

• 15 augusti 2025 – Delårsrapport januari – juni 2025 

• 14 november 2025 – Delårsrapport januari – september 2025 

• 12 februari 2026 – Bokslutskommuniké januari – december 2025  

Övrigt 

• 23 mars 2026 – ”Precise Biometrics och Fingerprint Cards skapar en global ledare inom biometri 

och identitet”
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BOLAGSORDNING FÖR PRECISE BIOMETRICS AB (PUBL) 
 

Org nr. 556545-6596 

 

§ 1 Precise Biometrics företagsnamn är Precise Biometrics AB. Precise Biometrics är 

publikt (publ). 

 

§ 2 Styrelsen har sitt säte i Lunds kommun, Skåne län. 

 

§ 3 Precise Biometrics skall bedriva utveckling, tillverkning och försäljning av produkter för 

personidentifiering samt idka därmed förenlig verksamhet. 

 

§ 4 Aktiekapitalet utgör lägst nio miljoner (9 000 000) kronor och högst trettiosex miljoner 

(36 000 000) kronor. 

 

§ 5 Antalet aktier skall vara lägst trettio miljoner (30 000 000) och högst etthundratjugo miljoner 

(120 000 000). 

 

Aktier kan utges i två serier, stamaktier och aktier av serie C. Stamaktier kan utges till ett 

antal av högst 100 % av samtliga aktier i bolaget och aktier av serie C till ett antal av högst 5 

% av samtliga aktier i bolaget. 

 

Stamaktier har en röst och aktier av serie C 1/10 röst. 

 

Aktier av serie C berättigar inte till vinstutdelning. Vid bolagets upplösning berättigar C-aktie 

till lika del i bolagets tillgångar som bolagets stamaktier, dock inte med högre belopp än vad 

som motsvarar aktiens kvotvärde. 

 

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut nya stamaktier och 

aktier av serie C skall ägare av stamaktier och ägare av aktier av serie C äga företrädesrätt att 

teckna nya aktier av samma aktieslag i förhållande till det antal aktier de förut äger (primär 

företrädesrätt). Aktier som inte tecknats med primär företrädesrätt skall erbjudas samtliga 

aktieägare till teckning (subsidiär teckning). Om erbjudna aktier inte räcker för den teckning 

som sker med subsidiär företrädesrätt skall aktierna fördelas mellan tecknarna i förhållande 

till det antal aktier de förut äger och i den mån detta inte kan ske, genom lottning. 

 

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut endast stamaktier 

eller aktier av serie C skall samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är stamaktier eller av 

serie C, äga rätt att teckna nya aktier i förhållande till det antal aktier de förut äger. 

 

Vad som ovan sagts skall inte innebära någon inskränkning i möjligheten att fatta beslut 

om kontantemission eller kvittningsemission med avvikelse från aktieägares 

företrädesrätt. 

 

Vad som föreskrivits ovan om aktieägares företrädesrätt skall äga motsvarande tillämpning 

vid sådan emission av teckningsoptioner eller konvertibler som inte sker mot betalning med 

apportegendom. 

 

Vid ökning av aktiekapitalet genom fondemission skall nya aktier emitteras av varje aktieslag 

i förhållande till det antal aktier av samma slag som finns sedan tidigare. Därvid skall gamla 

aktier av visst aktieslag medföra rätt till aktier av samma aktieslag. Vad som nu sagts skall 

inte innebära någon inskränkning i möjligheten att genom fondemission, efter erforderlig 

ändring av bolagsordningen, ge ut aktier av nytt slag. Precise Biometrics styrelse äger besluta 
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om minskning av aktiekapital genom inlösen av samtliga aktier av serie C. Vid beslut om 

inlösen skall innehavare av aktier av serie C vara skyldig att låta lösa in sina samtliga aktier 

av serie C för ett belopp som motsvarar kvotvärdet. När inlösenbeslutet fattas, ska ett belopp 

motsvarande minskningsbeloppet avsättas till reservfonden, om erforderliga medel finns 

tillgängliga. Utbetalning av inlösenbeloppet skall ske snarast. 

 

Aktie av serie C, som innehas av bolaget självt skall, på begäran av styrelsen, kunna 

omvandlas till stamaktie. Omvandlingen skall därefter utan dröjsmål anmälas för registrering 

hos Bolagsverket och är verkställd när den registreras i aktiebolagsregistret samt antecknats 

i avstämningsregistret. 

 

§ 6 Styrelsen skall bestå av lägst tre och högst sju ledamöter med högst tre suppleanter. 

 

Val av styrelseledamot och styrelsesuppleant gäller för tiden från den bolagsstämma på vilken 

han utsetts intill slutet av den första årsstämma som hålls efter det år då styrelseledamoten 

utsågs. 

 

§ 7 Stämman skall utse en eller två revisorer eller ett registrerat revisionsbolag. 

 

§ 8 Kallelse till bolagsstämma skall ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt 

på bolagets webbplats. Att kallelse skett skall annonseras i Svenska Dagbladet. 

För att få delta i bolagsstämman skall aktieägare dels vara upptagen i utskrift eller annan 

framställning av hela aktieboken på avstämningsdagen för bolagsstämman i enlighet med 

aktiebolagslagen, dels göra en anmälan härom till bolaget senast den dag som anges i 

kallelsen till stämman. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, 

midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före 

bolagsstämman. 

Aktieägare får vid bolagsstämman medföra ett eller två biträden, dock endast om 

aktieägare till bolaget anmäler biträden på det sätt som anges i föregående stycke. 

§ 9 På årsstämman skall följande ärenden förekomma: 

1. Val av ordförande vid stämman 

2. Upprättande och godkännande av röstlängd 

3. Godkännande av dagordningen 

4. Val av en eller två justeringsmän 

5. Prövning om stämman blivit behörigen sammankallad 

6. Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen 

7. Beslut 

a. Om fastställande av resultaträkningen och balansräkningen 

b. Om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den 

fastställda balansräkningen  
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c. Om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör 

8. Fastställande av antalet styrelseledamöter samt, i förekommande fall, revisorer 

9. Fastställande av styrelsearvoden och, i förekommande fall, revisorer 

10. Annat ärende som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller 

bolagsordningen 

 

§ 10 Bolagsstämman skall hållas i Lund eller Stockholm. 

 

§ 11 Styrelsens ordförande eller den styrelsen utsett öppnar bolagsstämma och leder 

förhandlingarna till dess ordförande valts.  

 

§ 12 Styrelsen får samla in fullmakter enligt det förfarande som anges i 7 kap. 4 § 2 st. 

aktiebolagslagen (2005:551). 

 

Styrelsen får inför en bolagsstämma besluta att aktieägarna skall kunna utöva sin rösträtt per 

post före bolagsstämman enligt vad som anges i 7 kap. 4 a § aktiebolagslagen (2005:551). 

 

§ 13 Precise Biometrics räkenskapsår skall vara kalenderår. 

 

§ 14 Precise Biometrics aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen 

(1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. 

 

__________________________ 

Antagen vid årsstämma den 10 maj 20236 

 

 

 
6 Styrelsen för Precise Biometrics har föreslagit extra bolagsstämman den 30 april beslutar att ändra 4 och 5 §§ i bolagsordningen, varigenom 

gränserna för Precise Biometrics aktiekapital ändras till lägst 23 000 000 kronor och högst 92 000 000 kronor och gränserna för antal aktier ändras 

till lägst 78 000 000 och högst 312 000 000. 
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PRECISE BIOMETRICS STYRELSE, LEDNING OCH REVISOR 

Precise Biometrics styrelse 

Precise Biometrics styrelse består per dagen för Fusionsdokumentet av sex ordinarie styrelseledamöter, 

inklusive styrelseordföranden, utan suppleanter. Av tabellen nedan framgår styrelseledamöterna, deras 

befattning, året de valdes in samt deras innehav i Precise Biometrics. Större aktieägare definieras enligt 

Svensk Kod för bolagsstyrning som aktieägare vilka direkt eller indirekt kontrollerar tio procent eller mer 

av aktierna eller rösterna i Precise Biometrics. 

 

Namn Befattning Styrelseledamot sedan 
Innehav i 

Precise Biometrics 

Torgny Hellström Styrelseordförande 2013 116 778 stamaktier  

Åsa Schwarz Styrelseledamot 2019 28 444 stamaktier  

Peter Gullander Styrelseledamot 2022 25 000 stamaktier  

Maria Rydén Styrelseledamot 2023 70 000 stamaktier  

Howard Ro Styrelseledamot 2024 -   

Victor Kuzmin Styrelseledamot 2025 -  

Torgny Hellström (f. 1958) 

Styrelseordförande 

Huvudsaklig utbildning: Jur.kand. från Stockholms universitet samt IBM Executive Education vid 

Thunderbird (University of Phoenix). 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: Grundare och senior management consultant på 

Ruddex International AB, styrelseordförande Drupps Group AB och Terranet AB, samt styrelsemedlem 

Frenda AB. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: Styrelseordförande Maximum Entertainment AB, Swipp AB, 

DDM holding AG, MagComp AB och Starbreeze AB, styrelsemedlem True heading AB och Seapilot AB, 
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CEO och andra ledande positioner på Anoto Group, Vice President på Ericsson samt ledande positioner 

inom Ericsson, IBM Europe och IBM Nordic. 

Åsa Schwarz (f. 1973) 

Styrelseledamot 

Huvudsaklig utbildning: Fil.kand. i data- och systemvetenskap samt företagsekonomi, Stockholms 

universitet och KTH. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: Head of Strategy på Knowit Cybersecurity & Law. 

Styrelseledamot i Enea AB samt författare i eget bolag. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: Säkerhetskonsult, chef för affärsutveckling samt chef för 

försäljning och marknadsföring vid bolag såsom Cybercom och Nexus. Grundare av Dagaz, som senare 

förvärvades av Nexus. 

Peter Gullander (f. 1968) 

Styrelseledamot 

Huvudsaklig utbildning: Civilingenjör, Linköpings universitet, samt MBA, INSEAD. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: VD & Fondchef Almi Invest Stockholm AB, VD & 

Grundare YellowTree Advisors, Medgrundare Gapyel samt styrelseuppdrag i bl.a. Guldbrev. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: Olika roller kopplade till företagsförvärv och finansiering av 

techbolag från bland annat Inlandsinnovation, Verdane Capital Advisors och Intel Capital. 

Maria Rydén (f. 1966) 

Styrelseledamot 

Huvudsaklig utbildning: Civilekonom, Växjö universitet.  

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: Head of Reporting and Finance på Ramudden Global 

AB. Styrelseledamot i Arenit Industrie SE. Äger företag i Make Group AB och KeMa Invest AB. Medlem 

i Nomineringskommittén i Kompis Assistansföreningen. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: Erfarenhet från olika CFO-positioner inom globala företag, 

börsnoterade bolag, privatägda företag och familjeföretag: Salix Group AB, Beijer Ref AB, Ikano 

Fastigheter, Dole Nordics AB, SwitchCore AB. VD för Ikano Vårdboende och som revisor på Arthur 

Andersen i 10 år. Ordförande för APQ El AB och Kompis Assistans. Medlem i revisionsutskottet för Beijer 

Ref. Flera styrelseuppdrag som kommer från anställningspositioner; Thomee Gruppen, Habo Gruppen och 

Teca AB. 

Howard Ro (f. 1985) 

Styrelseledamot 

Huvudsaklig utbildning: Bachelor of Economics, University of California. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: Executive Vice President, Egis Technology Group. 
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Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: Diverse ledande positioner inom finanssektorn i Taiwan, Hong 

Kong och Japan. 

Victor Kuzmin (f. 1979) 

Styrelseledamot 

Huvudsaklig utbildning: Dubbel MSc i elektroteknik och entreprenörskap från Chalmers tekniska högskola 

samt MBA från INSEAD. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: Chief Strategy Officer, Recorded Future. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: Vice President, Head of Corporate Development (M&A) 

Europe på Mastercard i London, Strategisk konsulting inom Private Equity på Roland Berger, med mera. 

PRECISE BIOMETRICS LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE 

Av tabellen nedan framgår de ledande befattningshavarna i Precise Biometrics, deras befattning, året de 

upptogs i ledningsgruppen, året de anställdes i Precise Biometrics samt deras innehav i Precise Biometrics. 

 

Namn Befattning I ledningsgruppen 

sedan 

Anställd i 

Precise 

Biometrics sedan 

Innehav i 

Precise Biometrics 

Joakim 

Nydemark 

Verkställande 

direktör 
2023 2023 

33 332 stamaktier 

och 150 000 

teckningsoptioner 

Sarandis 

Kalogeropulos 

CCO – Digital 

Identity 
2023 2023 

55 555 

teckningsoptioner 

Henrik Winberg 

CCO – 

Biometric 

Technologies 

2023 2023 
55 555 

teckningsoptioner 

Fredrik André 

Chief 

Marketing 

Officer 

2023 2023 

25 000 stamaktier 

och 83 333 

teckningsoptioner 

Maria Wester 

Chief 

Financial 

Officer 

2024 2024 
55 555 

teckningsoptioner 

Roger Pettersson Director R&D 2025 2025 2 802 stamaktier 
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Joakim Nydemark (f. 1971) 

Verkställande direktör 

Huvudsaklig utbildning: Civilingenjör, Lunds universitet. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: Verklig huvudman och styrelseledamot i Nydemark 

JOIS AB. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: VD i Crunchfish AB och Crunchfish Interaction AB. 

Styrelseledamot i Hoodin AB, IMINT Image Intelligence AB, Ikivo AB, Blippit AB och Crunchfish Digital 

Cash AB. 

Sarandis Kalogeropulos (f. 1972) 

CCO – Digital Identity 

Huvudsaklig utbildning: Högskoleingenjör, LTH, och M.Sc. Physics, Lunds universitet. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: VD och styrelseledamot i Sarandis AB, 

styrelseledamot i Nord A1 AB och styrelseordförande i MyHome Technologies (2011) AB. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: CCO samt CPO på Anima/Kronaby. Dessförinnan ledande 

positioner inom teknik, affärsutveckling, produktutveckling samt marknadsföring på Sony Ericsson/Sony. 

Henrik Winberg (f. 1976) 

CCO – Biometric Technologies  

Huvudsaklig utbildning: Civilingenjör i teknisk fysik och elektroteknik. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: Inga. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: COO, Head of Sales på Dlaboratory Sweden AB, samt ledande 

positioner på Crunchfish, Texas Instruments, Scalado och Saab Bofors Dynamics. 

Fredrik André (f. 1973) 

Chief Marketing Officer  

Huvudsaklig utbildning: Master Marketing och B.Sc byggnadsingenjör. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: Inga. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: Ledande positioner inom marketing och affärssidan, främst 

från bolag inom tech, SaaS och mjukvara såsom Avensia, Autodesk, A.P Moller Maersk, Medius, och 

Visma. 
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Maria Wester (f. 1981) 

Chief Financial Officer  

Huvudsaklig utbildning: Master of Science in Business and Economics, Lunds universitet. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: Inga. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: CFO Lime Technologies, CFO Min Doktor, Managing 

Director Nordics & Finance Director Intertrust Group, styrelseuppdrag via Intertrust Group. 

Roger Pettersson (f. 1976) 

Director R&D 

Huvudsaklig utbildning: M.Sc. Electrical Engineering. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Precise Biometrics: Inga. 

Tidigare uppdrag utanför Precise Biometrics: Ingenjörs- och chefsroller på Ericsson, Sony Mobile, Axis 

Communications och Volvo Cars.  

Revisor 

På årsstämman den 22 maj 2025 beslutades att för tiden intill slutet av nästa årsstämma välja Ernst & Young 

AB, med Martin Henriksson som huvudansvarig revisor, till revisor för Precise Biometrics. Martin 

Henriksson är auktoriserad revisor och medlem i FAR (branschorganisationen för revisorer). Ernst & 

Youngs och Martin Henrikssons adress är Nordenskiöldsgatan 24, 211 19 Malmö. Ernst & Youngs 

huvudkontor är beläget på Hamngatan 26, 111 47 Stockholm. 
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PROFORMAREDOVISNING 

Den oreviderade proformaredovisningen, som beskriver en hypotetisk situation, har tagits fram i illustrativt 

syfte för att presentera en hypotetisk översiktlig illustration avseende hur Precise Biometrics förvärv, genom 

en legal fusion, av Fingerprint Cards skulle kunna ha påverkat Precise Biometrics konsoliderade 

resultaträkning för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2025, om förvärvet hade genomförts per 

den 1 januari 2025, samt på Precise Biometrics konsoliderade balansräkning per den 31 december 2025, 

om transaktionen hade genomförts per denna tidpunkt. 

Proformaredovisningen har upprättats enbart i illustrativt syfte. Proformaredovisningen är till sin natur 

avsedd att beskriva en hypotetisk situation och är inte avsedd att beskriva Precise Biometrics faktiska 

resultat eller finansiella ställning. Proformaredovisningen återspeglar inte nödvändigtvis Precise 

Biometrics faktiska resultat om förvärvet hade ägt rum den 1 januari 2025, och proformaredovisningen ska 

inte ses som en indikation på Precise Biometrics framtida resultat. Följaktligen bör en investerare inte fästa 

alltför stor vikt vid proformaredovisningen. 

Proformaredovisningen ska läsas tillsammans med informationen i Precise Biometrics och Fingerprint 

Cards bokslutskommuniké. Se avsnitten ”Finansiell historik i sammandrag”, ”Information om Fingerprint 

Cards” och ”Dokument införlivade genom hänvisning”. 

Syftet med proformaredovisningen 

Den 23 mars 2026 meddelade Precise Biometrics att bolaget ingått avtal om att förvärva samtliga aktier i 

Fingerprint Cards genom en legal fusion, strukturerad som ett aktie-för-aktie-erbjudande. Precise Biometrics 

äger inga aktier i Fingerprint Cards vid tidpunkten för offentliggörandet av Fusionen. 

Precise Biometrics är en global leverantör av biometrisk mjukvara och passersystem. Fingerprint Cards är 

en leverantör av biometrisk hårdvara och system, med sensorer redan inbyggda och i aktiv användning i 

nästan två miljarder enheter världen över. Kombinationen sammanför Precise Biometrics biometriska 

mjukvara och identitetsplattform med Fingerprint Cards hårdvaru- och systemkapacitet, vilket skapar en 

större och starkare teknologiplattform positionerad för att möta den växande efterfrågan på säkra och 

sömlösa identitetslösningar inom konsument-, företags- och myndighetssegmenten. 

 

Vederlaget för förvärvet regleras genom utgivning av aktier i Precise Biometrics till aktieägarna i Fingerprint 

Cards. En (1) aktie i Fingerprint Cards, oavsett aktieslag, berättigar innehavaren att erhålla nio (9) nya 

stamaktier i Precise Biometrics. Det totala vederlaget, baserat på antalet utestående aktier i Fingerprint 

Cards, uppgår till 135,7 MSEK baserat på stängningskursen den 20 mars 2026 om cirka 2,0 SEK, vilket är 

det som framgår av Fusionsplanen, motsvarande cirka 17,9 SEK per aktie i Fingerprint Cards. 

Det totala vederlaget i proformaredovisningen baseras på stängningskursen för stamaktier i Precise 

Biometrics noterade på Nasdaq Stockholm om 2,0 SEK per aktie per 17 mars 2026. Beloppet om 2,0 SEK 

per aktie inkluderar även premie. 

Förvärvet, som genomförs genom en legal fusion, kommer att ha en direkt påverkan på koncernens framtida 

resultat, finansiella ställning och kassaflöde, där Precise Biometrics är moderbolag. Proformaredovisningen 

illustrerar därför effekterna av förvärvet som om det hade ägt rum den 1 januari 2025 och inkluderar en 

proformaresultaträkning för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2025 samt en 

proformabalansräkning per den 31 december 2025. 

Proformaredovisningen är endast avsedd att informera och beskriva fakta. Den är till sin natur hypotetisk 

och beskriver inte Precise Biometrics faktiska resultat eller finansiella ställning. Den ska inte heller ses som 
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en indikation på framtida resultat. Följaktligen bör investerare inte fästa alltför stor vikt vid 

proformaredovisningen. 

Grund för proformaredovisningen 

Den oreviderade proformaredovisningen i denna Fusion har upprättats i enlighet med tillämpliga krav i 

Kommissionens delegerade förordning (EU) 2021/528 som kompletterar Prospektförordningen. 

Antaganden och bedömningar 

Proformaredovisningen har upprättats baserat på följande antaganden: 

• Vederlaget har beräknats baserat på stängningskursen för utgivna stamaktier i Precise Biometrics 

noterade på Nasdaq Stockholm per 17 mars 2026 

• Samtliga kriterier i Fusionen uppfylls 

• Samtliga villkor för Fusionens genomförande är uppfyllda 

Vidare har proformaredovisningen upprättats baserat på antagandet att transaktionen redovisas som ett 

rörelseförvärv där Precise Biometrics är den redovisningsmässiga förvärvaren av Fingerprint Cards. 

Antagandet baseras bland annat på att aktieägarna i Precise Biometrics förväntas erhålla majoriteten av 

röstandelarna i den nya koncernen efter genomförandet av Fusionen. 

Grunddata 

Precise Biometrics 

Proformaresultaträkningen för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2025 och 

proformabalansräkningen per den 31 december 2025 baseras på Precise Biometrics oreviderade 

bokslutskommuniké för 2025, införlivad i detta Fusionsdokument genom hänvisning, upprättad i enlighet 

med IFRS såsom de antagits av EU. Precise Biometrics rapporteringsvaluta är SEK. 

Fingerprint Cards 

Proformaresultaträkningen för koncernen för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2025 och 

proformabalansräkningen för koncernen per den 31 december 2025 har upprättats baserat på Fingerprint 

Cards oreviderade bokslutskommuniké för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2025, införlivad i 

detta Fusionsdokument genom hänvisning, upprättad i enlighet med IFRS såsom de antagits av EU. 

Proformaresultaträkningen för koncernen återspeglar endast resultat från kvarvarande verksamhet baserat 

på Fingerprint Cards oreviderade finansiella rapporter för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2025 

och exkluderar resultat från avvecklad verksamhet som presenteras i den hänvisade bokslutskommunikén. 

Fingerprint Cards rapporteringsvaluta är SEK. 

Redovisningsprinciper 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards upprättar båda sina finansiella rapporter i enlighet med IFRS 

såsom de antagits av EU. Inga väsentliga skillnader har identifierats mellan Bolagen avseende tillämpade 

redovisningsprinciper enligt IFRS som förväntas ha någon väsentlig påverkan på proformaredovisningen. 

För ytterligare information avseende vissa klassificeringsaspekter hänvisas till avsnittet om 

presentationsformat. 
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Presentationsformat 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards tillämpar båda en funktionsindelad resultaträkning. För att 

säkerställa att bolagens resultaträkningar är jämförbara har vissa justeringar gjorts av presentationsformatet 

för Fingerprint Cards resultaträkning i proforma koncernresultaträkningen. Fingerprint Cards har under 

räkenskapsåret 2025 klassificerat avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter inom funktionen 

utvecklingskostnader i sin funktionsindelade resultaträkning. I proformaresultaträkningen har avskrivningar 

på aktiverade utvecklingsutgifter omklassificerats till kostnad för sålda varor och tjänster för att vara 

förenliga med Precise Biometrics klassificering. 

Fingerprint Cards redovisar övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader samt finansiella intäkter och 

finansiella kostnader på separata rader i sin rapport över totalresultat för koncernen. Dessa poster har 

nettoredovisats inom rörelseintäkter/-kostnader respektive finansiella intäkter/-kostnader för att vara 

förenliga med Precise Biometrics klassificering. 

Det finns vissa poster i Fingerprint Cards koncernbalansräkning som saknar motsvarande post i Precise 

Biometrics koncernbalansräkning. I dessa fall har ytterligare rader lagts till i den proforma 

koncernbalansräkningen. Detta avser uppskjutna skattefordringar. Det finns även vissa poster i Fingerprint 

Cards koncernbalansräkning som, i syfte att anpassas till presentationsformatet för Precise Biometrics, har 

slagits samman i proforma koncernbalansräkningen där så varit nödvändigt. Detta avser 

nyttjanderättstillgångar som har redovisats som en del av materiella anläggningstillgångar, samt kortfristiga 

leasingskulder, kortfristiga skulder, leverantörsskulder, aktuella skatteskulder, upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter samt övriga kortfristiga skulder som har redovisats som en del av kortfristiga skulder. 

Proformajusteringar 

Den övergripande karaktären av proformajusteringarna beskrivs nedan. Ytterligare information framgår av 

noterna till proformaredovisningen. Samtliga proformajusteringar är återkommande, om inte annat anges. 

Inga proformajusteringar har gjorts avseende synergier eller integrationskostnader. 

Förvärvsanalys 

Den preliminära proformerade förvärvsanalysen, som ligger till grund för proformaredovisningen, 

sammanfattas nedan. Den preliminära proformerade förvärvsanalysen har upprättats baserat på 

balansräkningen per den 31 december 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belopp (MSEK) Fingerprint Cards 

Antal stamaktier som vederlag, i miljoner 68,3 

Aktiepris Precise Biometrics stamaktie, SEK 2,0 

Marknadsvärde av stamaktier, MSEK 136,5 

  

Förvärvade nettotillgångar 57,3 

Kundrelationer 17,8 

Varumärken 3,5 

Teknologi 34,4 

Uppskjuten skatteskuld -11,5 

Goodwill 35 

Totalt vederlag 136,5 
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Det totala vederlaget om 136,5 MSEK skiljer sig från det totala vederlag om 135,7 MSEK som anges i 

Fusionsplanen, vilket beror på att beräkningen av Fusionsvederlaget i proformaredovisningen baserats på 

stängningskursen den 17 mars 2026 och beräkningen av Fusionsvederlaget i Fusionsplanen baserats på 

stängningskursen den 20 mars 2026.7 

Vederlaget erläggs genom emission av aktier i Precise Biometrics till aktieägarna i Fingerprint Cards. En 

(1) aktie i Fingerprint Cards, oavsett aktieslag, berättigar innehavaren att erhålla nio (9) nya stamaktier i 

Precise Biometrics. 

I proformaredovisningen har vederlaget om 136,5 MSEK (såsom beskrivs i avsnittet Antaganden och 

bedömningar) beräknats baserat på stängningskursen för emitterade stamaktier i Precise Biometrics noterade 

på Nasdaq Stockholm per 17 mars 2026. Det faktiska vederlaget kommer att fastställas baserat på 

stängningskursen för stamaktierna i Precise Biometrics per den dag då förvärvet genomförs.  

Den preliminära proformerade förvärvsanalysen och proformaredovisningen i övrigt baseras på följande 

antaganden: 

• Precise Biometrics har upprättat en preliminär proformerad förvärvsanalys, i vilken förvärvade 

tillgångar och skulder har värderats till verkligt värde i enlighet med IFRS där så krävs. Väsentliga 

värden har i den preliminära proformerade förvärvsanalysen allokerats till immateriella tillgångar. 

• Uppskjuten skatt har inkluderats där så är tillämpligt. Den tillämpade skattesatsen uppgår till 20,6 

procent och motsvarar bolagsskattesatsen i Sverige, vilken var oförändrad under proformaperioden. De 

skattemässiga underskottsavdrag i Sverige som är redovisade som uppskjuten skattefordran i Fingerprint 

Cards förväntas, till följd av ägarförändringar och transaktionen, förfalla och därmed inte längre kunna 

utnyttjas. Mot denna bakgrund har en återföring av uppskjuten skattefordran om 54,9 MSEK gjorts i 

den preliminära proformerade förvärvsanalysen. 

 

Den uppskattade avskrivningen av de värdejusteringar som identifierats i den preliminära proformerade 

förvärvsanalysen avseende immateriella tillgångar uppgår till 6,4 MSEK för den proformaperiod som 

slutade den 31 december 2025, varav kundrelationer 1,8 MSEK, varumärken 1,2 MSEK och teknologi 3,4 

MSEK. 

 

Den bedömda nyttjandeperioden för kundrelationer respektive teknologi uppgår till 10 år. Den bedömda 

nyttjandeperioden för varumärken uppgår till 3 år. 
 

Transaktionskostnader 

Inga väsentliga transaktionskostnader har redovisats i Precise Biometrics eller i Fingerprint Cards i deras 

koncernresultaträkningar för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2025, och inte heller i deras 

koncernbalansräkningar per den 31 december 2025. Någon proformajustering avseende 

transaktionskostnader har därför inte bedömts nödvändig. 

Skatt 

Uppskjuten skatt redovisas på samtliga proformajusteringar i de fall justeringarna ger upphov till temporära 

skillnader. För proformaresultaträkningen för räkenskapsåret 2025 har uppskjutna skattejusteringar beaktats 

 
7 Stängningskursen den 20 mars 2026 var 1,99 SEK per aktie. Stängningskursen den 17 mars 2026 var 2,00 SEK per aktie. 
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baserat på en skattesats om 20,6 procent, vilken motsvarar bolagsskattesatsen i Sverige och som varit 

oförändrad under proformaperioden. 

De skattemässiga underskottsavdrag i Sverige som är redovisade som uppskjuten skattefordran i 

Fingerprint Cards förväntas, till följd av ägarförändringar och transaktionen, förfalla och därmed inte 

längre kunna utnyttjas. 

Proformaresultaträkning – summerat för perioden 1 januari – 31 december 2025  

 Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad  Oreviderad 
 

Precise Biometrics 

1 januari 2025 –  

31 december 2025 

Fingerprint Cards  

1 januari 2025 –  

31 december 2025 

Redovisnings-

mässig 

justering  

Proforma- 

justeringar  

Not Precise 

Biometrics 

 
  

  
  

 
  

Belopp i TSEK  IFRS IFRS IFRS 
  

IFRS  
  

  
  

 
  

Nettomsättning 77,814 78,182 
 

- 
 

155,996 

Kostnad för sålda varor -21,146 -30,682 -14,318 -3,442 1,2 -69,588 

Bruttovinst 56,668 47,500 -14,318 -3,442 
 

86,408     
- 

  

Försäljningskostnader -32,436 -16,820 - -2,953 2 -52,209 

Administrationskostnader -14,122 -67,051 - - 
 

-81,173 

FoU kostnader -27,249 -55,230 14,318 19,524 1 -48,637 

Övriga rörelseintäkter/-kostnader -2,920 32,400 
 

- 3 29,480 

 -76,727 -106,701 14,318 16,572  -152,539 

       

Rörelseresultat -20,059 -59,201 - 13,130 
 

-66,131     
- 

  

Finansiella intäkter/-kostnader -212 -4,101 - - 
 

-4,314 

Resultat före skatt -20,271 -63,303 - 13,130 
 

-70,444     
- 

  

Skatt 347 -3,100 - 1,317 4 -1,436 

Periodens resultat hänförligt 

till moderbolagets aktieägare 

-19,924 -66,403 - 14,447 
 

-71,880 

Not 1. Fingerprint Cards har klassificerat avskrivningskostnader om 33,8 MSEK avseende aktiverade utvecklingsprojekt och avskrivningskostnader 
avseende patent inom FoU kostnader i den funktionsindelade resultaträkningen för räkenskapsåret 2025. I proformaresultaträkningen har 

avskrivningskostnader avseende aktiverade utvecklingsprojekt om 14,3 MSEK justerats och redovisats inom Kostnad för sålda varor och tjänster för 

att anpassas till klassificeringen i Precise Biometrics. Denna proformajustering förväntas vara av ej återkommande karaktär eftersom den 
redovisningsmässiga hanteringen kommer att anpassas till den nya koncernen framgent.  

Avskrivningskostnaderna avseende patent om 19,5 MSEK har återlagts i proformaresultaträkningen. De är relaterade till redovisade patent om 39,2 

MSEK som har justerats för i den preliminära proformerade förvärvsanalysen. Avskrivningskostnaderna har återlagts i proformaresultaträkningen 
2025 eftersom värdet avseende dessa patent inte kommer att reflekteras i det nya Precise Biometrics framgent. Proformajusteringen är av ej 

återkommande karaktär. 

Not 2. Justeringar relaterar till avskrivningar avseende immateriella tillgångar och uppgår till -6,4 MSEK varav kundrelationer -1,8 MSEK, 
varumärken -1,2 MSEK och teknologi -3,4 MSEK. Avskrivningar avseende teknologi om -3,4 MSEK har redovisats i kostnad för sålda varor och 

tjänster. Avskrivningar avseende kundrelationer om -1,8 MSEK och avskrivningar avseende varumärken om -1,2 MSEK har redovisats i 

försäljningskostnader. 

 

Not 3. Fingerprint Cards presenterar övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader brutto i sin konsoliderade resultaträkning. Beloppet om 32,4 MSEK i 

ovan proformaresultaträkning har redovisats fördelat mellan Övriga rörelseintäkter om 48,6 MSEK och Övriga rörelsekostnader om -16,2 MSEK. 
Övriga rörelseintäkter inkluderar ersättning avseende kommersialisering av tillgångar huvudsakligen hänförligt till IP-licensiering som Fingerprint 

Cards har genererat under räkenskapsåret. 

 
Not 4. Skatteeffekten om totalt 1,3 MSEK avser upplösning av justeringar av uppskjuten skatt hänförliga till avskrivningar av immateriella tillgångar, 

varav kundrelationer +0,7 MSEK, varumärken +0,2 MSEK och teknologi +0,4 MSEK. 
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Proforma koncernbalansräkning – summerat per den 31 december 2025  

 
Oreviderad Oreviderad Oreviderad 

 
Oreviderad 

 
Precise 

Biometrics 

 31 december 

2025 

Fingerprint 

Cards  

31 december 

2025 

Proformajusteringar Not Precise Biometrics 

Proforma 

31 december 2025 

 
  

 
  

 
  

Belopp i TSEK  IFRS IFRS     IFRS  
  

 
  

 
  

Anläggningstillgångar      

Materiella anläggningstillgångar 11,947 4,476 -953 1 15,470 

Goodwill och immateriella tillgångar 119,683 163,005 -66,895 1 215,793 

Uppskjutna skattefordringar - 54,900 -54,900 2 - 

Summa anläggningstillgångar 131,630 222,381 -122,748  231,263 

      

Omsättningstillgångar      

Varulager 277 21,369 -  21,646 

Kundfordringar 18,753 8,368 -  27,121 

Övriga fordringar 2,356 3,228 -  5,584 

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 2,695 16,298 -  18,993 

Likvida medel 18,411 27,125 -  45,536 

Summa omsättningstillgångar 42,492 76,388 -  118,880 
      

SUMMA TILLGÅNGAR 174,122 298,769 -122,748  350,143 

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER   -   

Eget kapital   -   

Eget kapital -131,018 270,769 -134,225 3 267,562 

Summa eget kapital hänförligt till 

moderbolagets aktieägare 
131,018 270,769 -134,225  267,562 

      

Långfristiga skulder      

Långfristiga skulder 12,146 - 11,476 4 23,623 

Summa långfristiga skulder 12,146 - 11,476  23,623 
      

Kortfristiga skulder      

Kortfristiga skulder 30,958 28,000 -  58,958 

Summa kortfristiga skulder 30,958 28,000 -  58,958 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 174,122 298,769 -122,748  350,143 

Not 1. Enligt den preliminära proformerade förvärvsanalysen uppgår det verkliga värdet av förvärvade identifierbara immateriella tillgångar hänförliga till 

Fingerprint Cards per den 31 december 2025 till 55,7 MSEK. En återföring av tidigare goodwill och patent har gjorts i den preliminära proformerade 
förvärvsanalysen. Det verkliga värdet har jämförts med de redovisade immateriella tillgångarna i Fingerprint Cards. Skillnaden redovisas i 

proformabalansräkningen som Goodwill och immateriella tillgångar. En fördelning görs mellan kundrelationer, varumärken, teknologi och med ett 

residualvärde hänförligt till goodwill. Dessa proformajusteringar beskrivs i tabellen nedan. I den preliminära proformerade förvärvsanalysen har en justering 
om 1,0 MSEK vidare reflekterats avseende IFRS 16 till följd av en mindre skillnad i rörelsekapital. 
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Belopp i TSEK  

Redovisat värde 

Fingerprint Cards 

31 december 2025 

Justeringar av 

redovisat värde 

Fingerprint Cards 

31 december 2025 

Justeringar till 

verkligt värde 

Fingerprint Cards 

31 december 2025 

Totalt 

proformavärde 

Fingerprint Cards 

31 december 2025 

Goodwill 118,359 -118,359 34,962 34,962 

     

Kundrelationer 0,0 - 17,760 17,760 

Varumärken 0,0 - 3,530 3,530 

Teknologi 5,438 - 34,420 39,858 

Patent  39,209 -39,209 - 0,0 

Identifierbara immateriella tillgångar 44,647 -39,209 55,710 61,148 

     

Goodwill och immateriella tillgångar 163,005 -157,568 90,672 96,110 

Not 2. De skattemässiga underskottsavdragen i Sverige som är redovisade som uppskjuten skattefordran i Fingerprint Cards förväntas, till följd av 

ägarförändringar och transaktionen, förfalla och därmed inte längre kunna utnyttjas. Därför har en återföring av den uppskjutna skattefordran om 

54,9 MSEK gjorts i den preliminära proformerade förvärvsanalysen. 

Not 3. Eliminering av förvärvat eget kapital har justerats i enlighet med den preliminära proformerade förvärvsanalysen.  

Den totala effekten på proforma eget kapital sammanfattas i tabellen nedan. 

 

Effekt på proforma eget kapital, TSEK:   

Apportemission  136,544  

Återföring av värde hänförligt till tidigare goodwill, patent och 

leasingjustering 
-158,521 

Återföring av uppskjuten skatt hänförlig till skattemässiga underskottsavdrag -54,900 

Eliminering av förvärvat eget kapital i Fingerprint Cards -136,544 

Värdering av immateriella tillgångar  55,710  

Uppskjutna skatteskulder  -11,476 

Goodwill  34,962  

Proformajustering, Eget kapital  -134,225 

 
Not 4. Uppskjutna skatteskulder hänförliga till identifierbara immateriella tillgångar i den preliminära proformerade förvärvsanalysen uppgår till 

11,5 MSEK, varav kundrelationer 3,7 MSEK, varumärken 0,7 MSEK och teknologi 7,1 MSEK. 
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REVISORS RAPPORT ÖVER PROFORMAREDOVISNING 

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning av finansiell proformainformation i 

ett fusionsdokument 

 

Till styrelsen i Precise Biometrics AB, org.nr 556545-6596 

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett fusionsdokument 

Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell 
proformainformation för Precise Biometrics AB (”bolaget”). Den finansiella proformainformationen består 
av proformabalansräkning per den 31 december 2025 och proformaresultaträkningen för räkenskapsåret som 
slutade den 31 december 2025 och tillhörande noter som återfinns på sidorna 57–59 i det fusionsdokument 
som är utfärdat av bolaget. De tillämpliga kriterierna som är grunden utifrån vilken styrelsen har 
sammanställt den finansiella proformainformationen är angivna i den delegerade förordningen (EU) 
2021/528 och beskrivs på sidorna 53–57. 

Den finansiella proformainformationen har sammanställts av styrelsen för att illustrera effekten av fusionen 
med Fingerprint Cards AB på bolagets finansiella ställning per 31 december 2025 och dess finansiella 
resultat för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2025 som om transaktionen hade ägt rum den 31 
december 2025 respektive 1 januari 2025. Som del av processen har information om bolagets finansiella 
ställning och finansiella resultat hämtats av styrelsen från bolagets finansiella rapporter för räkenskapsåret 
som slutade den 31 december 2025, om vilka ingen revisors rapport eller rapport om en översiktlig 
granskning har publicerats. Vidare har information om Fingerprint Cards AB:s finansiella ställning och 
finansiella resultat hämtats av styrelsen från Fingerprint Cards AB:s finansiella rapporter för räkenskapsåret 
som slutade den 31 december 2025, om vilka ingen revisors rapport eller rapport om en översiktlig 
granskning har publicerats. 

Styrelsens ansvar för den finansiella proformainformationen 

Styrelsen är ansvarig för sammanställningen av den finansiella proformainformationen i enlighet med 
kraven i den delegerade förordningen (EU) 2021/528. 

Vårt oberoende och vår kvalitetsstyrning 

Vi har följt krav på oberoende och andra yrkesetiska krav i Sverige, som bygger på grundläggande principer 
om hederlighet, objektivitet, professionell kompetens och vederbörlig omsorg, sekretess och professionellt 
uppträdande. 

Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality Management 1, som kräver att företaget 
utformar, implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller rutiner 
avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och 
andra författningar.  

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att uttala oss om huruvida den finansiella proformainformationen, i alla väsentliga avseenden, 
har sammanställts korrekt av styrelsen i enlighet med den delegerade förordningen (EU) 2021/528, på de 
angivna grunderna samt att dessa grunder överensstämmer med bolagets redovisningsprinciper. 

Vi har utfört uppdraget enligt International Standard on Assurance Engagements ISAE 3420 
Bestyrkandeuppdrag att rapportera om sammanställning av finansiell proformainformation i ett prospekt, 
som har utfärdats av International Auditing and Assurance Standards Board. Standarden kräver att revisorn 
planerar och utför åtgärder i syfte att skaffa sig rimlig säkerhet om huruvida styrelsen har sammanställt, i 
alla väsentliga avseenden, den finansiella proformainformationen i enlighet med den delegerade 
förordningen. 

För detta uppdrags syfte, är vi inte ansvariga för att uppdatera eller på nytt lämna rapporter eller lämna 
uttalanden om någon historisk information som har använts vid sammanställningen av den finansiella 
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proformainformationen, inte heller har vi under uppdragets gång utfört någon revision eller översiktlig 
granskning av den finansiella information som har använts vid sammanställningen av den finansiella 
proformainformationen. 

Syftet med finansiell proformainformation i ett fusionsdokument är enbart att illustrera effekten av en 
betydelsefull händelse eller transaktion på bolagets ojusterade finansiella information som om händelsen 
hade inträffat eller transaktionen hade genomförts vid en tidigare tidpunkt som har valts i illustrativt syfte. 
Därmed kan vi inte bestyrka att det faktiska utfallet för händelsen eller transaktionen per 31 december 2025 
respektive 1 januari 2025 hade blivit som den har presenterats. 

Ett bestyrkandeuppdrag, där uttalandet lämnas med rimlig säkerhet, att rapportera om huruvida den 
finansiella proformainformationen har sammanställts, i alla väsentliga avseenden, med grund i de tillämpliga 
kriterierna, innefattar att utföra åtgärder för att bedöma om de tillämpliga kriterier som används av styrelsen 
i sammanställningen av den finansiella proformainformationen ger en rimlig grund för att presentera de 
betydande effekter som är direkt hänförliga till händelsen eller transaktionen, samt att inhämta tillräckliga 
och ändamålsenliga revisionsbevis för att:  

• Proformajusteringarna har sammanställts korrekt på de angivna grunderna. 

• Den finansiella proformainformationen avspeglar den korrekta tillämpningen av dessa justeringar på den 
ojusterade finansiella informationen. 

• De angivna grunderna överensstämmer med bolagets redovisningsprinciper. 

De valda åtgärderna beror på revisorns bedömning, med beaktande av hans eller hennes förståelse av 
karaktären på bolaget, händelsen eller transaktionen för vilken den finansiella proformainformationen har 
sammanställts, och andra relevanta uppdragsförhållanden. 
Uppdraget innefattar även att utvärdera den övergripande presentationen av den finansiella 
proformainformationen. 

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Uttalande 

Enligt vår uppfattning har den finansiella proformainformationen sammanställts, i alla väsentliga avseenden, 
enligt de grunder som anges på s. 53–59 och dessa grunder överensstämmer med de redovisningsprinciper 
som tillämpas av bolaget. 
 
Malmö den 9 april 2026 
 
Ernst & Young AB 
 
 
Martin Henriksson 

Martin Henriksson 

Auktoriserad revisor  
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INFORMATION OM FINGERPRINT CARDS 

Vid tiden för publicering av detta Fusionsdokument har Fusionen mellan Precise Biometrics och Fingerprint 

Cards ännu inte slutförts. Detta avsnitt innehåller endast information om Fingerprint Cards verksamhet 

före Fusionen, om inte annat anges. Avsnittet innehåller bransch- och marknadsinformation hänförlig till 

Fingerprint Cards verksamhet och de marknader som Fingerprint Cards är verksam på. Fingerprint Cards 

har korrekt återgivit sådan tredjepartsinformation och, såvitt styrelsen känner till och kan utröna av 

information som offentliggjorts av tredje part, har inga sakförhållanden utelämnats som skulle göra den 

återgivna informationen felaktig eller vilseledande. 

Information i detta avsnitt innehåller uppskattningar vad avser framtida marknadsutveckling och andra så 

kallade framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden utgör inte någon garanti avseende framtida 

resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i 

framåtriktade uttalanden. Se även avsnitten "Viktig information - Framåtriktade uttalanden" och 

”Riskfaktorer”. 

Marknadsöversikt 

Fingerprint Cards är ett globalt företag som utvecklar och designar biometrisystem bestående av sensorer, 

algoritmer och mjukvara. Fingerprint Cards är således verksamt på marknaden för biometriska lösningar, 

vilken enligt Fingerprint Cards uppfattning utgör en framtidsbransch, driven av växande efterfrågan på säker 

och användarvänlig autentisering i takt med att den fysiska och digitala världen allt snabbare smälter 

samman. I en tid som präglas av allt fler sofistikerade cyberhot och digitala bedrägerier, inklusive 

framväxten av artificiell intelligens (AI) och deepfake-teknologi, utgör biometrisk autentisering ett 

användarvänligt och säkert försvar mot skadliga intrång och skyddar både företag och privatpersoner samt 

förbättrar användarupplevelsen i hur de integrerar med digitala tjänster. Biometrisk teknologi erbjuder unik 

precision, säkerhet och användarupplevelse som säkerställer att endast behöriga personer får sömlös tillgång 

till känslig information och kritiska system. 

Fingerprint Cards bedömer att marknaden för biometrisk autentisering växer i storleksordningen cirka 20 

procent per år under de kommande åren. Samtidigt prioriterar kunder i allt högre grad lösningar som är 

snabbare att integrera, enklare att certifiera och lättare att skala – vilket gynnar plattformsbaserade 

erbjudanden framför enskilda komponenter. Biometriska teknologier får allt bredare genomslag, eftersom 

de kombinerar en hög säkerhetsnivå med en smidig användarupplevelse i såväl fysiska som digitala miljöer. 

Denna marknadsutveckling stödjer Fingerprint Cards förflyttning upp i värdekedjan, från sensorer till 

kompletta biometriska system. Marknaden för biometri och identitetshantering är fortsatt fragmenterad, med 

många små aktörer och begränsad kommersiell räckvidd. När konkurrensfördelar kopplade till skala blir allt 

viktigare ökar möjligheten till konsolidering, och leverantörer med bredare erbjudanden och starkare 

marknadsbearbetning kan ta marknadsandelar. 

Fingerprint Cards har strategiskt skiftat fokus bortom den standardiserade 

fingeravtryckssensorverksamheten inom mobil och PC och diversifierat mot kompletta biometriska 

systemlösningar för att erbjuda en mer komplett produktportfölj, adressera fler kunder samt säkra en bättre 

position i värdekedjan. Centralt i denna strategi är produktfamiljen Fingerprint Cards AllKey – ett integrerat 

komplett biometriskt system-in-package (SiP) – som möjliggör för Fingerprint Cards att leverera kompletta 

biometriska system snarare än enskilda komponenter, med högre genomsnittligt försäljningspris och starkare 

marginaler. Vid sidan om fingeravtryck ser Fingerprint Cards fortsatta möjligheter att växa inom 

irisigenkänning och fokuserar på att stärka sin förmåga inom detta produktsegment, bland annat genom ett 

strategiskt partnerskap med Smart Eye AB (publ). I enlighet med den transformationsplan som 

offentliggjordes i oktober 2023 har Fingerprint Cards omdirigerat resurser till områden med hög tillväxt och 

förbättrad lönsamhet, och slutfört avvecklingen av de förlustbringande verksamheterna inom 

produktgrupperna Mobile och PC per den 31 mars 2025. 
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Totala intäkter per region 

Under räkenskapsåret 2025 uppgick Fingerprint Cards intäkter per region till följande:  

• EMEA: 21,9 MSEK 

• America: 14,8 MSEK 

• APAC: 41,5 MSEK 

Totala intäkter per verksamhetssegment 

Fingerprint Cards tillämpade inte segmentsredovisning under räkenskapsåret 2025. Under räkenskapsåret 

2025 uppgick Fingerprint Cards intäkter inom kvarvarande respektive avvecklad verksamhet till följande: 

• Kvarvarande verksamhet: 78,2 MSEK 

• Avvecklad verksamhet: 37,4 MSEK 

Verksamhetsbeskrivning 

Introduktion 

Fingerprint Cards är ett globalt biometriföretag med svenska rötter vars lösningar underlättar vardagen för 

användare i hela världen genom att tillhandahålla säker och bekväm identifiering och autentisering med en 

mänsklig touch. Fingerprint Cards lösningar är integrerade i över två miljarder enheter och applikationer 

och används flera miljarder gånger varje dag. 

Fingerprint Cards utvecklar och säljer fingeravtryckssensorer och kompletta paketerade biometrisystem 

bestående av sensorer, mikrokontroller (MCU), algoritmer och programvara. Fingerprint Cards 

produktutveckling har resulterat i produkter med hög säkerhet och sömlös användarupplevelse, med 

Fingerprint Cards AllKey som central plattform. Användningen av biometri ökar inom flera 

tillämpningsområden, och Fingerprint Cards lösningar kan återfinnas t.ex. i FIDO-nycklar, dörrlås, 

kryptovaluta-plånböcker och betalkort. 

Fingerprint Cards är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. Fingerprint Cards huvudkontor är beläget i Sverige 

och antalet anställda uppgick per den 31 december 2025 till 39 personer.  

Fingerprint Cards produkter och tillämpningsområden 

Fingerprint Cards erbjuder biometriska säkerhetslösningar genom säker och smidig identifiering och 

autentisering av fingeravtryck och iris.  

Fingerprint Cards utvecklar biometriska autentiseringslösningar som används för att bekräfta identitet och 

ge säker åtkomst – både i den fysiska världen och i digitala miljöer. Lösningarna bygger på biometriska 

modaliteter som fingeravtryck och iris, i kombination med säker hantering av data, och är utformade för att 

ersätta eller komplettera PIN-koder och lösenord med ett mer användarvänligt och robust skydd mot 

obehörig åtkomst och bedrägerier. I praktiken möjliggör det säker digital access till exempel 

företagsinloggning och logisk åtkomst (t.ex. säkerhetsnycklar och identitets-/åtkomstsystem), samt fysisk 

access i form av behörighetskontroll till byggnader och utrymmen (t.ex. accesskort, smarta lås och andra 

accesslösningar). Fingerprint Cards teknik förekommer också i tillämpningar där stark autentisering är 

central, såsom krypto-plånböcker och andra säkerhetskritiska enheter, med målet att höja säkerhetsnivån 

samtidigt som friktionen för användaren minskar. Produkten AllKey är en central del i vår strategi. Genom 

att leverera kompletta biometriska system snarare än enskilda komponenter minskar AllKey kundernas 
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integrationsarbete och systemkomplexitet, samtidigt som det möjliggör för Fingerprint Cards att få högre 

ASP och en större andel av kundens totala värde. 

Fingerprint Cards produktportfölj är inriktad på produktgrupperna Access och Payments. De tidigare 

produktgrupperna Mobile och PC har avvecklats per den 31 mars 2025 i enlighet med Fingerprint Cards 

transformationsplan, i syfte att lämna olönsamma segment med låga marginaler och fokusera på lönsamma 

tillväxtsegment.  

Fingerprint Cards verksamhet är inriktad på två prioriteringar: Driva tillväxt genom att utveckla produkter 

högre upp i produktvärdekedjan samt licensiering och kommersialisering av dess tillgångar och 

kärnkompetenser. Centralt i Fingerprint Cards erbjudande är Fingerprint Cards AllKey, ett integrerat 

biometriskt system-in-package (SiP) som möjliggör leverans av kompletta biometriska system med högre 

genomsnittligt försäljningspris och starkare marginaler. 

Access-lösningar 

Biometriska lösningar för Access – biometrisk åtkomstkontroll – är en fragmenterad men växande marknad 

som inkluderar nyckelapplikationer såsom Logical Access (enheter som exempelvis FIDO-tokens och 

PIV/FIDO-kort), Physical Access (accesskort och smarta lås), fysiska kryptovaluta-plånböcker, Smartlocks 

(dörrlås och hänglås för säker fysisk åtkomst) och IoT (förvaring, säkerhetsskåp, larm etc.). 

Det är Fingerprint Cards bedömning att lösenord och PIN-koder är osäkra, utdaterade och sårbara för 

cyberintrång, vilket gör företag och konsumenter sårbara för cyberhot. Det är därför Fingerprint Cards 

uppfattning att en skalbar, säker och sömlös autentiseringslösning inte längre är frivillig, utan nödvändig. 

Därutöver innebär det globala skiftet mot Zero Trust-säkerhetsramverk ett ökat behov av robusta och säkra 

autentiseringssystem. 

Fingerprint Cards erbjuder biometriska sensorer och system samt mjukvara specifikt anpassade för Access-

produkter, omfattande såväl moduler för fingeravtrycksigenkänning som lösningar baserade på 

irisigenkänning. För enhetstillverkare och åtkomstkontrollsleverantörer, vilka är i behov av säker och sömlös 

autentisering, erbjuder Fingerprint Cards lösenordslösa, säkra, helt kompletta biometrisystemlösningar som 

är enkla att integrera och som är pålitliga. 

Till skillnad från fristående sensorleverantörer, erbjuder Fingerprint Cards kompletta helhetslösningar för 

att förenkla systemintegration, förkorta tiden till marknaden och säkerställa en sömlös användarupplevelse. 

Fingerprint Cards är av uppfattningen att förfrågan på marknaden efter biometriautentisering – särskilt 

FIDO-certifierade produkter – fortsatt är hög. För att tillvarata dessa möjligheter introducerade Fingerprint 

Cards Fingerprint Cards AllKey, en mångsidig och säker biometrilösning för en mängd olika enheter, från 

smarta dörrlås till kryptovalutaplånböcker, som underlättar integrationen, minskar riskerna och förkortar 

tiden till marknaden för tillverkarna. Den här lanseringen stärker Fingerprint Cards position på marknaden 

för accesskontroll och breddar den adresserbara marknaden för säker autentisering. 

Irisigenkänning lämpar sig också väl för vissa tillämpningar inom Access, exempelvis beröringsfria in- och 

utpasseringssystem i offentliga miljöer, något som har hamnat i större fokus på grund av covid-19-pandemin. 

Även när det gäller accesskort och säkerhetsnycklar med fingeravtryckssensor märks ett ökat intresse från 

många företag och organisationer, då ett och samma kort eller nyckel kan användas för att möjliggöra 

enhetlig, säker åtkomst till datorer och system, såväl som till fysiska utrymmen. Som gensvar på detta 

intresse fokuserar nu Fingerprint Cards på att utveckla multifunktionella kort och tokens, men dessa är för 

närvarande under utveckling och ännu inte tillgängliga. 

Därutöver kräver hybridarbete smartare metoder för säkerhet, åtkomstkontroll och autentisering för att 

skydda företag, deras data och anställda. 
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Payments 

Fingeravtryckssensorer för betalningsenheter, inklusive betalkort, smarta kort och wearables, utgör ett 

potentiellt tillväxtområde för Fingerprint Cards. 

Fingeravtrycksautentisering ersätter PIN-koder och signaturer samt minskar risken för bedrägerier. På 

samma gång lagras den biometriska datan säkert i kortet. För betalkortstillverkare som söker säkra och 

sömlösa lösningar, erbjuder Fingerprint Cards certifierade biometrisystem för betalkort som sömlöst 

integreras in i existerande ekosystem genom att tillhandahålla helhetslösningar genom strategiska 

partnerskap som ökar säkerheten, förenklar integrationen och möjliggör kostnadseffektiv produktion. 

Styrkor och konkurrensfördelar 

Fingerprint Cards primära styrkor och konkurrensfördelar är följande: 

• Marknadsposition: Fingerprint Cards bedömer att det är väl positionerat för att kunna ta en större 

andel av nya, framväxande globala marknader för biometriska lösningar. Vidare anser Fingerprint 

Cards att det är väl positionerat för att stärka sin förmåga inom irismodaliteter (internt och genom 

partnerskap). Inom Payments har Fingerprint Cards, enligt Fingerprint Cards egen bedömning, en 

fördelaktig position eftersom man har fortsatt att uppdatera sin lösning och har erhållit certifiering 

från EMVCo som representerar en majoritet av nyckelaktörer inom betalkortsindustrin och då 

Fingerprint Cards teknologi hittills har använts i tolv kommersiella lanseringar och i 24 

marknadstester av biometriska betalkort i världen. 

 

• Produktkvalitet: Fingerprint Cards anser att dess position är baserad på produktkvalitet, robusthet i 

leveranskedjan, säkerhet och biometrisk prestanda. Fingerprint Cards anser sig ha goda möjligheter 

att fortsätta introducera nya produkter på marknaden. 

 

• Innovativ förmåga: Fingerprint Cards är verksamt på en marknad med stark medvind som drivs av 

tekniska framsteg, ökad oro för säkerhet och en stigande efterfrågan på kontaktlösa lösningar och 

Fingerprint Cards anser sig vara väl i linje med den snabba globala utvecklingen mot lösenordslösa 

säkerhetssystem. Fingerprint Cards har en historia av innovativa produkter och lösningar och har 

som en följd cirka 600 registrerade patent. Fingerprint Cards har en organisation som kan svara mot 

marknadens föränderliga krav och är i en position för att fortsätta utveckla nya produkter. Det är 

Fingerprint Cards uppfattning att de senaste investeringarna i FoU säkerställer att Fingerprint Cards 

ligger i framkant av branschutvecklingen. 
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FINANSIELL HISTORIK I SAMMANDRAG 

Detta avsnitt innehåller utvald historisk finansiell information avseende räkenskapsåren 2022, 2023, 2024 

och 2025. Den finansiella informationen för räkenskapsåren 2022, 2023 och 2024 har hämtats från 

Fingerprint Cards årsredovisningar för räkenskapsåren 2022, 2023 och 2024, vilka har upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen samt International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av 

International Accounting Standards Board (IASB) så som de har antagits av EU. Årsredovisningarna för 

räkenskapsåren 2022, 2023 och 2024 har reviderats av Bolagets oberoende revisor BDO Mälardalen AB i 

enlighet med vad som anges i de tillhörande revisorsrapporterna. Annan information i Fusionsdokumentet 

har inte reviderats av Fingerprint Cards revisor om inte så uttryckligen anges. Den finansiella 

informationen för perioden januari – december 2025 har hämtats från Fingerprint Cards oreviderade 

delårsrapport för perioden januari – december 2025, vilken har upprättats i enlighet med IAS 34 

Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Den finansiella informationen för perioden januari – 

december 2025 har inte varit föremål för revision eller översiktlig granskning.  

Fingerprint Cards årsredovisningar samt delårsrapporter finns tillgängliga på Fingerprint Cards hemsida 

www.fpc.com. Delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025 är i sin helhet införlivad i 

Fusionsdokumentet genom hänvisning. 

 

RESULTATRÄKNING  

I SAMMANDRAG (Mkr) 

Oreviderad 

Januari-

december 

2025 

Reviderad 

Januari-

december 

2024 

Reviderad 

Januari-

december 

2023 

Reviderad 

Januari-

december 

2022 

Intäkter 78,2 403,2 705,4 861,8 

Kostnad sålda varor -30,7 -357,6 -615,8 -695,4 

Bruttoresultat 47,5 45,6 89,6 166,4 

Försäljningskostnader -16,8 -76,5 -171,1 -142,6 

Administrationskostnader -67,1 -127,2 -127,6 -143,6 

Utvecklingskostnader -21,48 -109,0 -117,3 -118,1 

Nedskrivningar -33,89 -287,6 -4,7 -433,4 

Övriga rörelseintäkter 48,6 71,3 16,6 42,4 

Övriga rörelsekostnader -16,2 -38,3 -5,9 -2,1 

Rörelseresultat -59,2 -521,7 -320,4 -631,0 

Finansiella intäkter 0,1 2,0 4,6 15,4 

Finansiella kostnader -4,2 -47,1 -59,7 -36,6 

Resultat före skatt -63,3 -566,8 -375,5 -652,2 

 
8 I delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025 benämns posten ”Utvecklingskostnader; Övriga kostnader”. 
9 I delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025 benämns posten ”Utvecklingskostnader; Avskrivningar och nedskrivningar”.  

http://www.fcp.com/


 

67 
 

Inkomstskatt -3,1 -121,5 35,7 66,2 

Årets resultat efter skatt på kvarvarande 

verksamhet -66,4 -465,9 - - 

Årets resultat efter skatt för avvecklad 

verksamhet 7,8 -222,4 - - 

Årets resultat 
-58,6 -688,3 -339,8 -586,0 

     

Övrigt totalresultat kvarvarande verksamhet 
-104,9 82,7 - - 

Övrigt totalresultat från avvecklad verksamhet 
65,7 -38,2 - - 

Resultat per aktie 
    

Före utspädning (kr) 
-9,4210 -0,24 -0,31 -1,92 

Efter utspädning (kr) 
-8,3111 -0,24 -0,31 -1,92 

 
    

Övrigt totalresultat 
    

Årets resultat 
-58,6 -688,3 -339,8 -586,0 

Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av 

utländska verksamheter -12 44,5 -20,5 84,0 

Övrigt totalresultat 
-39,213 44,5 -20,5 84,0 

Årets totalresultat 
-97,8 -643,8 -360,3 -502,0 

Hänförligt till: 
    

Moderbolagets aktieägare 
-97,8 -643,8 -360,3 -502,0 

 

     

 
10 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. Däremot finns posten ”Periodens resultat per aktie före och 
efter utspädning från kvarvarande verksamhet, kr” 
11 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. Däremot finns posten ”Periodens resultat per aktie före och 

efter utspädning, kr” 
12 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
13 Posten är uppdelad i ”Övrigt totalresultat kvarvarande verksamhet” och ”Övrigt totalresultat avvecklad verksamhet” i delårsrapporten för perioden 

1 januari – 31 december 2025.  
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FINANSIELLA STÄLLNING I 

SAMMANDRAG (Mkr) 

Oreviderad 

Januari-

december  

2025 

Reviderad 

Januari-

december  

2024 

Reviderad 

Januari-

december 

2023 

Reviderad 

Januari-

december  

2022 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar 163,0 229,8 504,8 538,0 

Materiella anläggningstillgångar 0,6 1,6 3,0 4,3 

Nyttjanderättstillgångar 3,9 8,4 14,4 25,3 

Uppskjuten skattefordran 54,9 56,0 171,6 121,8 

Summa anläggningstillgångar 222,4 295,8 693,8 689,4 

Omsättningstillgångar     

Varulager 21,4 48,0 133,5 304,1 

Kundfordringar 8,4 56,0 120,6 128,3 

Övriga fordringar 3,2 7,8 17,9 40,0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16,3 5,3 7,9 9,6 

Likvida medel 27,1 12,1 109,9 274,1 

Summa omsättningstillgångar 76,4 129,2 389,8 756,1 

SUMMA TILLGÅNGAR 298,8 425,0 1 083,6 1 445,5 

EGET KAPITAL     

Aktiekapital -14 159,7 26,0 18,5 

Övrigt tillskjutet kapital -15 854,3 854,3 854,3 

Omräkningsreserv -16 190,3 145,8 166,3 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat -17 -927,7 -334,5 -172,6 

Eget kapital 270,8 276,6 691,6 866,5 

     

     

 
14 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025.  
15 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
16 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
17 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
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Långfristiga skulder 

Uppskjuten skatteskuld - 0,7 6,6 13,0 

Långfristig leasingskuld - 2,7 6,5 12,4 

Konvertibellån -18 0,0 72,9 293,7 

Summa långfristiga skulder - 3,4 86,0 319,1 

Kortfristiga skulder      

Kortfristig leasingskuld  2,9 4,1 6,2 11,219 

Kortfristig del av lån 0,0 13,6 21,9 -20 

Leverantörsskulder 10,1 39,9 103,5 74,3 

Aktuella skatteskulder 3,8 0,6 6,3 6,6 

Övriga kortfristiga skulder 6,1 11,2 25,4 20,7 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5,1 75,6 142,7 147,1 

Summa kortfristiga skulder 28,0 145,0 306,0 259,9 

SUMMA EGET KAPITAL OCH 

SKULDER 298,8 425,0 1 083,6 1 445,5 

 

KASSAFLÖDESANALYS I 

SAMMANDRAG (Mkr) 

Oreviderad 

Januari-

december  

2025 

Reviderad 

Januari-

december  

2024 

Reviderad 

Januari-

december 

2023 

Reviderad 

Januari-

december  

2022 

Den löpande verksamheten     

Resultat före skatt -57,9 -566,8 -375,5 -652,2 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 48,2 410,2 65,2 496,3 

Betald inkomstskatt 3,8 -16,2 -22,1 -13,3 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar av rörelsekapital -5,921 -172,8 -332,4 

 

-169,2 

     

 
18 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025.  
19 Posten benämns ”Kortfristig del av långfristig leasingskuld” i årsredovisningen för räkenskapsåret 2022. 
20 Posten förekommer inte i årsredovisningen för räkenskapsåret 2022. 
21 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
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Kassaflöde från förändringar i 

rörelsekapital     

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 5,8 34,7 175,4 -160,6 

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 35,3 84,1 25,4 179,4 

Ökning (+)/Minskning (–) av rörelseskulder -91,1 -153,6 -43,3 -183,7 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -55,9 -207,6 -88,3 -334,1 

     

Investeringsverksamheten     

Förvärv av och internt utvecklade immateriella 

anläggningstillgångar  -22 -11,8 -47,1 -103,5 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -23 0,0 -0,2 -1,1 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar -24 0,2 0,2 -25 

Förändring finansiella anläggningstillgångar - 0,0 1,0 0,0 

Kassaflöde till investeringsverksamheten -1,026 -11,6 -46,1 -104,627 

     

Finansieringsverksamheten     

Emissionslikvid -28 215,8 154,9 341,3 

Upptagna lån -29 74,0 - -30 

Konvertibellån -31 - 145,7 -32 

Amortering lån -33 -165,6 -315,2 -34 

Amortering av leasingskulder -35 -6,1 -11,1 -12,9 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 74,1 118,1 -25,7 328,4 

Årets kassaflöde 17,236 -101,1 -160,1 -110,3 

 
22 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
23 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
24 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
25 Posten förekommer inte i årsredovisningen för räkenskapsåret 2022. 
26 Posten benämns ”Kassaflöde från investeringsverksamheten” i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025.  
27 Posten benämns ”Kassaflöde från investeringsverksamheten” i årsredovisningen för räkenskapsåret 2022. 
28 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
29 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
30 Posten förekommer inte i årsredovisningen för räkenskapsåret 2022. 
31 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
32 Posten förekommer inte i årsredovisningen för räkenskapsåret 2022. 
33 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
34 Posten förekommer inte i årsredovisningen för räkenskapsåret 2022. 
35 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
36 Posten förekommer inte i delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 december 2025. 
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Likvida medel vid årets början 12,1 109,9 274,1 374,3 

Effekt av omräkningsdifferenser på likvida 

medel -2,2 3,3 -4,1 10,1 

Likvida medel vid årets slut 27,1 12,1 109,9 274,1 

 

NYCKELTAL I SAMMANDRAG (Mkr) Oreviderad 

Januari-

december  

2025 

Reviderad 

Januari-

december  

2024 

Reviderad 

Januari-

december 

2023 

Reviderad 

Januari-

december 

2022 

Balansomslutning 298,8 425,0 1 083,6 1 445,5 

Soliditet (%) 90,6 65,1 63,1 59,9 

Definitioner av alternativa nyckeltal i Fingerprint Cards 

Balansomslutning 

Totala tillgångar. 

Soliditet 

Eget kapital dividerat med totala tillgångar. 

Legal information, aktiekapital och ägande 

Fingerprint Cards 

Bolagets företagsnamn tillika kommersiella beteckning är Fingerprint Cards AB (publ). Bolagets 

organisationsnummer är 556154-2381. Bolaget är ett svenskt publikt aktiebolag som bildades den 

19 augusti 1971 och registrerades vid Bolagsverket den 25 november 1971. Bolaget regleras av, och 

verksamheten bedrivs i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets identifieringskod för juridiska 

personer (LEI) är 5493004YF5D7Z612Z822. Bolaget har sitt säte i Göteborg med registrerad adress Box 

2412, 403 16 Göteborg och besöksadress Kungsgatan 20, 411 19 Göteborg. Bolaget nås på www.fpc.com 

eller via telefon 010-172 00 00. Notera att informationen på hemsidan inte ingår i detta Fusionsdokument 

utom i fall då denna information har införlivats i Fusionsdokumentet via hänvisning.  

Allmän information 

Fingerprint Cards B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och handlas under kortnamnet FING B. 

Fingerprint Cards registrerade aktiekapital uppgår till 162 023 501,667533 SEK fördelat på 7 587 687 aktier, 

varav 3 937 A-aktier och 7 583 750 B-aktier, envar med ett kvotvärde om cirka 21,35 SEK. Aktierna är 

denominerade i SEK och har emitterats i enlighet med svensk rätt. Samtliga emitterade aktier är fullt 

inbetalda och är fritt överlåtbara. Enligt Fingerprint Cards bolagsordning får aktiekapitalet inte understiga 

54 428 133,389266 SEK och inte överstiga 217 712 533,557063 SEK, fördelat på lägst 3 500 000 aktier och 

högst 14 000 000 aktier, varav högst 1 235 294 A-aktier och högst 12 764 706 B-aktier. Det har inte 

förekommit några offentliga uppköpserbjudanden avseende Fingerprint Cards aktier. 

http://www.fpc.com/
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Vissa rättigheter avseende aktierna 

Aktierna i Fingerprint Cards finns i två olika slag, A-respektive B-aktie, varav en A-aktie berättigar till tio 

röster och en B-aktie berättigar till en röst. Oavsett aktieslag ger varje aktie lika rätt till andel i bolagets 

tillgångar och vinst. Rättigheterna förenade med aktier emitterade av Fingerprint Cards kan endast ändras 

enligt de förfaranden som följer av aktiebolagslagen. 

Rätt att delta på bolagsstämma och rösträtt 

Rätt att delta på Fingerprint Cards bolagsstämma tillkommer aktieägare som är upptagen i den av Euroclear 

förda aktieboken på avstämningsdagen för stämman och som anmält sig till Fingerprint Cards senast den 

dag som anges i kallelsen till stämman. Beslut om bolagsordningsändring fattas av bolagsstämman och i 

aktiebolagslagen uppställs vissa kvalificerade majoritetskrav för att sådana beslut vid bolagsstämma ska äga 

giltighet. Varje A-aktie berättigar till tio röster vid bolagsstämman, varje B-aktie berättigar till en röst vid 

bolagsstämman och varje röstberättigad får rösta för det fulla av honom eller henne ägda och företrädda 

antalet aktier. 

Företrädesrätt till nya aktier m.m. 

Beslutar Fingerprint Cards att genom kontant- eller kvittningsemission ge ut nya aktier, teckningsoptioner 

eller konvertibler har aktieägarna som huvudregel företrädesrätt till teckning i förhållande till det antal aktier 

de förut äger. I enlighet med bestämmelserna i aktiebolagslagen är det emellertid möjligt att avvika från 

aktieägarnas företrädesrätt. 

Rätt till utdelning och behållning vid likvidation 

Samtliga aktier medför lika rätt till Fingerprint Cards vinst och till eventuellt överskott vid likvidation. 

Beslut om vinstutdelning fattas av bolagsstämman och utbetalas genom Euroclear Swedens försorg. 

Utdelning får enligt aktiebolagslagen endast ske med ett sådant belopp att det efter utdelningen finns full 

täckning för Fingerprint Cards bundna egna kapital och endast om utdelningen framstår som försvarlig med 

hänsyn till (i) de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på det egna kapitalet samt (ii) 

bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Som huvudregel får aktieägarna inte besluta 

om större utdelning än vad styrelsen föreslagit eller godkänt. 

Aktierna medför rätt till utdelning för första gången per den avstämningsdag för utdelning som infaller 

närmast efter det att aktierna har registrerats hos Bolagsverket och förts in i den av Euroclear förda 

aktieboken. Enligt aktiebolagslagen får utdelning endast ske med ett sådant belopp att det fortfarande finns 

fritt eget kapital, det vill säga efter utdelningen måste det finnas full täckning för bolagets bundna egna 

kapital. Det är bolagets senaste fastställda balansräkning som ligger till grund för hur stor utdelning som kan 

lämnas. Vidare får utdelning endast lämnas om den framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som 

verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt konsolideringsbehov, 

likviditet och ställning i övrigt. 

Utdelning utbetalas vanligen kontant per aktie, men kan också avse annat än kontant betalning. Aktieägarna 

är berättigade till del av utdelningen pro rata i förhållande till deras innehav av stamaktier. Utbetalning av 

utdelning administreras av Euroclear. Om en aktieägare inte kan erhålla betalning genom Euroclears försorg 

får aktieägaren en fordran på bolaget på motsvarande belopp. En sådan fordran är föremål för en tioårig 

preskriptionstid efter vilken utdelningsbeloppet tillfaller bolaget. 

Det finns inga begränsningar avseende rätt till utdelning för aktieägare bosatta utanför Sverige. Med 

förbehåll för begränsningar ålagda av banker eller clearingsystem i berörd jurisdiktion, görs utbetalningar 

till sådana aktieägare på samma sätt som till aktieägare i Sverige. 
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Konvertibler, teckningsoptioner etc. 

Teckningsoptioner av serie 2025:1 

I samband med Fingerprint Cards företrädesemission av units bestående av B-aktier och teckningsoptioner 

som ger rätt att teckna B-aktier, som beslutades av styrelsen den 17 december 2024, och godkändes av 

bolagsstämman den 17 januari 2025, emitterades totalt 1 917 864 768 teckningsoptioner av serie 2025:1 

(”Teckningsoptionerna”) (TO8). Teckningsoptionerna är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm.  

I samband med Fusionen kommer teckningsoptionsinnehavarna, i enlighet med villkoren för 

Teckningsoptionerna, ha möjlighet att antingen (i) överlåta sina Teckningsoptioner i utbyte mot 

teckningsoptioner med motsvarande rättigheter i det Sammanslagna Bolaget (”Ersättningsoptionerna”), 

eller (ii) överlåta sina Teckningsoptioner till Precise Biometrics mot ett kontant vederlag om cirka 0,0010 

SEK per Teckningsoption37, motsvarande en premie om cirka 12 procent jämfört med stängningskursen om 

cirka 0,0009 SEK per Teckningsoption på Nasdaq Stockholm den 20 mars 2026. 

Teckningsoptionsinnehavarna kommer, i samband med Genomförandet, att kontaktas separat i detta 

avseende, och teckningsoptionsinnehavare som inte väljer att erhålla Ersättningsoptioner kommer, utan att 

någon ytterligare åtgärd behöver vidtas, överlåta sina teckningsoptioner till Precise Biometrics till det pris 

som anges ovan, och, i samband därmed, kommer vederlaget för Teckningsoptionerna att utbetalas till 

teckningsoptionsinnehavarens värdepapperskonto/depå. 

Personaloptioner 

Årsstämman i Fingerprint Cards beslutade den 24 juni 2025 att anta ett personaloptionsprogram för anställda 

(”ESOP 2025/2028”) och ett personaloptionsprogram för styrelseledamöter (”ESOP 2025/2029”). 

ESOP 2025/2028 omfattar 265 569 tilldelade personaloptioner. Villkorat av intjänande under 2026, 2027 

och 2028 ger varje intjänad personaloption innehavaren rätt att mellan den 1 september 2028 och den 1 

november 2028 teckna en (1) ny B-aktie i Fingerprint Cards till ett pris om 33 SEK. Totalt 

265 569 teckningsoptioner har emitterats, och innehas av Fingerprint Cards, för att säkerställa leverans av 

B-aktier till deltagarna i ESOP 2025/2028. ESOP 2025/2028 administreras av Fingerprint Cards styrelse. 

ESOP 2025/2029 omfattar 113 815 tilldelade personaloptioner. Villkorat av intjänande under 2026, 2027, 

2028 och 2029 ger varje intjänad personaloption innehavaren rätt att mellan den 1 september 2029 och den 

1 november 2029 teckna en (1) ny B-aktie i Fingerprint Cards till ett pris om 38,50 SEK. Inga 

teckningsoptioner har emitterats för att säkerställa leverans av aktier till deltagarna i ESOP 2025/2029. 

ESOP 2025/2029 administreras av Fingerprint Cards valberedning. 

Enligt villkoren för ESOP 2025/2028 och ESOP 2025/2029 ska samtliga tilldelade personaloptioner förfalla 

och kunna utnyttjas i förtid vid händelse av så kallad change of control, exempelvis genom Fusionen. 

Styrelsen i Fingerprint Cards har, i enlighet med villkoren för ESOP 2025/2028, beslutat (i) att 

personaloptionerna, förutsatt att bolagsstämman beslutar att godkänna Fusionsplanen, ska kunna utnyttjas i 

förtid fram till och med dagen för den bolagsstämma som föreslås godkänna Fusionsplanen, och (ii) att 

utnyttjade personaloptioner ska regleras kontant, varvid det noteras att lösenpriset och det transaktionsvärde 

som Fusionsvederlaget implicerar innebär att det kontantbelopp som ska betalas per utnyttjad personaloption 

kommer att vara noll (0). Utestående personaloptioner som inte utnyttjas i enlighet med ovanstående ska 

automatiskt förfalla. De teckningsoptioner som emitterats i samband med ESOP 2025/2028 kommer att 

makuleras i samband med Fusionens genomförande. Valberedningen i Fingerprint Cards har fattat ett 

motsvarande beslut avseende personaloptionerna enligt ESOP 2025/2029, i enlighet med villkoren för ESOP 

2025/2029. 

Bortsett från vad som nämns ovan finns inte några teckningsoptioner, konvertibler eller andra värdepapper 

som berättigar innehavaren till särskilda rättigheter i Fingerprint Cards. 

 
37 Vederlaget per Teckningsoption uppgår till 0,001008 SEK. 
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Bemyndiganden 

Årsstämman den 24 juni 2025 beslutade att lämna styrelsen i Fingerprint Cards följande bemyndiganden. 

Årsstämman bemyndigade styrelsen att fram till nästa årsstämma vid ett eller flera tillfällen, med eller utan 

avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av B-aktier, teckningsoptioner 

och/eller konvertibler berättigande till B-aktier motsvarande högst 20 procent av det totala antalet utestående 

aktier i Fingerprint Cards per dagen när bemyndigandet först utnyttjas. Bemyndigandet innefattar även rätt 

att besluta nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler med bestämmelse om apport, 

kvittning eller annars med villkor enligt aktiebolagslagen. 

Årsstämman bemyndigade styrelsen att fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om 

att förvärva sammanlagt så många B-aktier att Fingerprint Cards innehav vid var tid inte överstiger tio (10) 

procent av samtliga aktier i Fingerprint Cards. Vidare bemyndigades styrelsen att fram till nästa årsstämma, 

vid ett eller flera tillfällen, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om överlåtelse av 

Fingerprint Cards egna B-aktier. 

Central värdepappersförvaring 

Aktierna i Fingerprint Cards är registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om 

värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. Detta register förs av Euroclear, Box 191, 

101 23 Stockholm. ISIN-koden för Fingerprint Cards B-aktie är SE0026141665. ISIN-koden för Fingerprint 

Cards A-aktie är SE0026141657. 

Tio största aktieägarna i Fingerprint Cards per den 31 december 2025 

Per den 31 december 2025 uppgick antalet registrerade aktieägare i Fingerprint Cards till 24 340. De tio 

största aktieägarna i Fingerprint Cards per den 31 december 2025 listas nedan. 

Aktieägare A-aktier B-aktier Kapital (%) Röster (%) 

Avanza Pension – 404 626 5,33 5,31 

Peter Hoglin – 145 000 1,91 1,90 

Niels Henrik Balle – 137 495 1,81 1,80 

Storebrand Asset Management – 65 679 0,87 0,86 

Swedbank Försäkring – 60 761 0,80 0,80 

Handelsbanken Liv Försäkring AB – 57 743 0,76 0,76 

Adam Philpott – 54 916 0,72 0,72 

Fredrik Hedlund – 53 218 0,70 0,70 

Handelsbanken Fonder – 50 000 0,66 0,66 

Nihat Üre – 45 954 0,61 0,60 

Övriga 3 937 6 508 358 85,83 85,89 

Totalt 3 937 7 583 750 100,00 100,00 
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Egna aktier 

Fingerprint Cards innehar per dagen för detta Fusionsdokument 1 900 egna B-aktier. 

Aktieägaravtal 

Såvitt Fingerprint Cards styrelse känner till finns inga aktieägaravtal mellan Fingerprint Cards aktieägare 

som syftar till gemensamt inflytande över Fingerprint Cards. Fingerprint Cards styrelse känner inte heller 

till några avtal eller motsvarande överenskommelser som kan leda till att kontrollen över Fingerprint Cards 

förändras. 

Lock up-avtal 

Såvitt Fingerprint Cards styrelse känner till förekommer det inte några överlåtelsebegränsningar under viss 

tid (s.k. lock up-avtal). 

Väsentliga avtal i Fingerprint Cards som påverkas av Fusionen 

Det finns inte några väsentliga avtal i Fingerprint Cards som påverkas väsentligen av Fusionen. 

Utdelningspolicy 

Fingerprint Cards har ingen utdelningspolicy och har inte betalat någon utdelning under de räkenskapsår 

som omfattas av den historiska finansiella informationen i Fusionsdokumentet. Styrelsens prioritet är att 

tillse att Fingerprint Cards har en finansiell ställning som är tillräckligt stark för att stödja både organisk 

tillväxt och selektiva förvärv. Fingerprint Cards vill dessutom upprätthålla en stark balansräkning. 

Utbetalningen av kapital till aktieägarna ska anpassas till resultatutveckling och kassaflöde samtidigt som 

hänsyn tas till Fingerprint Cards tillväxtmöjligheter och finansiella ställning. 

Väsentliga investeringar 

Fingerprint Cards har sedan det senaste offentliggjorda årsbokslutet den 31 december 2025 fram till dagen 

för Fusionsdokumentet inte gjort några väsentliga investeringar som är på gång och/eller för vilka fasta 

åtaganden har gjorts. 

Betydande förändringar sedan 31 december 2025 

Per dagen för detta Fusionsdokument har det inte skett några betydande förändringar av Fingerprint Cards 

finansiella resultat eller finansiella ställning under perioden från den 31 december 2025. 

Trender  

Utöver vad som anges nedan finns det per dagen för detta Fusionsdokument inga kända trender, osäkerheter, 

krav, åtaganden eller händelser som med rimlig sannolikhet kommer att få en väsentlig påverkan på 

Fingerprint Cards utsikter under det innevarande räkenskapsåret. 

Om samtliga villkor för Fusionen uppfylls och Fusionen genomförs förväntas det få en väsentlig påverkan 

på Fingerprint Cards, eftersom Fingerprint Cards tillgångar och skulder, rättigheter och skyldigheter 

kommer att överföras till Precise Biometrics och Fingerprint Cards kommer att upplösas. Se vidare under 

avsnittet ”Fusionen” ovan. 

Fingerprint Cards påverkas av geopolitiska och makroekonomiska faktorer i samhället, såsom det förändrade 

säkerhetspolitiska läget och förekomsten av export- och importrestriktioner och protektionistiska åtgärder i 
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form av exempelvis tariffer och tullavgifter, vilka kan komma att få en väsentlig påverkan på Fingerprint 

Cards och övriga företags verksamhet. Se vidare under avsnittet ”Riskfaktorer – Risker relaterade till 

geopolitiska och makroekonomiska faktorer”. 

Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden  

Fingerprint Cards har inte varit part i några myndighetsförfaranden, rättsliga förfaranden eller 

skiljeförfaranden (inbegripet förfaranden som ännu inte är avgjorda eller som enligt Fingerprint Cards 

kännedom riskerar att inledas) under de senaste tolv månaderna som kan få eller under den senaste tiden har 

haft betydande effekter på Fingerprint Cards-koncernens finansiella ställning eller lönsamhet. 

Information som offentliggjorts enligt MAR 

Nedan följer en sammanfattning av den information som Fingerprint Cards offentliggjort i enlighet med 

marknadsmissbruksförordningen (596/2014) (”MAR”) under de senaste tolv månaderna. 

Finansiella rapporter 

• 29 april 2025 – Delårsrapport januari – mars 2025 

• 14 augusti 2025 – Delårsrapport januari – juni 2025 

• 28 oktober 2025 – Delårsrapport januari – september 2025 

• 13 februari 2026 – Bokslutskommuniké januari – december 2025  

Övrigt 

• 7 augusti 2025 – ”Fingerprint Cards AB (publ) licensierar PC-tillgångar till Egis Technology i affär 

värd 24 Mkr, med ytterligare royalty-uppsida kopplad till OEM-volymer” 

• 3 oktober 2025 – ”Fingerprint Cards AB (publ) genomför sin tredje IP- och licensieringsaffär på 11 

månader med avtal värt 19 Mkr med PixArt Imaging Inc., plus ytterligare royalty-uppsida” 

• 23 mars 2026 – ”Precise Biometrics och Fingerprint Cards skapar en global ledare inom biometri 

och identitet”
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BOLAGSORDNING FÖR FINGERPRINT CARDS AB (PUBL) 

§ 1 Firma  

Fingerprint Cards företagsnamn är Fingerprint Cards AB. Fingerprint Cards är publikt (publ). 

§ 2 Styrelsens säte  

Styrelsen skall ha sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.  

§ 3 Verksamhet  

Fingerprint Cards skall bedriva utveckling av teknik inom området personidentifiering baserad på 

mikroelektronik, försäljning av därtill hörande komponenter och licensiera rättigheter avseende den 

framtagna tekniken, ävensom bedriva kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. 

§ 4 Aktiekapital  

Aktiekapitalet skall utgöra lägst 54 428 133,389266 kronor och högst 217 712 533,557063 kronor. Antalet 

aktier skall vara lägst 3 500 000 och högst 14 000 000. 

§ 5 Aktieslag 

Fingerprint Cards aktier må kunna utgivas i två slag, serie A med tio (10) röster per aktie och serie B med 

en (1) röst per aktie. A-aktier kan utges till ett antal av högst 1 235 294 och B-aktier till ett antal av högst 12 

764 706. 

Styrelsen skall efter begäran från innehavaren av aktie av serie A låta konvertera sådan innehavares A-aktie 

till aktie av serie B. Framställningen om konvertering skall göras skriftligen hos bolagets styrelse. Därvid 

skall anges hur många aktier som önskas konverterade. 

Bolagets styrelse skall i januari månad varje år behandla frågor om konvertering till aktier av serie B av de 

aktier av serie A, vars ägare framställt begäran om konvertering under föregående kalenderår. Styrelsen äger 

dock, om styrelsen finner skäl därtill, behandla frågor om konvertering även vid andra tidpunkter. 

Konvertering skall utan dröjsmål anmälas för registrering och är verkställd när registrering sker. 

§ 6 Företrädesrätt 

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut nya aktier av serie A och serie B, 

skall ägare av aktier av serie A och serie B äga företrädesrätt att teckna nya aktier av samma aktieslag i 

förhållande till det antal aktier innehavaren förut äger (primär företrädesrätt). 

Aktier som inte tecknas med primär företrädesrätt skall erbjudas samtliga aktieägare till teckning (subsidiär 

företrädesrätt). Om inte sålunda erbjudna aktier räcker för den teckning som sker med subsidiär 

företrädesrätt, skall aktierna fördelas mellan tecknarna i förhållande till det antal aktier de förut äger och i 

den mån detta inte kan ske, genom lottning.  

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut teckningsoptioner eller 

konvertibler har aktieägarna företrädesrätt att teckna teckningsoptioner som om emissionen gällde de aktier 

som kan komma att nytecknas på grund av optionsrätten respektive företrädesrätt att teckna konvertibler 

som om emissionen gällde de aktier som kan komma att nytecknas på grund av optionsrätten respektive 

företrädesrätt att teckna konvertiblerna som om emissionen gällde de aktier som konvertiblerna kan komma 

att bytas ut mot.  
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Beslutar bolaget genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut aktier endast av serie A eller serie 

B, skall samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är av serie A eller serie B, äga företrädesrätt att teckna 

nya aktier i förhållande till det antal aktier de förut äger.  

Vad som ovan sagts skall inte innebära någon inskränkning i möjligheten att fatta beslut om kontantemission 

eller kvittningsemission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.  

Vid ökning av aktiekapitalet genom fondemission skall nya aktier emitteras av varje aktieslag i förhållande 

till det antal aktier av samma slag som finns sedan tidigare. Därvid skall gamla aktier av visst aktieslag 

medföra rätt till nya aktier av samma aktieslag. Vad som nu har sagts skall inte innebära någon inskränkning 

i möjligheten att genom fondemission, efter erforderlig ändring av bolagsordningen, ge ut aktier av nytt slag.  

§ 7 Styrelsen  

Styrelsen skall bestå av 4–10 ledamöter med högst 5 suppleanter.  

§ 8 Revision  

Fingerprint Cards skall ha en eller två revisorer med eller utan revisorssuppleanter eller ett eller två 

registrerade revisionsbolag. 

§ 9 Kallelse  

Kallelse till bolagsstämma skall ske genom annonsering i Post- och Inrikes tidningar samt på bolagets 

webbplats. Att kallelse har skett skall annonseras i Svenska Dagbladet. För att få deltaga i bolagsstämman 

skall aktieägare anmäla sig hos bolaget senast den dagen som anges i kallelsen till stämman. Denna dag får 

inte vara lördag, söndag, annan helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och får inte heller infalla 

tidigare än femte vardagen före stämman, biträde åt aktieägare får medföras vid bolagsstämman endast om 

aktieägaren till bolaget anmäler antalet biträden senast den dag som anges i kallelse. 

§ 10 Bolagsstämma  

Bolagsstämma skall förutom i Göteborg även kunna hållas i Stockholm. Årsstämma skall hållas årligen 

inom 6 månader efter räkenskapsårets utgång. På årsstämma skall följande ärenden förekomma: 

1. Val av ordförande vid bolagsstämman;  

2. Upprättande och godkännande av röstlängd;  

3. Godkännande av dagordning;  

4. Val av två justeringsmän;  

5. Prövning om stämman blivit behörigen sammankallad;  

6. Anförande av verkställande direktören;  

7. Föredragning av framlagd årsredovisning och revisionsberättelse samt i förekommande fall 

koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse;  

8. Beslut om: a) fastställande av resultat- och balansräkning samt i förekommande fall koncernresultat- och 

koncernbalansräkning; b) disposition av bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen; c) 

ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktör;  

9. Bestämmande av antalet styrelseledamöter samt, i förekommande fall, revisorer och revisorssuppleanter;  

10. Fastställande av arvoden till styrelsen;  



 

79 
 

11. Fastställande av arvoden till revisorer;  

12. Val av styrelseledamöter;  

13. I förekommande fall, val av revisor och revisorssuppleant;  

14. Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen. 

§ 11 Räkenskapsår  

Räkenskapsår är kalenderår.  

§ 12 Avstämningsförbehåll  

Fingerprint Cards aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om 

värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. 

§ 13 Ändring av bolagsordningen  

Beslut om ändring av bolagsordningens paragrafer om verksamhet och styrelse (§3 och §7) samt denna 

paragraf är inte giltig om det inte biträtts av aktieägare med mer än tre fjärdedelar av såväl de avgivna 

rösterna samt de på stämman företrädda aktierna. Om längre gående villkor följer av aktiebolagslagen, skall 

istället den lagens bestämmelser gälla.  

§ 14 Fullmaktsinsamling samt poströstning  

Styrelsen får samla in fullmakter enligt det förfarande som anges i 7 kap. 4 § andra stycket aktiebolagslagen 

(2005:551). Styrelsen får inför en bolagsstämma besluta att aktieägarna ska kunna utöva sin rösträtt per post 

före bolagsstämman.  

§ 15 Utomståendes närvaro vid bolagsstämma  

Styrelsen får besluta att den som inte är aktieägare i bolaget ska, på de villkor som styrelsen bestämmer, ha 

rätt att närvara eller på annat sätt följa förhandlingarna vid en bolagsstämma.  

Antogs på extra bolagsstämma den 18 augusti 202538

 
38 Styrelsen för Fingerprint Cards har föreslagit att den extra bolagsstämman den 30 april 2026 beslutar att ändra § 7 i bolagsordningen, varigenom 

gränserna för antalet styrelseledamöter ändras till lägst 3 och högst 10 ledamöter. 
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FINGERPRINT CARDS STYRELSE, LEDNING OCH REVISOR 

Fingerprint Cards styrelse 

Fingerprint Cards styrelse består per dagen för Fusionsdokumentet av tre ordinarie styrelseledamöter, 

inklusive styrelseordföranden, utan suppleanter. Av tabellen nedan framgår styrelseledamöterna, deras 

befattning, året de valdes in samt deras innehav i Fingerprint Cards. Större aktieägare definieras enligt 

Svensk Kod för bolagsstyrning som aktieägare vilka direkt eller indirekt kontrollerar tio procent eller mer 

av aktierna eller rösterna i Fingerprint Cards. 

 

Namn Befattning Styrelseledamot 

sedan 

Innehav i  

Fingerprint Cards 

Christian Lagerling Ordförande 2022 

17 714 B-aktier, 

4 804 032 

teckningsoptioner och 

56 907 personaloptioner 

Carl Johan Grandinson Ledamot 2025 28 453 personaloptioner 

Adam Philpott 
Ledamot, VD och 

koncernchef 
2023 

54 916 B-aktier, 

17 999 984 

teckningsoptioner och 

92 949 personaloptioner 

Christian Lagerling (f. 1973) 

Styrelseordförande 

Huvudsaklig utbildning: Civilekonom vid Stockholms universitet och The London School of Economics 

and Political Science, England.  

Andra nuvarande uppdrag utanför Fingerprint Cards: Ägare och VD i Beluca Ventures LLC. 

Styrelseordförande i Audiodo AB (publ). Styrelseledamot i MEIQ Systems AB och GoodTrust Inc. 

Finansiell rådgivare till olika globala teknikbolag och privat investeringsverksamhet i privata och publika 

teknikbolag. 

Tidigare uppdrag utanför Fingerprint Cards de senaste fem åren: Styrelseordförande i Raymond Solar AB. 

Styrelseledamot i Einride AB och Audiodo International AB. Styrelseordförande och medgrundare av 

Dicopay AB. Ordförande i Supervisory Board i asknet Solutions AB. 

Carl Johan Grandinson (f. 1975) 

Styrelseledamot 

Huvudsaklig utbildning: Master of Science i Maskinteknik, Kungliga Tekniska Högskolan; Huvudämne, 

Media Management och Marknadsföring, Handelshögskolan i Stockholm 1998-1999; Utbytesstudier, 

Stanford School of Engineering. 
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Andra nuvarande uppdrag utanför Fingerprint Cards: Grundande partner, Qvantea Capital, 

Rådgivare/konsult, Essoge Multi Family Office, Rådgivare/konsult, Glue & Smart Frog Canary Group 

(USA). 

Tidigare uppdrag utanför Fingerprint Cards de senaste fem åren: Styrelseordförande/konsult i Dynamic 

Code. Grundare/Styrelseledamot/VD/Rådgivare i Glue. Partner, True Global Ventures. 

Adam Philpott (f. 1975) 

Verkställande direktör, koncernchef och styrelseledamot 

Se beskrivningen i avsnittet ”Fingerprint Cards nuvarande ledande befattningshavare” nedan. 

Fingerprint Cards nuvarande ledande befattningshavare 

Av tabellen nedan framgår de ledande befattningshavarna i Fingerprint Cards, deras befattning, året de 

upptogs i ledningsgruppen, året de anställdes i Fingerprint Cards samt deras innehav i Fingerprint Cards. 

 

Namn Befattning I lednings-

gruppen sedan 

Anställd i 

Fingerprint 

Cards sedan 

Innehav i  

Fingerprint Cards 

Adam Philpott 
VD, koncernchef, 

styrelseledamot 
2023 2023 

54 916 B-aktier, 

17 999 984 

teckningsoptioner och 

92 949 personaloptioner 

Fredrik 

Hedlund 

Chief Financial 

Officer 
2024 2024 

53 218 B-aktier, 

17 539 384 

teckningsoptioner och 

53 113 personaloptioner. 

David Eastaugh 
Chief Strategy & 

Technology Officer 
2024 2024 

9 B-aktier och 39 835 

personaloptioner. 

Adam Philpott (f. 1975) 

Verkställande direktör, koncernchef och styrelseledamot 

Huvudsaklig utbildning: Civilekonom vid University of Derby, England. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Fingerprint Cards: Inga. 

Tidigare uppdrag utanför Fingerprint Cards de senaste fem åren: Chief Revenue Officer på Trellix, Chief 

Revenue Officer på McAfee, Senior Vice President EMEA på McAfee och Vice President EMEA på 

McAfee. 
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Fredrik Hedlund (f. 1971) 

Chief Financial Officer 

Huvudsaklig utbildning: Kandidatexamen i ekonomi, London School of Economics, England. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Fingerprint Cards: Medgrundare och affärsutvecklare av The Leadership 

Speaking School. 

Tidigare uppdrag utanför Fingerprint Cards de senaste fem åren: Chief Growth Officer och Managing 

Director på Daphne Technology och Senior Vice President/Business Unit CFO på Nielsen. 

David Eastaugh (f. 1976) 

Chief Strategy & Technology Officer 

Huvudsaklig utbildning: Masterexamen i industriell matematisk modellering, Loughborough University, 

England. Påbyggnadsexamen, systemteknik för förnybar energi, Loughborough University, England. 

Högskoleingenjörsexamen i elektroteknik och elektronik, Loughborough University, England. 

Andra nuvarande uppdrag utanför Fingerprint Cards: Inga. 

Tidigare uppdrag utanför Fingerprint Cards de senaste fem åren: Senior Director Software Engineering på 

LexisNexis Risk Solutions och CTO på TruNarrative. 

Revisor 

På årsstämman den 24 juni 2025 beslutades i enlighet med styrelsens förslag att för tiden intill slutet av nästa 

årsstämma välja BDO Mälardalen AB, med Johan Pharmanson som huvudansvarig revisor, till revisor för 

Fingerprint Cards. Johan Pharmanson är auktoriserad revisor och medlem i FAR (branschorganisationen för 

revisorer). BDO Mälardalen AB:s och Johan Pharmansons adress är Box 6343, 102 35 Stockholm, Sverige. 
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VISSA SKATTEFRÅGOR I SVERIGE 

Följande sammanfattning beskriver vissa av de skattekonsekvenser som kan uppkomma för aktieägare i 

Sverige med anledning av Fusionen. Sammanfattningen avser endast fysiska personer och aktiebolag som 

är obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inget annat anges. Sammanfattningen är baserad på gällande 

lagstiftning och är endast avsedd att utgöra allmän information. Sammanfattningen ämnar inte behandla 

samtliga skattefrågor som kan uppkomma i samband med Fusionen utan syftar till att ge läsaren mer 

översiktlig information rörande vissa skattefrågor. 

Exempel på delar som inte omfattas av denna sammanfattning är sådan särskild lagstiftning som gäller för: 

i. aktier som innehas av handelsbolag/kommanditbolag eller som utgör lagertillgångar i 

näringsverksamhet, eller 

ii. innehav i bolag som är eller tidigare har varit fåmansföretag eller på aktier som förvärvats med stöd 

av sådana så kallade kvalificerade andelar i fåmansföretag, eller  

iii. innehav i värdepappersfonder eller specialfonder. 

Särskilda skatteregler gäller för vissa typer av skattskyldiga, exempelvis investmentföretag, 

försäkringsföretag och personer som inte är bosatta i Sverige. Beskattningen av varje enskild aktieägare 

beror på dennes särskilda situation. Varje innehavare av aktier bör således konsultera en skatterådgivare för 

att få information om de specifika konsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet för denne, inklusive 

tillämpligheten och effekten av utländska regler och skatteavtal eller annan tillämplig speciallagstiftning. 

Skattekonsekvenser av Fusionen för aktieägare i Fingerprint Cards vilka är 

obegränsat skattskyldiga i Sverige 

Fysiska personer 

För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga i Sverige kommer aktierna i Fingerprint Cards anses 

ha avyttrats i samband med Fusionen. En avyttring av aktier utlöser i princip kapitalvinstbeskattning för 

aktieägaren. Förutsatt att reglerna om framskjuten beskattning vid andelsbyte är tillämpliga uppkommer 

dock ingen omedelbar beskattning hos aktieägaren, till den del Fusionsvederlaget utgörs av aktier i Precise 

Biometrics. Aktieägarens omkostnadsbelopp för aktierna i Fingerprint Cards överförs i sådant fall till de 

aktier i Precise Biometrics som har erhållits som Fusionsvederlag genom den genomförda Fusionen. 

För att reglerna om framskjuten beskattning vid andelsbyte ska vara tillämpliga för fysiska personer som 

avyttrat aktier genom Fusionen är det ett antal rekvisit som måste vara uppfyllda. Dels måste aktierna i 

Fingerprint Cards avyttras till det köpande företaget, Precise Biometrics. Ersättningen ska vara 

marknadsmässig och bestå av andelar i det köpande företaget men får till en del även lämnas i pengar. Vidare 

ska den fysiska personen vara bosatt i en stat inom det europeiska ekonomiska samarbetsområdet (”EES”) 

eller stadigvarande vistas inom EES. Därtill måste både det köpande företaget, Precise Biometrics, och det 

avyttrande företaget, Fingerprint Cards, vara svenska aktiebolag (alternativt utgöra vissa andra juridiska 

personer). Reglernas tillämpning är obligatorisk om förutsättningarna är uppfyllda. 

Det ska noteras att om en fysisk person upphör att vara bosatt i en stat inom EES och reglerna om framskjuten 

beskattning vid andelsbyten har tillämpats ska den uppskjutna kapitalvinsten hänförlig till andelsbytet tas 

upp till beskattning. 

Aktiebolag 

För aktiebolag som är obegränsat skattskyldiga i Sverige kommer aktierna i Fingerprint Cards anses ha 

avyttrats i samband med Fusionen. En avyttring av aktier utlöser i princip kapitalvinstbeskattning för 

aktieägaren. Förutsatt att reglerna om uppskovsgrundande andelsbyten (andelsbytesreglerna) är tillämpliga 
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kan dock aktieägare begära uppskov med beskattningen till den del ersättningen utgörs av aktier i Precise 

Biometrics. 

För att andelsbytesreglerna ska vara tillämpliga är det ett antal rekvisit som måste vara uppfyllda. Dels måste 

aktierna i det avyttrade företaget (Fingerprint Cards) avyttras till det köpande företaget (Precise Biometrics) 

genom Fusionen. Dels ska ersättningen vara marknadsmässig och bestå av andelar i det köpande företaget 

men får till en del även lämnas i pengar. Vidare måste både det köpande företaget (Precise Biometrics) och 

det avyttrade företaget (Fingerprint Cards) vara svenska aktiebolag (eller vissa andra juridiska personer). 

För aktieägare som är aktiebolag måste avyttringen av aktierna också resultera i en kapitalvinst, dvs. om 

avyttringen resulterar i kapitalförlust är inte andelsbytesreglerna tillämpliga. 

Andelsbytesreglernas tillämpning är inte obligatorisk för aktiebolag. Aktiebolag som önskar uppskov med 

beskattning av kapitalvinsten måste redovisa kapitalvinsten i sin inkomstdeklaration och samtidigt begära 

uppskov med beskattningen. Uppskovsbeloppet ska fördelas lika på de aktier i Precise Biometrics som har 

erhållits genom Fusionen. 

Om förutsättningarna inte uppfylls eller om aktiebolaget beslutar att inte tillämpa andelsbytesreglerna 

utlöses kapitalvinstbeskattning enligt allmänna bestämmelser. Kapitalvinster och kapitalförluster beskattas 

i sådana fall på samma sätt som beskrivs nedan. 

Allmänt rörande kapitalvinstbeskattning 

Fysiska personer 

För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga i Sverige beskattas kapitalinkomster, såsom 

ränteinkomster, utdelningar och kapitalvinster som huvudregel i inkomstslaget kapital till en skattesats om 

30 procent. 

Vid beräkningen om en kapitalvinst eller kapitalförlust uppkommer vid en försäljning av aktier ska 

omkostnadsbeloppet, motsvarande det pris som aktieägaren har betalat för de sålda aktierna tillämpas. Om 

aktieägaren har förvärvat aktier vid flera tillfällen ska det genomsnittliga omkostnadsbeloppet på aktierna 

framräknas och anges som omkostnadsbelopp vid försäljningen. Det genomsnittliga omkostnadsbeloppet 

räknas fram genom att aktieägaren räknar ihop summan av sina totala anskaffningsutgifter inklusive 

courtage och delar det framräknade beloppet med det totala antalet aktier om aktieägaren ägde innan 

försäljningen. Det genomsnittliga omkostnadsbeloppet per aktie ska därefter multipliceras med antalet sålda 

aktier. Vid avyttring av marknadsnoterade aktier får alternativt schablonmetoden användas, vilken innebär 

att omkostnadsbeloppet får bestämmas till 20 procent av försäljningspriset efter avdrag för bankavgifter och 

courtage. Försäljningen av aktierna ska redovisas på bilaga K4 som skickas in tillsammans med aktieägarens 

inkomstdeklaration. 

Kapitalförluster på marknadsnoterade aktier får i sin helhet dras av mot skattepliktiga kapitalvinster som 

uppkommer samma år på aktier och marknadsnoterade värdepapper som beskattas som aktier (dock inte 

andelar i värdepappersfonder eller specialfonder som endast innehåller svenska fordringsrätter, så kallade 

räntefonder). Kapitalförluster som inte kan kvittas på detta sätt är avdragsgilla med 70 procent mot övriga 

kapitalinkomster. Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital medges avdrag i form av en 

skattereduktion för underskottet. En skattereduktion medges med 30 procent för underskott som inte 

överstiger 100 000 SEK och med 21 procent av det återstående underskottet. Underskott i inkomstslaget 

kapital som inte nyttjas enligt ovan går förlorat och får inte nyttjas senare år. 

Om aktieägaren har aktierna placerade på ett investeringssparkonto (ISK) kommer inte någon skatt att tas ut 

vid en vinst från försäljningen. Aktieägaren betalar i stället en årlig skatt på kapitalunderlaget på ISK-kontot 

som baseras på det sammanlagda värdet av tillgångarna på ISK-kontot. Kapitalunderlaget motsvarar 

tillgångarna på kontot vid ingången av varje kvartal tillsammans med summan av alla insättningar på kontot. 

För inkomståret 2026 uppgår schablonintäkten till 3,55 procent av kapitalunderlaget. På schablonintäkten 

betalar aktieägaren 30 procent skatt, vilket innebär att skatten blir 1,065 procent av värdet på aktieägarens 
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kapitalunderlag. Om aktieägaren äger aktier genom ett ISK-konto behöver inte någon bilaga K4 lämnas in 

avseende försäljningen av dessa aktier. Från och med den 1 januari 2025 infördes en skattefri grundnivå för 

sparande på ISK-konton, som för inkomståret 2026 uppgår till 300 000 SEK. 

Aktiebolag 

För aktiebolag som är obegränsat skattskyldiga i Sverige beskattas normalt alla inkomster inklusive 

kapitalinkomster i inkomstslaget näringsverksamhet med en skattesats om 20,6 procent. Kapitalvinster och 

kapitalförluster beräknas på samma sätt som beskrivits ovan avseende fysiska personer. Kapitalvinster på 

marknadsnoterade aktier (där innehavet överstiger 10 procent) kan under vissa förutsättningar vara 

skattebefriade enligt regelverket avseende näringsbetingade andelar. 

Avdrag för kapitalförluster på marknadsnoterade aktier (där innehavet understiger 10 procent) medges 

endast mot kapitalvinster på aktier och andra delägarrätter. Sådana kapitalförluster kan även, om vissa 

villkor är uppfyllda, kvittas mot kapitalvinster på aktier och delägarrätter i bolag inom samma koncern, 

under förutsättning att koncernbidragsrätt föreligger mellan bolagen. Kapitalförluster som inte kan utnyttjas 

under ett visst beskattningsår får sparas (rullas framåt) och dras av mot kapitalvinster på aktier och andra 

delägarrätter under efterföljande beskattningsår utan begränsning i tid. 

Särskilda skattefrågor för aktieägare som är begränsat skatteskyldiga i Sverige 

Skatt på utdelning 

För aktieägare som är begränsat skatteskyldiga i Sverige och erhåller utdelning på aktier i ett svenskt 

aktiebolag uttas normalt källskatt i form av svensk kupongskatt. Detsamma gäller vid utbetalning från ett 

svenskt aktiebolag i samband med bland annat inlösen av aktier, återköp av egna aktier genom ett 

förvärvserbjudande som har riktats till samtliga aktieägare eller samtliga ägare till aktier av ett visst slag och 

likvidation av bolaget. Betalning av kupongskatt kan i vissa fall även bli aktuellt om en del av 

fusionsvederlaget består av annat än aktier. Kupongskatt tas då ut för den del av fusionsvederlaget som inte 

består av aktier, exempelvis kontant ersättning. Skattesatsen för kupongskatt är 30 procent men kan vara 

reducerad genom skatteavtal. I Sverige innehålls normalt kupongskatten av Euroclear eller, beträffande 

förvaltarregistrerade aktier, av förvaltaren. Sveriges skatteavtal medger generellt nedsättning av 

kupongskatten till avtalets skattesats direkt vid utdelningstillfället, givet att Euroclear eller förvaltaren 

erhållit erforderliga uppgifter om den utdelningsberättigade. Investerare berättigade till en reducerad 

skattesats enligt skatteavtal kan begära återbäring från Skatteverket om kupongskatt har innehållits till en 

för hög skattesats. 

Kapitalvinstbeskattning 

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige, och som inte bedriver verksamhet från ett fast driftställe 

i Sverige till vilket de avyttrade delägarrätterna är hänförliga, kommer normalt sett inte vara föremål för 

kapitalvinstbeskattning i Sverige med anledning av Fusionen. Sådana innehavare kan dock bli föremål för 

beskattning i sina respektive hemviststater. 

Fysiska personer som är begränsat skatteskyldiga i Sverige kan emellertid bli föremål för svensk 

kapitalvinstbeskattning vid avyttringen av delägarrätter i enlighet med den s.k. tioårsregeln, om personen 

vid något tillfälle under det kalenderår som avyttringen sker eller under något av de föregående tio 

kalenderåren har varit bosatt eller stadigvarande vistats i Sverige. Tillämpligheten av denna regel kan 

emellertid vara begränsad och reglerad genom skatteavtal mellan Sverige och andra länder. 
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DOKUMENT INFÖRLIVADE GENOM HÄNVISNING 

Nedanstående information införlivas genom hänvisning och utgör en del av Fusionsdokumentet. 

Dokumenten finns tillgängliga under hela Fusionsdokumentets giltighetstid på www.precisebiometrics.com.  

i. Fusionsplan, daterad 23 mars 2026 framtagen av Bolagens styrelser, inklusive bilagor. 

ii. Revisorsyttranden från Ernst & Young AB och BDO Mälardalen AB, daterade 23 mars 2026 

avseende Fusionsplanen enligt 23 kap. 11 § aktiebolagslagen. 

iii. Precise Biometrics oreviderade delårsrapport för perioden 1 januari – 31 december 2025, där 

hänvisning görs till resultaträkning på sida 15, balansräkning på sida 16, förändringar i eget 

kapital på sida 18, kassaflödesanalys på sida 17 samt noter på sidorna 19 – 21. 

iv. Precise Biometrics reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2024, där hänvisning görs till 

förvaltningsberättelse på sida 24 – 31, resultaträkning på sida 43, balansräkning på sida 44, 

förändringar i eget kapital på sida 46, kassaflödesanalys på sida 45, noter på sidorna 47 – 68 samt 

revisionsberättelse på sidorna 86 – 91. 

v. Precise Biometrics reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2023, där hänvisning görs till 

förvaltningsberättelse på sida 27 – 35, resultaträkning på sida 47, balansräkning på sida 48, 

förändringar i eget kapital på sida 50, kassaflödesanalys på sida 49, noter på sidorna 51 – 72 samt 

revisionsberättelse på sidorna 91 – 94. 

vi. Precise Biometrics reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2022, där hänvisning görs till 

förvaltningsberättelse på sida 26 – 32, resultaträkning på sida 43, balansräkning på sida 44, 

förändringar i eget kapital på sida 46, kassaflödesanalys på sida 45, noter på sidorna 47 – 67 samt 

revisionsberättelse på sidorna 86 – 90. 

vii. Fingerprint Cards oreviderade delårsrapport för perioden 1 januari – 31 december 2025, där 

hänvisning görs till resultaträkning på sida 16, balansräkning på sida 17, förändringar i eget 

kapital på sida 18, kassaflödesanalys på sida 19 samt noter på sidan 28. 

viii. Fingerprint Cards reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2024, där hänvisning görs till 

förvaltningsberättelse på sida 9 – 18, resultaträkning på sida 53, balansräkning på sida 54, 

förändringar i eget kapital på sida 55, kassaflödesanalys på sida 56, noter på sidorna 57 – 85 samt 

revisionsberättelse på sidorna 108 – 114. 

ix. Fingerprint Cards reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2023, där hänvisning görs till 

förvaltningsberättelse på sida 11 – 19, resultaträkning på sida 49, balansräkning på sida 50, 

förändringar i eget kapital på sida 51, kassaflödesanalys på sida 52, noter på sidorna 53 – 69 samt 

revisionsberättelse på sidorna 85 – 88. 

x. Fingerprint Cards reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2022, där hänvisning görs till 

förvaltningsberättelse på sida 56 – 61, resultaträkning på sida 62, balansräkning på sida 63, 

förändringar i eget kapital på sida 64, kassaflödesanalys på sida 65, noter på sidorna 69 – 87 samt 

revisionsberättelse på sidorna 89 – 92. 

De delar av ovan handlingar som inte införlivas genom hänvisning är antingen inte relevanta eller återfinns 

i andra delar av Fusionsdokumentet. 

http://www.precisebiometrics.com/
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Handlingar som hålls tillgängliga för inspektion 

Kopior av följande handlingar finns tillgängliga på https://www.precisebiometrics.com/ under tolv månader 

efter publiceringen av detta Fusionsdokument. 

• Detta Fusionsdokument, 

• Fusionsplanen, 

• Precise Biometrics bolagsordning och registreringsbevis, 

• Fingerprint Cards bolagsordning och registreringsbevis, och 

• Annan historisk finansiell information som hänvisas till i detta Fusionsdokument (inklusive 

revisionsberättelser). 

https://www.precisebiometrics.com/
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA 

 

Aktiebolagslagen Aktiebolagslagen (2005:551). 

Bolagen Precise Biometrics och Fingerprint Cards. 

Ersättningsoptioner Teckningsoptioner i det Sammanslagna Bolaget med motsvarande 

rättigheter som Teckningsoptionerna. 

Euroclear Sweden Euroclear Sweden AB. 

Fingerprint Cards Fingerprint Cards AB (publ), org.nr 556154-2381, eller den koncern 

vari Fingerprint Cards AB (publ) är moderbolag, beroende på 

sammanhanget. 

FDI-lagen Lag (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar. 

FOU Forskning och utveckling av nya produkter. 

Fusionen Den föreslagna fusionen mellan Bolagen. 

Fusionsdokumentet Detta fusionsdokument. 

Fusionsplanen Den fusionsplan som sammanfattar ordningen för Fusionen mellan 

Bolagen och är föremål för aktieägarnas godkännande, vilken 

offentliggjordes den 23 mars 2026. 

Fusionsvederlaget De stamaktier som kommer att emitteras av Precise Biometrics och 

sedermera erläggas aktieägarna i Fingerprint Cards. 

Genomförandet Det datum som Fusionen registreras av Bolagsverket i Sverige. 

ISP Inspektionen för Strategiska Produkter. 

MSEK Miljoner SEK. 

Nasdaq Stockholm Avser den reglerade marknaden Nasdaq Stockholm, där Bolagens 

aktier är upptagna till handel, som drivs av Nasdaq Stockholm 

Aktiebolag, org.nr 556420-8394. 

Det Sammanslagna 

Bolaget 

Precise Biometrics efter Genomförandet av Fusionen. 

Precise Biometrics Precise Biometrics AB (publ), org.nr 556545-6596, eller den koncern 

vari Precise Biometrics AB (publ) är moderbolag, beroende på 

sammanhanget. 

SEK Svensk krona. 

Styrelserna Styrelserna i Bolagen tillsammans. 
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Takeover-reglerna Aktiemarknadens självregleringskommittés Takeover-regler för 

Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market NGM  

Teckningsoptionerna Teckningsoptioner av serie 2025:1 (TO8) i Fingerprint Cards, som 

emitterades i samband med Fingerprint Cards företrädesemission av 

units under 2025 och handlas på Nasdaq Stockholm. 

TSEK Tusen SEK.  

USD U.S. dollar, USA:s valuta. 



   

 

 
 

 

90 
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PRECISE BIOMETRICS AB (PUBL) 

Scheelevägen 27, 223 63 Lund, Sverige 

Telefonnummer: 046 31 11 00 
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REVISOR FÖR  
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